
1

Rámcová dohoda na poskytnutí odběrových karet
na nákup pohonných hmot Čj. MO 96299/2020-8129

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: Náčelník Střediska obsluhy výcvikového zařízení Libavá

a

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 126337
Sídlo : Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8
IČO: 27916693
DIČ: CZ27916693

i

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zakázku malého rozsahu,
zadanou na portále NEN, systémové čísl o Rámcovou dohodu na
provozování odběrových karet k zabezpeče t v civilní distribuční síti
dílčím plněním (dále jen „Smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení doplňování pohonných hmot do služebních vozidel
a vojenské techniky objednatele prostřednictvím 4 kusů odběrových karet poskytovatele
na poskytování benzínu automobilního (BA) a nafty motorové (NM), (dále jen „pohonné
hmoty“) ve smluvních odběrových místech (čerpacích stanicích) poskytovatele.



2 

III. Předmět smlouvy 
 
3.1 Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou poskytovat 

prostřednictvím 4 ks odběrových karet službu doplňování PHM do automobilů 
objednatele bezhotovostním nákupem (dále jen „služba“). Konkrétně se jedná  
o poskytování benzínu automobilového a nafty motorové (dále jen „pohonné hmoty“), 
které jsou k dispozici v místech plnění, odběrových místech, dle článku V. odst. 5.3 
smlouvy. Poskytovanou službu budou využívat zaměstnanci SOVZ Libavá (dále jen 
„pověření pracovníci“) na příslušných odběrových místech (dále jen „čerpací stanice“). 

3.2 Specifikace odběrových karet:  
Název Množství Specifikace 
Odběrová karta na nákup 
nafty motorové NM 
(v měsících nepravidelně) 

Počet odběrových karet  
– celkem 3 ks 

Pro všechny karty minimálně: 
- denní limit 5 000,00 Kč, 
- měsíční limit 10 000,00 Kč  

Odběrová karta na nákup 
benzínu automobilního BA 
(v měsících nepravidelně) 

Počet odběrových karet  
– celkem 1 ks 

- denní limit 1 000,00 Kč, 
- měsíční limit 10 000,00 Kč 

3.3 Prodejce po každém čerpání předá pověřenému pracovníkovi účtenku za odebrané 
množství pohonných hmot, která není daňovým dokladem. 

 
IV. Cena 

 
4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na cenách za odběrové karty, které jsou stanoveny v příloze číslo 1 této 
smlouvy („Cenová kalkulace“) a dle podmínek poskytovatele. Ceny za odběr pohonných 
hmot jsou stanoveny podle platného ceníku prodejce ke dni prodeje pohonných hmot. 
Aktuální cena pohonných hmot je vždy uvedena na stojanu prodejce v dané chvíli 
odběru, a to za 1 litr pohonných hmot. Tato cena bude stanovena prodejcem v závislosti 
na vývoji cen pohonných hmot na trhu a v závislosti na nákladech spojených s prodejem. 
Ceny musí být cenami v místě a čase obvyklými.  

4.2 Cena za plnění dle této Smlouvy se skládá z dílčích cen za jednotlivá dílčí plnění (tj. za 
jednotlivé kalendářní měsíce) v závislosti na konkrétních odběrech pohonných hmot  
a měsíčních vyúčtování a stanovuje se rámcově v maximální výši: 

 
110 000,00 Kč včetně DPH 

(slovy: Jednostodesettisíc korun českých). 
Jedná se o maximální objem finančních prostředků, který nebude nárokován ze strany 
poskytovatele v případě nedosažení objemu plnění. 

 Cena pohonných hmot se bude účtovat v souladu s aktuálními cenami jednotlivých 
prodejců včetně všech poplatků, benefitů. 

4.3 Ceny uvedené ve smlouvě jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu 
účinnosti této smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené  
s využitím odběrových karet.  

4.4 Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za pohonné hmoty včetně DPH 
upravují dle příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této 
smlouvě. 

 
V. Doba a místo plnění 

 
5.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a koncem účinnosti dnem 31. 12. 2022. 



3

5.2 Poskytovatel je povinen předat odběrové karty nejpozději do 10 pracovních dnů od
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

5.3 Místem plnění jsou nasmlouvané čerpací stanice poskytovatele na území ČR, jejichž
seznam je zveřejňován na www.ccs.cz – viz příloha číslo 2.

VI. Podmínky plnění

6.1 Povinnost poskytovatele dle článku III. této smlouvy je považována za splněnou
předáním pohonných hmot a účtenky za čerpání pohonných hmot pověřenému
pracovníkovi v místě plnění dle článku V. odst. 5.3 této smlouvy.

6.2 Po doplnění pohonných hmot do vozidla řidičem provede řidič transakci kartou u obsluhy
terminálu na čerpací stanici. Každé jednotlivé doplnění pohonných hmot potvrdí podpisem
obsluha terminálu a pověřená osoba objednatele na čerpací stanici na vystavené účtence,
která není daňovým dokladem a na které budou mimo jiné uvedeny tyto údaje:

- VPZ vozidla, typ vozidla, objednatel;
- datum a čas transakce, název a adresa čerpací stanice;
- cena za jednotku, doplněné množství pohonných hmot, celková cena, DPH.

Jeden výtisk účtenky převezme pověřená osoba objednatele (řidič doplňovaného vozidla),
druhý výtisk si ponechá obsluha čerpací stanice.

6.3

6.4
od podpisu smlouvy na základě předávacího protokolu, po předchozí dohodě s příjemcem.
Dále je povinen (telefonicky, mailem, faxem) vyrozumět příjemce nejméně 2 pracovní
dny předem o připravenosti předat tyto karty.

6.5 Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, jakož i případnou ztrátu, odcizení, zničení
odběrové karty nebo vyzrazení kódu PIN, neprodleně poskytovateli telefonicky oznámí
s tím, že v době do 24 hodin doručí písemné oznámení (např. elektronicky, faxem či
osobně).

6.6 Po oznámení ztráty karty, zničení, odcizení, prozrazení PIN poskytovatel zajistí blokaci

VII. Fakturační a platební podmínky

7.1 Nárok na úhradu ceny za službu objednatelem poskytovateli vzniká dnem podpisu
přejímajícího protokolu (odběrové karty) a dále za využití služby vždy k poslednímu dni v
měsíci. Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2 Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit objednateli daňový
doklad (dále jen „faktura“) za dané období na dohodnutou smluvní cenu podle § 29 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále poskytnout
přehled o jednotlivém čerpání pohonných hmot ve fakturačním období. Objednatel
souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě, doručovaného
prostřednictvím zákaznického servisu poskytovatele.

7.3 Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura;



4

7.4 K faktuře musí být připojen přehled jednotlivého čerpání pohonných hmot ve fakturačním
období s uvedením ID čísla karty, data, času a místa odběru, druhu, množství a ceny

7.5

7.6
obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Nebezpečí škody na pohonných hmotách a vlastnické právo k pohonným hmotám
přechází na objednatele okamžikem odběru v místě plnění dle článku V. odst. 5.3 této
smlouvy. Okamžikem čerpání pohonných hmot je moment, kdy pohonné hmoty přejdou
do nádrže automobilů objednatele, nebo jiné nádoby.

8.2 Odběrová karta vydaná objednateli je stále majetkem poskytovatele. Při ukončení této
smlouvy je objednatel povinen předmětnou kartu bez zbytečného odkladu vrátit
poskytovateli. O předání karty bude sepsán předávací protokol.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady a reklamace

9.1 Poskytovatel v souladu s ustanovením § 2113 občanského zákoníku a následujících
poskytuje objednateli záruku za jakost a vlastnosti pohonných hmot, jež odpovídají
předmětu a účelu této smlouvy dle platných norem. Smluvní strany se výslovně dohodly,
že vyskytne-li se skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době
předání.

9.2 Objednatel je povinen u poskytovatele písemně oznámit zjištěné vady pohonných hmot
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Na žádost poskytovatele
je objednatel povinen umožnit poskytovateli bez zbytečného odkladu prohlídku
reklamovaných pohonných hmot a odebrání vzorků. Poskytovatel je povinen doručit
objednateli písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 30 dnů po jejím obdržení. Pokud
během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření poskytovatele
k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném rozsahu.



5 

9.3 V případě, že pohonné hmoty nebudou splňovat platnou technickou normu pro příslušné 
pohonné hmoty a tato skutečnost bude prokázána posouzením vzorků, je poskytovatel 
povinen uhradit náklady spojené s případnými opravami automobilů objednatele, 
popřípadě třetích osob, které byly způsobeny vadnými pohonnými hmotami. Poskytovatel 
je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci. 

9.4 O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol. 
9.5 Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel. 
 

X. Dohodnuté pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1 V případě prodlení poskytovatele s předáním odběrové karty ve sjednané době dle článku 

V. odst. 5.2 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 100,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo 
do zániku smluvního vztahu. 

10.2 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady plnění smluvní pokutu ve výši Kč 50,00 za každý i započatý den 
prodlení až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou.  

10.3 V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

10.4 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. 

10.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění. 

10.6 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. Rovněž 
není dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

 
XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění. 
11.3 Poskytovatel prohlašuje, že dodané zboží a odběrové karty nejsou zatíženy žádnými právy 

třetích osob. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

11.6 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele, 
kteří se podílejí na plnění této smlouvy. 

11.7  Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 



6

11.8. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana,
které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje
se za prokazatelné doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud
je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková
lhůta běžet následujícího dne po uplynutí třetího ode dne od uložení písemnosti na poště.
Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

11.10 Objednatel je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách
elektronického tržiště NEN. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
340/2015 Sb.

XII. Zánik závazků
12.1 Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
12.2 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

12.3 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení poskytovatele s předáním odběrové karty ve sjednané lhůtě delší než 10

pracovních dnů;
b) prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě delší než 10

pracovních dnů;
c) opakované reklamace na jakost pohonných hmot - opakovanou reklamací se rozumí

více jak 3 reklamace.
12.4 Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě jednoho měsíce.

Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
poskytovateli

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva o 7 listech, včetně dvou př ovena a uložena ve formátu
PDF na portále NEN systémové čísl e podepsána elektronickým
podpisem oběma smluvními stranam

13.2 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN
https://nen.nipez.cz/

13.3 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



7

Za objednatele Za poskytovatele



8

Příloha č. 1 k rámcové dohodě na poskytnutí odběrových karet čj. MO 96299/2020-8129

CENOVÁ KALKULACE

odběrové karty PHM - pro odběr pohonných hmot v roce 2020 - 2022

Poplatky (úhrady)
Cena bez DPH

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

Poplatek za vystavení karty

Poplatek za poskytnutí odběrové karty na rok

Poplatek za blokaci karty

Poplatky celkem:

Čerpací stanice

Počet čerpacích stanic na území ČR smluvně využívajících k prodeji
pohonných hmot prostřednictvím odběrových karet poskytovatele

*) Skutečný počet smluvních čerpacích stanic k datu 1. 5. 2020

Seznam aktuálních smluvních čerpacích stanic zveřejněn na stránkách: www. ccs.cz



9 

Příloha č. 2 k rámcové dohodě na poskytnutí odběrových karet čj. MO 96299/2020-8129 
 

Seznam smluvních čerpacích stanic 
 

VLASTNÍK/NÁJEMCE NÁZEV ČS ULICE MĚSTO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Třeboň,Pražská PRAŽSKÁ 1137 TŘEBOŇ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chvalovice CHVALOVICE CHVALOVICE 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS Verušičky,Pražská PRAŽSKÁ VERUŠIČKY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Panenský Týnec E7 PANENSKÝ TÝNEC 

SHELL H.K.,Rašínova I RAŠÍNOVA I HRADEC KRÁLOVÉ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zbiroh SLÁDKOVA ZBIROH 

SHELL Pha 9,Hor.Počernice D 11 PRAHA 9  HORNÍ POČERNICE 

OMV Pha 9,Hloubětín,OMV PODĚBRADSKÁ PRAHA 9  HLOUBĚTÍN 

OMV Kolešov,E48 SILNICE E 48 KOLEŠOV 

SHELL PříšoviceR10od Phy R 10  OD PRAHY PŘÍŠOVICE 

SHELL PříšoviceR10do Phy R 10  DO PRAHY PŘÍŠOVICE 

JOSEF HOS S.R.O. Č.Velenice,Vitoraz. VITORAZSKÁ ČESKÉ VELENICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Nový Bor,Lipová LIPOVÁ NOVÝ BOR 

VENDYS PETROL S.R.O. Zákupy,Mimoňská MIMOŇSKÁ 181 ZÁKUPY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pardubice,Dubina J.ZAJÍCE PARDUBICE  DUBINA 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Jilemnice,Hrabačov VRCHLABSKÁ JILEMNICE  HRABAČOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dobruška,Provozská PROVOZSKÁ DOBRUŠKA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chomutov,Spořická SPOŘICKÁ 5351 CHOMUTOV 

TANK ONO SPOL. S R.O. Dobkovice DOBKOVICE 130 DOBKOVICE 

OMV Pha 5,Kotlářka PLZEŇSKÁ PRAHA 5 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Lovosice,Lukavecká LUKAVECKÁ 1115 LOVOSICE 

ZARIS S.R.O. Holice,Hradecká HRADECKÁ HOLICE 

ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST Městečko Trnávka MĚSTEČKO TRNÁVKA MĚSTEČKO TRNÁVKA 

TANK ONO SPOL. S R.O. Teplice,Riegrova RIEGROVA TEPLICE 

ROBIN OIL Meziboří OKRUŽNÍ 482 MEZIBOŘÍ 

UNIXAN S.R.O. Vsetín,Rokytnice ROKYTNICE VSETÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Val.Klobouky,BENZINA CYRILOMETODĚJSKÁ VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

UNIXAN S.R.O. Hodějice HODĚJICE 302 HODĚJICE 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Český Dub,Hodkovická ŘÍDÍCÍHO UČITELE ŠKODY 137 ČESKÝ DUB 

ČEPRO A.S. Kamýk nad Vltavou KAMÝK NAD VLTAVOU KAMÝK NAD VLTAVOU 

ROBIN OIL Chrašťany u Litoměř. CHRÁŠŤANY 53 TŘEBÍVLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kdyně,Na Kobyle NA KOBYLE KDYNĚ 

VEBA PLYN A.S. Milevsko,Táborská TÁBORSKÁ MILEVSKO 

KAPR OIL S.R.O. Žebrák,odb.Hořovice TOVÁRNÍ ŽEBRÁK 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zdiby,D 8do Prahy E 55, DO PRAHY ZDIBY 

SHELL Most,Chomutovská CHOMUTOVSKÁ MOST 

SHELL H.K.,Gočárův okruh GOČÁRŮV OKRUH HRADEC KRÁLOVÉ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Roudnice,Na obchvatu ŽIŽKOVA ROUDNICE NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ústí n.O.,BENZINA KRÁLOVEHRADECKÁ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

OMV K.V.,Pobřežní POBŘEŽNÍ KARLOVY VARY 

OMV Pha 10,Prům.OMV PRŮMYSLOVÁ PRAHA 10 

SHELL H.K.,Rašínova II RAŠÍNOVA  DO H.K. HRADEC KRÁLOVÉ 

SHELL Votice,E 55 SILNICE E 55 VOTICE 

SHELL Louny,Postoloprtská POSTOLOPRTSKÁ LOUNY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kosmonosy,Průmyslová PRŮMYSLOVÁ 888 KOSMONOSY 

PHB CZ S.R.O. Rychnov/Kn.,Voříšek RYCHNOV  VOŘÍŠEK RYCHNOV 
N/KNĚŽNOU,VOŘÍŠEK 

MARTEN INVEST S.R.O. Třebihošť,Hor.Dehtov HORNÍ DEHTOV TŘEBIHOŠŤ  HORNÍ DEHTOV 

PASOIL S.R.O. Duchcov,Osecká OSECKÁ 1470/163 DUCHCOV 

ČS KONT, S.R.O. Pha 4,Háje,Opatovská OPATOVSKÉHO PRAHA 4  HÁJE 



10 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chýnov,Bílkova BÍLKOVA CHÝNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nový Bor,Na obchvatu NA OBCHVATU NOVÝ BOR 

OMV Rozvadov,hr.přechod HRANIČNÍ PŘECHOD
ROZVADOV 

ROZVADOV 

TANK ONO SPOL. S R.O. Trutnov,Bojiště KRÁLOVÉDVORSKÁ TRUTNOV 

OMV Pha 4,Kongres.centr. U PALÁCE KULTURY PRAHA 4 

ROBIN OIL Harrachov,Na mýtě NA MÝTĚ 601 HARRACHOV 

ČEPRO A.S. Hrádek n.Nisou,Lib. LIBERECKÁ HRÁDEK NAD NISOU 

ČEPRO A.S. Horní Cerekev,Tyrš. TYRŠOVA HORNÍ CEREKEV 

TOP TANK S.R.O. Pernink,Školní louka KARLOVARSKÁ 412ŠK. LOUKA PERNINK 

ROBIN OIL Chlumčany,U motores. CHLUMČANY 172 CHLUMČANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klášterec/Ohří,OMV OSVOBOZENÁ KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD České Velenice REVOLUČNÍ ČESKÉ VELENICE 

SHELL Pha 10,Průmys.SHELL PRŮMYSLOVÁ PRAHA 10 

EURO PLAZA PRAGA S.R.O. Kunžak KUNŽAK KUNŽAK 

KM  PRONA,A.S. Tábor,ChýnovskáW CHÝNOVSKÁ TÁBOR 

ROBIN OIL Kašperské Hory SUŠICKÁ KAŠPERSKÉ HORY 

UNIXAN S.R.O. Lažínky u Mor.Buděj. LAŽÍNKY MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Náchod,Vysokov E67 NÁCHOD  VYSOKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Unčovice UNČOVICE 126 UNČOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Velké Losiny VELKÉ LOSINY VELKÉ LOSINY 

RECAP TRADE A.S. Bílovec,Ostravská OSTRAVSKÁ 260 BÍLOVEC 

BENALE S.R.O. Miroslav,Nádražní NÁDRAŽNÍ 1178 MIROSLAV 

WARMAN S.R.O. Budiměřice BUDIMĚŘICE BUDIMĚŘICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Nový Žďár u Aše MOKŘINY NOVÝ ŽĎÁR U AŠE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,V Korytech V KORYTECH PRAHA 10 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rynoltice E442 RYNOLTICE 

MAGNA PETROL S.R.O. Chrást u Plzně TŘÍDA ČESKÉHO ODBOJE 615 CHRÁST 

OMV Přeštice,Hlávkova HLÁVKOVA PŘEŠTICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Neratovice,Byškovice BYŠKOVICKÁ 1363 NERATOVICE  BYŠKOVICE 

KM  PRONA,A.S. Jaroměřice nad Rok. PODĚBRADOVA  577 JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU 

EURO GROUP MORAVIA S.R.O.  Stará Ves u Rýmařova POTOČNÁ 371/91A STARÁ VES U RÝMAŘOVA 

C PETROL S.R.O.  Dolní Břežany,Pražs. PRAŽSKÁ 344 DOLNÍ BŘEŽANY I. 

GW DIESEL A.S.  Č.Budějovice,Borek směr ČESKÉ BUDĚJOVICE BOREK 285 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chomutov,Černovická ČERNOVICKÁ 5362 CHOMUTOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD J.Hradec,Řečička ŘEČIČKA JINDŘICHŮV HRADEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Robousy ROBOUSY JIČÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rychnov/Kn.,město JIRÁSKOVA RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

MAREK KOČANDRLE Plzeň,Rokycanská,DEA ROKYCANSKÁ 1162/62 PLZEŇ 

SHELL Jablonec/N.,Nákl. NÁKLADNÍ JABLONEC NAD NISOU 

SHELL Sezimovo Ústí POD KOVOSVITEM 1108 SEZIMOVO ÚSTÍ 

KM  PRONA,A.S. Hostinné,Nádražní NÁDRAŽNÍ 848 HOSTINNÉ 

TOP TANK S.R.O. Svatý Kříž,od Chebu SVATÝ KŘÍŽ 271  OD CHEBU CHEB 

OMV Pětihosty,do Beneš. E55  DO BENEŠOVA PĚTIHOSTY 

OMV Pětihosty,od Beneš. E55  OD BENEŠOVA PĚTIHOSTY 

ZARIS S.R.O. Česká Lípa,Sosnová SOSNOVÁ ČESKÁ LÍPA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 4,Chodov,sm.Brno VJEZD NA D1 KAPLANOVA PRAHA 4  CHODOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 4,Chodov,sm.Pha VÝJEZD Z D1 THURKOVA PRAHA 4  CHODOV 

SHELL Pelhřimov,Humpolecká HUMPOLECKÁ 1995 PELHŘIMOV 

CZECH PROSPEED S.R.O. Doksy,areál zem.druž AREÁL ZEMĚDĚL. DRUŽSTVA DOKSY 

ČEPRO A.S. Opočno,Hradecká OPOČNO OPOČNO 

ČEPRO A.S. Loučovice LOUČOVICE LOUČOVICE 

TRAPET S.R.O. Tehovec,Polní POLNÍ 226 TEHOVEC  

VÍTĚZSLAV SRKAL Lžovice LŽOVICE LŽOVICE 



11 

JT INVEST GROUP S.R.O. Košetice KOŠETICE 212 KOŠETICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Tachov,Sokolovská   SOKOLOVSKÁ 1986 TACHOV 

SHELL Pha 4,Krč,U Labutě U LABUTĚ PRAHA 4  KRČ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Louny,Husova HUSOVA LOUNY 

ČEPRO A.S. Chotěboř,Havlíčkova HAVLÍČKOVA CHOTĚBOŘ 

OMV Beroun,Plzeňská OMV PLZEŇSKÁ BEROUN 

ČSAD HODONÍN, A.S. Hodonín,areál ČSAD ČSAD, BRNĚNSKÁ 3883/48 HODONÍN 

OMV Pha 4,U Mikrotechny ČSL. EXILU 1912/2 PRAHA 4 

ROBIN OIL Sokolov,Vítězná   VÍTĚZNÁ 2049 SOKOLOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Rokycany,Arbesova ARBESOVA ROKYCANY 

OMV Plzeň,u Prazdroje U PRAZDROJE PLZEŇ 

ČEPRO A.S. Čistá SILNICE SMĚR RAKOVNÍK ČISTÁ 

ČEPRO A.S. Vsetín,Jasénka JASENKA VSETÍN  JASENKA 

AB  OIL,SPOL. S R.O. Příbor MÍSTECKÁ PŘÍBOR 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Vlašim,Blanická KOLLÁROVA 1717 VLAŠIM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Polešovice POLEŠOVICE 750 POLEŠOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kaplice,Linecká LINECKÁ 295 KAPLICE 

OMV Pha 5,PlzeňskáOMV PLZEŇSKÁ PRAHA 5  KOŠÍŘE 

OMV Č.Krum.,Domoradická DOMORADICKÁ ČESKÝ KRUMLOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Veselí/Luž.,U motelu E 55  U MOTELU SLOUP VESELÍ NAD LUŽNICÍ, ŘÍPEC 

SHELL Třeboň,Budějovická BUDĚJOVICKÁ TŘEBOŇ 

ROBIN OIL Bakov nad Jizerou PRAŽSKÁ BAKOV NAD JIZEROU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Havl.Brod,Žižk.,MOL ŽIŽKOVA HAVLÍČKŮV BROD 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Vejprnice DOMAŽLICKÁ 573 PLZEŇ  VEJPRNICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hrádek n.Nisou LIBERECKÁ HRÁDEK NAD NISOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Katovice,Strakonická TYRŠOVA KATOVICE 

ČEPRO A.S. Rokytnice n.Jizerou ROKYTNICE NAD JIZEROU ROKYTNICE NAD JIZEROU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 3,Novovysočan.I NOVOVYSOČANSKÁ 85 PRAHA 3  ŽIŽKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Slaný,u Baterie U BATERIE SLANÝ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Trhové Sviny,ČSAD TROCNOVSKÁAREÁL ČSAD TRHOVÉ SVINY 

UNIXAN S.R.O. Brno,Vinohrady ŽAROŠICKÁ BRNO  VINOHRADY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kuks,I/299 KUKS 1/45 KUKS 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,Počernice,E 65 E 65, OD PRAHY PRAHA 9  HORNÍ POČERNICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klenčí/Čerch,U stad. U STADIONU KLENČÍ POD ČERCHOVEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kosmonosy,křižovatka BOLESLAVSKÁ UL. KOSMONOSY 

ROBIN OIL Č.Buděj.,sídl.Máj MILADY HORÁKOVÉ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ARMEX OIL S.R.O. Měřín,výjezd z D1 VÝJEZD Z DÁLNICE D1 MĚŘÍN 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Komárov KOMÁROV KOMÁROV U HOŘOVIC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Janovice n/Ú.PAPOIL JANOVICE NAD ÚHLAVOU JANOVICE NAD ÚHLAVOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Bohdalec,MOL NA BOHDALCI PRAHA 10  VRŠOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Králův Dvůr,D 5,MOL DÁLNICE D5, DO PRAHY KRÁLŮV DVŮR 

PASOIL S.R.O. Jáchymov,Duk.hrdinů DUKELSKÝCH HRDINŮ JÁCHYMOV 

MGR. VÁCLAVA DRECHSLEROVÁ   Varnsdorf,5.května 5.KVĚTNA 3082 VARNSDORF 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pardubice,Hradecká HRADECKÁ PARDUBICE 

OMV Pha 4,Lhotecká LHOTECKÁ PRAHA 4  MODŘANY 

COMETT PLUS SPOL. S R.O. Tábor,Chýnov.,COMETT CHÝNOVSKÁ TÁBOR 

ROBIN OIL Chomutov,Písečná PÍSEČNÁ CHOMUTOV 

PASOIL S.R.O. Tlučná HLAVNÍ 779 TLUČNÁ 

AUTOSERVIS NOVOTNÝ Týn n.Vl.,Milevská TÁBORSKÁ 568 TÝN NAD VLTAVOU 

ROBIN OIL Vysočany u Chomutova VYSOČANY HRUŠOVANY U CHOMUTOVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Písek,U hřebčince U HŘEBČINCE PÍSEK 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Průhonice,D1,doPrahy DÁLNICE D1  SMĚR PRAHA PRŮHONICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Drslavice,E 50 DRSLAVICE 41 DRSLAVICE 

SHELL Jihlava,Brněn.SHELL BRNĚNSKÁ 62 JIHLAVA 



12 

SHELL Tábor,Chýnovs.,SHELL CHÝNOVSKÁ TÁBOR 

OMV Praha 6,Slánská SLÁNSKÁ PRAHA 6  ŘEPY 

SHELL M.B.,JičínskáSHELL JIČÍNSKÁ  SHELL MLADÁ BOLESLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hořice,na obchvatu NA OBCHVATU HOŘICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Týniště/Orl.,obchvat NA OBCHVATU TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Odrava u Chebu,MOL ODRAVA U CHEBU 41 ODRAVA U CHEBU  
NEBANICE 

AGROCHEM A.S. LANŠKROUN Lanškroun,Nádražní NÁDRAŽNÍ 964 LANŠKROUN 

KM  PRONA,A.S. Luštěnice,I/36 BOLESLAVSKÁ 300 LUŠTĚNICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Štěchovice SILNICE č.102 ŠTĚCHOVICE 

OMV Prosetice,OMV PROSETICE TEPLICE  PROSETICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Litvínov,Bílý Sloup BÍLÝ SLOUP LITVÍNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Horní Folmava HRANIČNÍ PŘECHOD FOLMAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dubí,Pozorka POZORKA DUBÍ  POZORKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ústí/Labem,Přístavní PŘÍSTAVNÍ ÚSTÍ NAD LABEM 

KM  PRONA,A.S. Býšť,I/35 BÝŠŤ 177 BÝŠŤ 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Plazy PLAZY MLADÁ BOLESLAV  PLAZY 

KM  PRONA,A.S. Vrbčany,I/12 VRBČANY 53 VRBČANY 

OMV Pha 8,Cínovecká CÍNOVECKÁ  DÁLNICE D8 PRAHA 8  ĎÁBLICE 

OMV Kolín,Pražská PRAŽSKÁ KOLÍN 

OMV Česká Třebová,Lhotka LHOTKA ČESKÁ TŘEBOVÁ 

JOSEF HOS S.R.O. Č.Buděj.,Okružní ZÁVOD BELIS, OKRUŽNÍ UL. ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ČEPRO A.S. Loukov LOUKOV LOUKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Horní Bříza TOVÁRNÍ 43 HORNÍ BŘÍZA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Křimov u Chomutova SMĚR CHOMUTOV KŘIMOV 80 

SHELL Kadaň,Klášterecká KLÁŠTERECKÁ KADAŇ  NA PODLESÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 3,Habrová HABROVÁ 2705/2A PRAHA 3  ŽIŽKOV 

SILMET HP,A.S. Praha 9,Vinoř MLADOBOLESLAVKÁ PRAHA 9  VINOŘ 

JIVAS PLUS S.R.O. Lipůvka,od Brna SMĚR OD BRNA  LIPŮVKA 

OILAS,S.R.O. Vitějovice VITĚJOVICE VITĚJOVICE 

FULL GAS S.R.O. Hvožďany HVOŽĎANY HVOŽĎANY 

AB  OIL,SPOL. S R.O. Kunín,křižovatka KŘIŽOVATKA KUNÍN 

ROBIN OIL Vacov VLKONICE 127 VACOV 

ČEPRO A.S. Loket nad Ohří LOKET NAD OHŘÍ LOKET NAD OHŘÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bystřice,E 55 E 55 BYSTŘICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Litoměřice,Želetice ŽELETICE LITOMĚŘICE 

SHELL Chrudim,Dašická DAŠICKÁ 1228 CHRUDIM 

SHELL Ostroměř OSTROMĚŘ OSTROMĚŘ 

ČEPRO A.S. Petřvald,od Ostravy PETŘVALD 453 PETŘVALD U NOVÉHO JIČÍNA 

SHELL Liberec,Košická KOŠICKÁ LIBEREC 1 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Jičín,HradeckáKONT. HRADECKÁ 805 JIČÍN 

ČEPRO A.S. Smiřice SMIŘICE SMIŘICE 

ČEPRO A.S. Velká Polom VELKÁ POLOM VELKÁ POLOM 

KM  PRONA,A.S. Nový Bydžov,Zábědov ZÁBĚDOV 111 NOVÝ BYDŽOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 6,Evropská,Vok. EVROPSKÁZ CENTRA PRAHA 6  VOKOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Trutnov,Horská,MOL HORSKÁ TRUTNOV 

TANK ONO SPOL. S R.O. J.Hradec,Vídeňská JIRÁSKOVO PŘEDMĚSTÍ 899 JINDŘICHŮV HRADEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Oseček,Kolínská KOLÍNSKÁ OSEČEK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Č.Buděj.,Strakonická NÁDRAŽNÍ 2768 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

OMV Brno,Tuřany,D 1,OMV DÁLNICE D1198 KM BRNO  TUŘANY 

SHELL Staříč STAŘÍČ 540 STAŘÍČ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kostelec/Orlicí,I/11 SILNICE I/11 KOSTELEC NAD ORLICÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Nové Hrady TŘEBOŇSKÁ NOVÉ HRADY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Podbořany,Kadaňská KADAŇSKÁ PODBOŘANY 

OMV Svitavy,kpt.Jaroše ČTYŘICET LÁNŮ SVITAVY 



13 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bělčice,D1od Prahy BĚLČICE  DÁLNICE D1 CHOCERADY 

HDB, S.R.O. České Meziříčí ČESKÉ MEZIŘÍČÍ ČESKÉ MEZIŘÍČÍ 

SHELL Česká Lípa,Žitavská ŽITAVSKÁ ČESKÁ LÍPA 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS Pha 9,Dol.Počernice ČESKOBRODSKÁ 831 PRAHA 9  DOLNÍ POČERNICE 

FRAMEX CZ S.R.O.  Hrochův Týnec SMETANOVA 362 HROCHŮV TÝNEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  K.V.,Pražská STARÁ KYSIBELSKÁ KARLOVY VARY  DRAHOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Průmyslová PRŮMYSLOVÁ PRAHA 10  MALEŠICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Klíčany,D8,od Prahy DÁLNICE D8  OD PRAHY KLÍČANY 

ZARIS S.R.O. Ústí/Labem,Bukov MASARYKOVA 236 ÚSTÍ NAD LABEM  BUKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Vrchlabí,Lánov.,MOL LÁNOVSKÁ VRCHLABÍ 

PASOIL S.R.O. Krupka,Revoluční MARŠOV KRUPKA 

MARTIN OIL S.R.O. Nový Knín STAROKNÍNSKÁ 436 NOVÝ KNÍN 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Vrchlabí,Letiště LETECKÁ ŠKOLA VRCHLABÍ VRCHLABÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Teplice,Bílinská BÍLINSKÁ TEPLICE  TŘEŠŇOVKA 

TANK ONO SPOL. S R.O. Brno,Slatina,Hviezd. HVIEZDOSLAVOVA 53 BRNO  SLATINA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Most,Velebudice OBCHODNÍ 2 MOST  VELEBUDICE 

OMV Pha 10,Štěrboholy I ŠTĚRBOHOLSKÁ 566 PRAHA 10  HOSTIVAŘ 

OMV Pha 10,Švehlova,OMV ŠVEHLOVA PRAHA 10  HOSTIVAŘ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Bohdalec BOHDALECKÁ PRAHA 10  VRŠOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Praha 5,Drtinova DRTINOVA PRAHA 5  SMÍCHOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bzenec,Veselská PRŮMYSLOVÁ 1442 BZENEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  PlzeňKošůtka,Gerská GERSKÁ PLZEŇ  KOŠŮTKA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Mar.Lázně,Chebská CHEBSKÁ 666/20b MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

ROBIN OIL Hartmanice HARTMANICE HARTMANICE U SUŠICE 

TOONDO S.R.O. Okrouhlice OKROUHLICE 29 OKROUHLICE 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Nové Město p.Smrkem FRÝDLANDSKÁ NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 4,Modřanská MODŘANSKÁ PRAHA 4  HODKOVIČKY 

OMV Kladno,Kročehlavská KROČEHLAVSKÁ KLADNO  KROČEHLAVY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Žatec,Husova HUSOVA 2921 ŽATEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Křemže SPOJOVACÍ KŘEMŽE 

ARMEX OIL S.R.O. Litvínov,Podkr.,ARM. PODKRUŠNOHORSKÁ LITVÍNOV 3  CHUDEŘÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mělník,Ludmila LUDMILA MĚLNÍK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ždírec/Doub.,křižov. KŘIŽOVATKA ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU 

SHELL Pha 10,Bohdal.,SHELL BOHDALECKÁ PRAHA 10  VRŠOVICE 

SHELL Náchod,Kostelecká KOSTELECKÁ NÁCHOD 

SHELL Pha 9,Freyova FREYOVA PRAHA 9  VYSOČANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jičín,Husovacentrum HUSOVA JIČÍN 

SHELL Pha 10,ŠvehlovaZ.M. ŠVEHLOVA PRAHA 10  ZAHRADNÍ 
MĚSTO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Plzeň,Nepomucká NEPOMUCKÁ 791/198 PLZEŇ 

ČEPRO A.S. Raspenava RASPENAVA RASPENAVA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Horní Folmava HORNÍ FOLMAVA HORNÍ FOLMAVA 

TANK ONO SPOL. S R.O. Plzeň,Košutka,Stud. STUDENTSKÁ 57 PLZEŇ  KOŠUTKA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Rychnov u Jablonce KOKONÍNSKÁ 25 RYCHNOV U JABLONCE NAD 
NISOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 5,K Barrand.,MOL K BARRANDOVU PRAHA 5  BARRANDOV 

SHELL Opava,Těšínská,SHELL TĚŠÍNSKÁ OPAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Tábor,Soběslavská SOBĚSLAVSKÁ TÁBOR 

OMV Pha 4,Jižní spojka JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4  KRČ 

OMV Uh.Hradiště,Solná SOLNÁ UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD H.Sv.Šebestiána HORA SV.ŠEBESTIÁNA HORA SVATÉHO ŠEBESTIÁNA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Č.Těšín,Karvinská KARVINSKÁ 1941 ČESKÝ TĚŠÍN 

HOLCNER  DOPRAVA S.R.O. Lysice BRNĚNSKÁ 160 LYSICE 

JOSEF HOS S.R.O. Soběslav,Nová NOVÁ 483/II SOBĚSLAV 

SILMET HP,A.S. Lidečko LIDEČKO LIDEČKO 



14 

SHELL Horš.Týn,Na Přeložce NA PŘELOŽCE HORŠOVSKÝ TÝN 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Tatobity TATOBITY 164 TATOBITY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pardubice,Dražkovice DRAŽKOVICE PARDUBICE 

VOTAVA CZ S.R.O. Dřeveš DŘEVEŠ DŘEVEŠ 

ARMEX OIL S.R.O. Vojtanov,ARMEX HRANIČNÍ PŘECHOD Z ČR VOJTANOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Milovice,Mírová MÍROVÁ Č.475 MILOVICE NAD LABEM 

JAROSLAV JIROUŠEK Bukovany BUKOVANY 183 BUKOVANY 

TANK ONO SPOL. S R.O. Sukorady SUKORADY, I/16 SUKORADY 

PETR CHALOUPEK,FIRMA PLETKA Kamenný Újezd BUDĚJOVICKÁ 499 KAMENNÝ ÚJEZD U 
Č.BUDĚJOVIC 

TANK ONO SPOL. S R.O. Kolaje u Poděbrad KOLAJE  I/11,SMĚR PRAHA POŠTA OPOČNICE 

LENKA MANNOVÁ Dobřív u Rokycan DOBŘÍV DOBŘÍV U ROKYCAN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Cheb,Ašská AŠSKÁ CHEB 

AMTA S.R.O. Vilémov u Šluknova VILÉMOV VILÉMOV U ŠLUKNOVA 82 

TOMO TANK SPOL. S R.O.   Halámky,E 49 E 49 HALÁMKY 

MSEKOFLORA S.R.O. Měchenice,I/102 I/102 MĚCHENICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pomezí,směr SRNsev. SMĚR SRN POMEZÍ 

OMV Hlinsko,Poličská POLIČSKÁ HLINSKO 

ŠAFRÁNKA RUDNÁ A.S. Rudná,Masarykova MASARYKOVA 1008 RUDNÁ U PRAHY 

LENKA MANNOVÁ Mlečice MLEČICE MLEČICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Tábor,Měšice MĚŠICE TÁBOR  MĚŠICE 

PETR CAR A.S. Horoušánky I/101 HOROUŠÁNKY  NOVÉ JIRNY 

HANA PROKOPOVÁ Slabce SLABCE SLABCE 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Liberec,Mydlářská MYDLÁŘSKÁ 189/3 LIBEREC  FRANTIŠKOV 

SHELL Pha 10,Záběhlice,J.s JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 10  ZÁBĚHLICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Jihlava,Žižkova ul. ŽIŽKOVA 4763/110 JIHLAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Děčín,Litoměřická LITOMĚŘICKÁ DĚČÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,Kbelská KBELSKÁ PRAHA 9  LETŇANY 

OMV Pha 4,Jižní spojka JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4  KRČ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kolín,Havlíčkova HAVLÍČKOVA KOLÍN 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Horní Folmava HORNÍ FOLMAVA HORNÍ FOLMAVA 

SHELL Cheb,Ašská AŠSKÁ CHEB 

SHELL Pha 5,Barrand.,SHELL GEOLOGICKÁ PRAHA 5  BARRANDOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Písek,Hradišťská E 49, HRADIŠŤSKÁ PÍSEK 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kunovice,E 50 TŘÍDA VÍTĚZSTVÍ KUNOVICE 

OMV Mikulášov,D1 s. Brno D 1  SMĚR BRNO MIKULÁŠOV 

OMV Kladruby u Stříb.D5 D 5  114 KM KLADRUBY U STŘÍBRA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Česká Kamenice,Děč. DĚČÍNSKÁ ČESKÁ KAMENICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Slavonice,Mařížská  MAŘÍŽSKÁ 259 SLAVONICE 

ROBIN OIL Vilémov u Šluknova VILÉMOV VILÉMOV U ŠLUKNOVA 

KM  PRONA,A.S. Nový Bor,Okrouhlá OKROUHLÁ 190 NOVÝ BOR 

SHELL Děčín,Předmostí PŘEDMOSTÍ DĚČÍN 

KM  PRONA,A.S. Kolešov KOLEŠOV HOŘESEDLY 

HDB, S.R.O. H.K.,nám.5.května NÁM. 5.KVĚTNA 835/10 HRADEC KRÁLOVÉ 

ROBIN OIL Vimperk,Sklářská SKLÁŘSKÁ VIMPERK 

TANK ONO SPOL. S R.O. Chlumec,křižovatka CHLUMEC 228  KŘIŽOVATKA CHLUMEC U CHABAŘOVIC 

MATIMEX,SPOL. S.R.O. Špindlerův Mlýn ŠPINDLERŮV MLÝN ŠPINDLERŮV MLÝN 

HDB, S.R.O. Vamberk DVOŘÁKOVA 48 VAMBERK 

MOTOMO S.R.O. Bořetice BOŘETICE BOŘETICE 

MILENA RŮŽIČKOVÁ Pha 5,Radotín VÝPADOVÁ PRAHA 5  RADOTÍN 

ROBIN OIL Rožďalovice,Ruská RUSKÁ 111 ROŽĎALOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vimperk,Na skalce 1. MÁJE 534 VIMPERK 

TANK ONO SPOL. S R.O. Březno u Postoloprt E7 BŘEZNO U POSTOLOPRT 

PASOIL S.R.O. Vejprty,Moskevská MOSKEVSKÁ VEJPRTY 

KM  PRONA,A.S. Vrdy CHRUDIMSKÁ 284 VRDYDOLNÍ BUČICE 



15 

ARMEX OIL S.R.O. Velká Hleďsebe PLZEŇSKÁ 385 VELKÁ HLEĎSEBE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Volary,Brixův Dvůr BRIXŮV DVŮR VOLARY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Holice,Hradecká HRADECKÁ 1097 HOLICE 

ROBIN OIL Nymburk,Drahelická DRAHELICKÁ 2083 NYMBURK 

MARIE ČAPKOVÁ Všechov,letiště LETIŠTĚ TÁBOR  VŠECHOV 

JT INVEST GROUP S.R.O. Hořovice,Sklenářka SKLENÁŘKATLUSTICE 31 HOŘOVICE 

PROFI AUTO CZ A.S. Černý Vůl ČERNÝ VŮL ČERNÝ VŮL 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 4,Kunratická KUNRATICKÁ SPOJKA 1169/1 PRAHA 4  KUNRATICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Plzeň,Plaská PLASKÁ PLZEŇ 

BENOL S.R.O. Nižbor,centrum CENTRUM NIŽBOR 

NAGUZHI S.R.O. Byšice,Mladobolesl. MLADOBOLESLAVSKÁ 431 BYŠICE 

ZARIS S.R.O. Břeclav,Lidická LIDICKÁ BŘECLAV 

ROBIN OIL Hlavenec,U čtyř kam. HLAVENEC, STARÁ BOLESLAV HLAVENEC 

KM  PRONA,A.S. Liberec,Vratislavic. VRATISLAVICKÁ LIBEREC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Studená,L.Svobody LUDVÍKA SVOBODY 44 STUDENÁ 

TANK ONO SPOL. S R.O. Pha 10,Kutnohorská KUTNOHORSKÁ PRAHA 10 

BSV , SPOL. S R.O. Voleč VOLEČ 123 VOLEČ 

ČEPRO A.S. Cerekvice CEREKVICE CEREKVICE 

JOSEF HOS S.R.O. Lipno LIPNO LIPNO 

TANK ONO SPOL. S R.O. Dol.Dvořiště  I,do ČR U CELNICE  DO ČR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

TANK ONO SPOL. S R.O. Havlovice,Hadrovec SILNICE ČÍSLO 26,SMĚR SRN HAVLOVICE HADROVEC 

TOPEXOL, S.R.O. Trhová Kamenice TRHOVÁ KAMENICE TRHOVÁ KAMENICE 

BENO ŘÍČANY,S.R.O. Říčany,Říčanská ŘÍČANSKÁ 1818 ŘÍČANY U PRAHY 

PASOIL S.R.O. Plasy,Plzeňská PLZEŇSKÁ 550 PLASY 

OBŽIVA A.S. České Libchavy ČESKÉ LIBCHAVY ČESKÉ LIBCHAVY 

JINDŘICH MUK Pha 5,Jeremiášova JEREMIÁŠOVA 870 PRAHA 5 

TANK ONO SPOL. S R.O. Krupá KRUPÁ KRUPÁ 

HOKAL PLUS S.R.O. Ústí/Labem,Pražská PRAŽSKÁ 3306/18 ÚSTÍ NAD LABEM 

KM  PRONA,A.S. Česká Lípa,Liberecká LIBERECKÁ 1 ČESKÁ LÍPA 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM M.B.,Na Radouči NA RADOUČI 1311 MLADÁ BOLESLAV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Břežany,Zlaté Slunce ZLATÉ SLUNCE BŘEŽANY I 

PETR CHALOUPEK,FIRMA PLETKA Chvalšiny CHVALŠINY CHVALŠINY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Fr.Lázně,Hor.Lomany HORNÍ LOMANY FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 

CZECH PROSPEED S.R.O. Nová Ves u Jabl.n.N. AREÁL ZEMĚDĚLSKÉHO 
DRUŽS. 
JANA ŠVERMY 1339 

SMRŽOVKA 

BENZ SPOL. S R.O. Suchdol SUCHDOL SUCHDOL 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Malá Skála MALÁ SKÁLA MALÁ SKÁLA 

PETR CHALOUPEK,FIRMA PLETKA Češnovice ČEŠNOVICE 13 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO NECHANICE Nechanice STARÉ NECHANICE NECHANICE 

TOP PETROL S.R.O. Rajhrad MASARYKOVA 134 A RAJHRAD 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS Pacov ŽIŽKOVA 1075 PACOV 

TOP TANK S.R.O. Petrovice I,směr SRN PETROVICE 575SMĚR SRN PETROVICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Havraň HAVRAŇ 3 HAVRAŇ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Děčín,Loubí LOUBSKÁ 83 DĚČÍN  LOUBÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kraslice,ČSA ČSA, I/210 KRASLICE 

ROBIN OIL Most,Čepirohy ČEPIROHY 137 MOST  ČEPIROHY 

RABŠTEJN,S.R.O. Kolín,Šťáralka HAVLÍČKOVA 893 KOLÍN  ŠŤÁRALKA 

TANK ONO SPOL. S R.O. Cvikov,I/13 I/13 CVIKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bořislav,E 55 E55 BOŘISLAV 

KM  PRONA,A.S. Bezno MĚLNICKÁ 311 BEZNO 

LIMITOO S.R.O. Val.Mez.,Hranická HRANICKÁ UL. VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

SILMET PLUS, S.R.O. Žatec,Bezděkov,Praž. PRAŽSKÁ 2922 ŽATEC  BEZDĚKOV 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Hejnice JIZERSKÁ 599 HEJNICE 

EKOS NETOLICE,V.O.S. Netolice,U Šmídů U ŠMÍDŮHORNICKÁ 658 NETOLICE 



16 

ČEPRO A.S. Vlachovo Březí VLACHOVO BŘEZÍ VLACHOVO BŘEZÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Cheb,Skalka SKALKA CHEB 

SOLID, SPOL. S R.O. Lučany nad Nisou LUČANY NAD NISOU 692 LUČANY NAD NISOU 

TESCO STORES ČR A.S. Most,RudolickáTESCO RUDOLICKÁ 1706 MOST 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Příbram,Březnická BŘEZNICKÁ 388 PŘÍBRAM 

TOP TANK S.R.O. Svatý Kříž,do Chebu SVATÝ KŘÍŽ 273  DO CHEBU CHEB 

ROBIN OIL Stará Boleslav BOLESLAVSKÁ 209 STARÁ BOLESLAV 

KRALUPOL A.S. Trutnov,na Bojišti NA BOJIŠTI TRUTNOV 

WAN SERVIS S.R.O. Ledeč n.Sázavou I/18 I/18 LEDEČ NAD SÁZAVOU 

TENRYU SPOL.S R.O. Slavkov,Špitálská ŠPITÁLSKÁ SLAVKOV U BRNA 

MGR. VÁCLAVA DRECHSLEROVÁ   Líšnice,I/4,do Prahy DÁLNICE  SMĚR PRAHA, 
LÍŠNICE 149 

LÍŠNICE 

KM  PRONA,A.S. Velké Poříčí NÁCHODSKÁ 558  VELKÉ POŘÍČÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Mimoň,Pražská PRAŽSKÁ MIMOŇ 

TANK ONO SPOL. S R.O. Dol.DvořištěII,z ČR BEZCELNÍ PÁSMO  Z ČR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

ARMEX OIL S.R.O. Broumov u Tachova BROUMOV U TACHOVA BROUMOV U TACHOVA 

ČEPRO A.S. Olomouc,Lipenská LIPENSKÁ OLOMOUC  HODOLANY 

SHELL Ostrava,Novinářská NOVINÁŘSKÁ OSTRAVA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ivanovice na Hané TYRŠOVA 811 IVANOVICE NA HANÉ 

OMV Zlín,Louky,OMV TŘ. TOMÁŠE BATI ZLÍN  LOUKY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Třebovice,Martinov. MARTINOVSKÁ OSTRAVA  TŘEBOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Olomouc,Přerovská PŘEROVSKÁ OLOMOUC 

ČEPRO A.S. Mostkovice MOSTKOVICE MOSTKOVICE 

ČEPRO A.S. Brno,Okružní OKRUŽNÍ BRNO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Fulnek,Hranická HRANICKÁ FULNEK 

UNIXAN S.R.O. Lipník/B.,Hranická A HRANICKÁ A LIPNÍK NAD BEČVOU 

ČEPRO A.S. Dolní Rožínka DOLNÍ ROŽÍNKA DOLNÍ ROŽÍNKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD N.Město n.Mor.,BENZ. BRNĚNSKÁ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Břeclav,1.Máje 1. MÁJE BŘECLAV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Olomouc,Křepelka ZLATÁ KŘEPELKA OLOMOUC  SKRBEŇ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,Olomoucká OLOMOUCKÁ BRNO  ŽIDENICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,Plzeňská PLZEŇSKÁ OSTRAVA  ZÁBŘEH 

LXM GROUP A.S. Šenov u N.Jičína MALOSTRANSKÁ 579 ŠENOV U NOVÉHO JIČÍNA 

ROBIN OIL Cheb,Zlatý vrch AŠSKÁ UL. CHEB 

SHELL Pha9,Balabenka,SHELL BALABENKA PRAHA 9  VYSOČANY 

OMV Příbram,Jana Drdy JANA DRDY PŘÍBRAM  DRKOLNOV 

SHELL Všechlapy,D 1 DÁLNICE D1 VŠECHLAPY 

MARCELA MUSILOVÁ Kácov,Pod křížem KÁCOV 310 KÁCOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Trutnov,Krkonošská KRKONOŠSKÁ 567 TRUTNOV 

TOP TANK S.R.O. Železná Ruda PAMFEROVA HUŤ 107 ŽELEZNÁ RUDA 

SHELL Dobříš,Kodetka KODETKA DOBŘÍŠ 

ARMEX OIL S.R.O. Studánky,ARMEX STUDÁNKY STUDÁNKY U VYŠŠÍHO 
BRODU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Břasy BŘASY BŘASY 

ROBIN OIL Budčeves,I/32 BUDČEVES 9 BUDČEVES 

OMV Benešov,Pražská ČERVENÉ VRŠKY BENEŠOV 

ROBIN OIL Odolena Voda,u AERA TEPLICKÁU AERA ODOLENA VODA 

AGROTEC A.S. Hustopeče,Brněnská BRNĚNSKÁ 74 HUSTOPEČE 

UNIXAN S.R.O. Veselí nad Moravou MASARYKOVA 762 VESELÍ NAD MORAVOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD M.Budějovice,Pražská PRAŽSKÁ 1039 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Velké Meziříčí F. STRÁNECKÉ 1701 VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

ČEPRO A.S. Mor.Krumlov,ČEPRO IVANČICKÁ MORAVSKÝ KRUMLOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Tišnov TIŠNOV TIŠNOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Třebíč,Brněnská BRNĚNSKÁ TŘEBÍČ 

ČEPRO A.S. Sviadnov OSTRAVSKÁ 433 SVIADNOV 



17 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mohelnice,Dol.Krč.A R 35, DOLNÍ KRČMY A MOHELNICE 

ČEPRO A.S. Židlochovice ŽIDLOCHOVICE ŽIDLOCHOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Valtice,Břeclavská BŘECLAVSKÁ VALTICE 

ČEPRO A.S. Bílovec,Opavská OPAVSKÁ BÍLOVEC 

ČEPRO A.S. Přívoz,Muglinovská MUGLINOVSKÁ OSTRAVA  PŘÍVOZ 

UNIXAN S.R.O. Studenec,I/23 STUDENEC  I/23 STUDENEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,Bohum.,MOL BOHUMÍNSKÁ OSTRAVA  MUGLINOV 

PENTO OIL S.R.O. Litovel,Olomoucká OLOMOUCKÁ LITOVEL 

ČEPRO A.S. Třešť DR.RICHTRA TŘEŠŤ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mohelnice,Dol.Krč.B R 35, DOLNÍ KRČMY B MOHELNICE 

SHELL Třebíč,Spojovací SPOJOVACÍ TŘEBÍČ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Velká Bíteš,BENZINA VELKÁ BÍTEŠ VELKÁ BÍTEŠ 

OMV Kopřivnice,Obr.míru OBRÁNCŮ MÍRU 1361 KOPŘIVNICE 

ČEPRO A.S. Okříšky,Masarykova MASARYKOVA OKŘÍŠKY 

OMV Brno,Heršpická,OMV HERŠPICKÁ BRNO 

BLOK SPOL. S R.O. Bojkovice NÁDRAŽNÍ 953 BOJKOVICE 

ROSTISLAVA SKLENÁŘOVÁ Zbýšov,Oslavanská OSLAVANSKÁ ZBÝŠOV U BRNA 

ČEPRO A.S. Horní Lideč HORNÍ LIDEČ HORNÍ LIDEČ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Opava,Krnovská,MOL BRUNTÁLSKÁ OPAVA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Šumperk,Vítězná VÍTĚZNÁ ŠUMPERK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kroměříž,Kotojedy KOTOJEDY KROMĚŘÍŽ  KOTOJEDY 

EBU,SPOL. S R.O. Sloup v Mor.krasu SLOUP 187 SLOUP V MORAVSKÉM KRASU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Staré Město,U nádraž K NÁDRAŽÍ STARÉ MĚSTO U 
UH.HRADIŠTĚ 

OMV Rohlenka D1,sm.Ostr. ODPOČÍVKA ROHLENKA TVAROŽNÁ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Petřvald 1,Ostravská OSTRAVSKÁ PETŘVALD 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Přerov,U hřbitova U HŘBITOVA 3 PŘEROV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hrušovany/J. NÁDRAŽNÍ 488 HRUŠOVANY NAD 
JEVIŠOVKOU 

OMV Jihlava,Znojem.OMV ZNOJEMSKÁ JIHLAVA 

VILUKO TRADE S.R.O. Branišovice BRANIŠOVICE BRANIŠOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bruntál,Olomoucká OLOMOUCKÁ BRUNTÁL 

RK CARSERVIS S.R.O. Zlín,Vršava VRŠAVA ZLÍN 

PENTO OIL S.R.O. Velké Opatovice VELKÉ OPATOVICE VELKÉ OPATOVICE 

MOREA INVEST S.R.O. Hodonín,Bratislavská BRATISLAVSKÁ HODONÍN 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Velké Pavlovice NÁDRAŽNÍ VELKÉ PAVLOVICE 

OMV Brno,Jedovnická JEDOVNICKÁ BRNO 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Sl.Ostrava,Hranečník TĚŠÍNSKÁ 177 SLEZSKÁ OSTRAVA 

ČEPRO A.S. Lednice,Břeclavská BŘECLAVSKÁ LEDNICE NA MORAVĚ 

ČEPRO A.S. Adamov,Nádražní NÁDRAŽNÍ ADAMOV 

ČEPRO A.S. Kostelec na Hané KOSTELEC NA HANÉ KOSTELEC NA HANÉ 

ČEPRO A.S. Radostín n.Oslavou RADOSTÍN NAD OSLAVOU RADOSTÍN NAD OSLAVOU 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Krhov VODĚRADY 176  SKALICE NAD SVITAVOU 

OMV Ostrava,Mariáns.,OMV MARIÁNSKOHORSKÁ OSTRAVA 1 

SHELL Hulín,Záhlinická ZÁHLINICKÁ HULÍN 

AB  OIL,SPOL. S R.O. Řečkovice,Br.Kříčků BRATŘÍ KŘÍČKŮ 1980/50 BRNO  ŘEČKOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hrabová,Místecká MÍSTECKÁ 733 OSTRAVA  HRABOVÁ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jeseník,Bukovice ŠUMPERSKÁ 434 JESENÍK  BUKOVICE 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Babice u Uh.Hradiště BABICE U UH. HRADIŠTĚ BABICE U UH. HRADIŠTĚ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Příbor,Ostravská OSTRAVSKÁ 77 PŘÍBOR 

ROBIN OIL Tlumačov,Skály SKÁLY TLUMAČOV 

ČEPRO A.S. Bohumín,Vrbice OSTRAVSKÁ 177 BOHUMÍNVRBICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Uh.Hradiště,Malinov. TŘ. MARŠÁLA MALINOVSKÉHO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Krnov,Čs.armády ČS. ARMÁDY 5 KRNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrava,Horní,OMV HORNÍ UL. OSTRAVA  HRABŮVKA 



18 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kopřivnice,Lubina LUBINA 440 KOPŘIVNICE 

SHELL Šlapanice,Brněnská BRNĚNSKÁ ŠLAPANICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hodějice,E 50 E 50 HODĚJICE 

OMV Rožnov/R.,OMV MEZIŘÍČSKÁ ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zábřeh,Výškov.,MOL VÝŠKOVICKÁ OSTRAVA 4  ZÁBŘEH 

OMV Uničov,Litovelská LITOVELSKÁ UNIČOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,Olomoucká OLOMOUCKÁ BRNO  ČERNOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Tasovice TASOVICE 136 TASOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Břeclav,Hraniční  HRANIČNÍ  BŘECLAV  

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO Velké Meziříčí,město K NOVÉMU NÁDRAŽÍ 1345 VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Oblekovice,Vídeňská VÍDEŇSKÁ 360 ZNOJMO  OBLEKOVICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Mošnov,I/58 MOŠNOV 310 MOŠNOV 

T.V.G.,S.R.O. Holasice,Brněnská BRNĚNSKÁ HOLASICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Prostějov,Kojetínská KOJETÍNSKÁ PROSTĚJOV  BEDIHOŠŤ 

ZARIS S.R.O. Hatě,hr.př. HRANIČNÍ PŘECHOD HATĚ 

SHELL Val.Mez.,Masarykova MASARYKOVA TŘÍDA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Frenštát/R.,Střeln. STŘELNIČNÍ FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Prostějov,Brněnská BRNĚNSKÁ PROSTĚJOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Žďár n.S.,U Zdaru JIHLAVSKÁ 481 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

AB  OIL,SPOL. S R.O. Ivančice,Brněnská NA BRNĚNCE 402/21 IVANČICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Valašská Polanka KŘIŽOVATKA VALAŠSKÁ POLANKA 

ALBEVA MORAVA S.R.O. Olomouc,Šlechtitelů ŠLECHTITELŮ 782/4A OLOMOUC NOVÝ SVĚT 

SILMET HP,A.S. Brno,Vídeňská VÍDEŇSKÁ BRNO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Vyškov,D1,MOL DÁLNICE D1 VYŠKOV 

SHELL Šumperk,Jesen.,SHELL JESENICKÁ ŠUMPERK 

SHELL Brno,Král.Pole,SHELL HRADECKÁ BRNO  KRÁLOVO POLE 

BARY S.R.O. Ráječko OSVOBOZENÍ 366 RÁJEČKO 

PROFIMAX PRAHA S.R.O. Vsetín,Bobrky,do Vs. BOBRKY 495 VSETÍN 

PENTO OIL S.R.O. Konice,Husova HUSOVA KONICE 

SILMET HP,A.S. Karolinka KAROLINKA KAROLINKA 

FRANTIŠEK PECL Blatnice p. sv. Ant. BLATNICE POD.SV.ANT. BLATNICE POD 
SV.ANTONÍNEM 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Velké Hoštice OPAVSKÁ VELKÉ HOŠTICE 

SHELL Opava,Hlučínská HLUČÍNSKÁ OPAVA 

OMV Lužice LUŽICE LUŽICE 

RECAP TRADE A.S. Hodonín,Brněnská BRNĚNSKÁ HODONÍN 

TRAKO SPOL. S R.O. Brumov BRUMOV BRUMOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hranice na Mor.,MOL STRUHOVSKO 300 HRANICE 

PRVNÍ AUTOSPRINT S.R.O. Veletiny VELETINY 219 VELETINY 

OMV Olomouc,Chválkovice CHVÁLKOVICKÁ OLOMOUC  CHVÁLKOVICE 

CAFRO PLUS S.R.O. Val.Mez.,Poličná POLIČNÁ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

SILMET HP,A.S. Lípa,I/49 I/49 ZLÍN  LÍPA 277 

MVD,SPOL. S R.O. Ratíškovice RATÍŠKOVICE RATÍŠKOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Boskovice,Chrudichr. CHRUDICHROMSKÁ 2445/1 BOSKOVICE 

UNIXAN S.R.O. Pavlice PAVLICE PAVLICE 

SHELL Olomouc,Velkomoravs. VELKOMORAVSKÁ OLOMOUC 

SHELL Mikulov,K vápence 69 K VÁPENCE (OD BRNA) MIKULOV 

FININVEST SPOL. S R.O.  Soběslav,PENNYMARKET OBCHODNÍ 826/3  SOBĚSLAV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Šluknov,supermarket U SUPERMARKETU,ZÁMECKÁ 
UL 

ŠLUKNOV 

RADEK SVOBODA Chotěboř,u zámku U ZÁMKU CHOTĚBOŘ 

TANK ONO SPOL. S R.O. Vysoké Mýto,Voštice E442,VOŠTICE 85 VYSOKÉ MÝTO 

HDB, S.R.O. Úpice,Dr.Hejny DR.HEJNY ÚPICE 

SILMET PLUS, S.R.O. Příbram,K Podlesí K PODLESÍ 638 PŘÍBRAM VIBŘEZOVÉ HORY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,Vítkovice RUDNÁ 32 OSTRAVA  VÍTKOVICE 



19 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kolín,Benešova BENEŠOVA KOLÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Chrast u Chrudimě CHRAST CHRAST U CHRUDIMĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kojetín,Padlých hrd. SILNICE II/47 KOJETÍN 

KM  PRONA,A.S. Česká Lípa,Dubice LITOMĚŘICKÁ 86 ČESKÁ LÍPA  DUBICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 3,Kališnická KALIŠNICKÁ 4 PRAHA 3  ŽIŽKOV 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Ostrava,Fifejdy,Míst MÍSTECKÁ 3220 OSTRAVA 1 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Roudnice,Hornická,B. HORNICKÁ ROUDNICE NAD LABEM 

SHELL Brno,Opuštěná,sever OPUŠTĚNÁ 6  SEVER BRNO 

ČEPRO A.S. Ústí/Labem,Skřivánek SKŘIVÁNEK ÚSTÍ NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pohořelice,Brněnská BRNĚNSKÁ POHOŘELICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Chomutov,Černov. ČERNOVICKÁ CHOMUTOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Most,Chánov 2 CHÁNOV 2 MOST  CHÁNOV 2 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Trutnov,Náchodská NÁCHODSKÁ TRUTNOV 

OMV Havl.Brod,Humpolecká HUMPOLECKÁ HAVLÍČKŮV BROD 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD H.K.,Koutníkova KOUTNÍKOVA HRADEC KRÁLOVÉ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klatovy,Plzeňská 835 PLZEŇSKÁ 835   KLATOVY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klatovy,Nadjezdy II PLZEŇSKÁ KLATOVY 

ČEPRO A.S. Děčín,Benešovská BENEŠOVSKÁ DĚČÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Plzeň,Křimice II CHEBSKÁ KŘIMICE 

ČEPRO A.S. Pelhřimov,Pražská PRAŽSKÁ PELHŘIMOV 

ČEPRO A.S. Dolní Podluží DOLNÍ PODLUŽÍ DOLNÍ PODLUŽÍ 

ČEPRO A.S. Vrkoslavice VRKOSLAVICE JABLONEC NAD NISOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jesenice u Prahy JESENICE JESENICE U PRAHY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Střechov,D1do Prahy DÁLNICE D1  DO PRAHY STŘECHOVLEVÁ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 7,Argentinská ARGENTINSKÁ PRAHA 7 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 6,Bělohorská BĚLOHORSKÁ PRAHA 6 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dubí u Teplic,Ruská E 55 DUBÍ U TEPLIC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Soběslav,Wilsonova WILSONOVA SOBĚSLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD M.B.,Na Obchvatu II NA OBCHVATU IIOD PRAHY MLADÁ BOLESLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD M.B.,Na Obchvatu I NA OBCHVATU IDO PRAHY MLADÁ BOLESLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Teplice,Prosetice PROSETICE TEPLICE 

OMV Příbram,I/18,OMV EVROPSKÁ PŘÍBRAM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Plzeň,Rokycanská I ROKYCANSKÁ PLZEŇ 

Č.S.KAMENICE N.LIPOU S.R.O. Kamenice nad Lipou KAMENICE NAD LIPOU KAMENICE NAD LIPOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jablonec/N.,Březová BŘEZOVÁ JABLONEC NAD NISOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Svitavy,U tří mostů U TŘÍ MOSTŮ SVITAVY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Přeštice,Dukelská DUKELSKÁ TŘ. PŘEŠTICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Plzeň,Dobřanská UNIVERZITNÍ 2955 PLZEŇ  BORY 

SHELL Plzeň,Karlovarská KARLOVARSKÁ 26 PLZEŇ 

ČEPRO A.S. Horš.Týn,Nádražní NÁDRAŽNÍ HORŠOVSKÝ TÝN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Humpolec,5.května 5.KVĚTNA HUMPOLEC 

KM  PRONA,A.S. U.Janovice,Kolínská KOLÍNSKÁ 670 UHLÍŘSKÉ JANOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Česká Skalice TGM ČESKÁ SKALICE 

ČEPRO A.S. Plzeň,Křimice I CHEBSKÁ PLZEŇ  KŘIMICE 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Cheb,Pražská PRAŽSKÁ CHEB 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Benešov,Červ.vršky ČERVENÉ VRŠKY BENEŠOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Třeboň,Na Kopečku NA KOPEČKU TŘEBOŇ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Robousy ROBOUSY ROBOUSY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Želetice u Litoměřic ŽELETICKÁ 2097/25 LITOMĚŘICE 

ČEPRO A.S. Napajedla,Kvítkovic. KVÍTKOVICKÁ 1383 NAPAJEDLA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kyjov,U nemocnice U NEMOCNICE KYJOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jablonné v Podj.,BEN JABLONNÉ JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ 

PASOIL S.R.O. Dolní Libchava DĚČÍNSKÁ 6 DOLNÍ LIBCHAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,Poděbr.,BENZ. PODĚBRADSKÁ PRAHA 9 



20 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Beroun,Vel.sídliště PLZEŇSKÁ BEROUN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Český Brod STARÁ SILNICE ČESKÝ BROD 

ČEPRO A.S. Pha 3,U rajské zahr. U RAJSKÉ ZAHRADY PRAHA 3 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Sadská,Na obchvatu NA OBCHVATU SADSKÁ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brandýs n.L.,Kostel. KOSTELECKÁ BRANDÝS NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Říčany,Radošovice RADOŠOVICE ŘÍČANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nymburk,Kolínská KOLÍNSKÁ NYMBURK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dobříš,Příbramská PŘÍBRAMSKÁ DOBŘÍŠ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nové Strašecí KARLOVARSKÁ NOVÉ STRAŠECÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Příbram,BrodskáBENZ BRODSKÁ PŘÍBRAM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Sedlčany,U Laktosu CÍRKVIČSKÁ 1252 SEDLČANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD J.Hradec,Václavská VÁCLAVSKÁ JINDŘICHŮV HRADEC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Milevsko,Písecká ČS. LEGIÍ 5/93 MILEVSKO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Prachatice,Nebahovská NEBAHOVSKÁ 1282 PRACHATICE II 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Strakonice,Katovická KATOVICKÁ STRAKONICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Fr.Lázně,Zátiší ZÁTIŠÍ FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrov,Jáchymovská JÁCHYMOVSKÁ OSTROV NAD OHŘÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Sušice,PražskáBENZ. PRAŽSKÁ 1299 SUŠICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hlinsko POLIČSKÁ HLINSKO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bor u Tachova PLZEŇSKÁ BOR U TACHOVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Chlumec n.C.,Benzina PRAŽSKÁ CHLUMEC NAD CIDLINOU 

ČEPRO A.S. Kratonohy KRATONOHY KRATONOHY 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Chrudim,obce Ležáků OBCE LEŽÁKŮ CHRUDIM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jičín,Koněvova KONĚVOVA JIČÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Náchod,Pražská PRAŽSKÁ NÁCHOD 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pardubice,Dukla PRAŽSKÁ 2828 PARDUBICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Turnov,Valdštejnsko VALDŠTEJNSKO TURNOV 

KM  PRONA,A.S. Dvůr Králové,U zoo ŠTEFANIKOVA 3119 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Žamberk ČS.ARMÁDY ŽAMBERK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Chomutov,Pražská PRAŽSKÁ CHOMUTOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Louny,Postoloprtská POSTOLOPRTSKÁ 2941 LOUNY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Most,Chánov 1 TEPLICKÁ 1771 MOST  CHÁNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kostelec n.Čer.Lesy PRAŽSKÁ KOSTELEC NAD ČERNÝMI 
LESY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bílina II BÍLINA BÍLINA II 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ústí/Labem,Předlice PŘEDLICE ÚSTÍ NAD LABEM 

AB  OIL,SPOL. S R.O. Kuřim TYRŠOVA 284 KUŘIM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jihlava,Znojemská ZNOJEMSKÁ JIHLAVA 

MAJA OIL S.R.O. Žebrák,Pražská PRAŽSKÁ ŽEBRÁK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vyškov,Nouzka NOUZKA VYŠKOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Krnov,Albrechtická ALBRECHTICKÁ KRNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kostelec/Orlicí,BEN. RUDÉ ARMÁDY KOSTELEC NAD ORLICÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Havířov,Železničářů ŽELEZNIČÁČŮ HAVÍŘOV I 

ČEPRO A.S. Litomyšl,Moravská MORAVSKÁ LITOMYŠL 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Val.Mez.,U Skláren ZAŠOVSKÁ 889 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zábřeh,Rudná B RUDNÁ B OSTRAVA  ZÁBŘEH 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Č.Buděj.,Vlt.nábřeží VLTAVSKÉ NÁBŘEŽÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Železná Ruda JAVORSKÁ 388 ŽELEZNÁ RUDA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vsetín,Ohrada OHRADA VSETÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Neratovice,Lobkovice KOSTELECKÁ NERATOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,Královopolská KRÁLOVOPOLSKÁ BRNO 

SHELL Pha 5,Strakon.SHELL STRAKONICKÁ PRAHA 5 

OMV Hodonín,Velkomor.OMV VELKOMORAVSKÁ HODONÍN 

SHELL Pha 10,Limuzská LIMUZSKÁ PRAHA 10 

RPRODUKT S.R.O. Chraštice CHRAŠTICE 64 CHRAŠTICE 



21 

ČEPRO A.S. Písek,Budějovická U HŘEBČINCE 2581/17 PÍSEK 

PASOIL S.R.O. Příbram,Rožmitálská ROŽMITÁLSKÁ PŘÍBRAM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Horažďovice,Komen. KOMENSKÉHO HORAŽĎOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Tachov,Plzeňská PLZEŇSKÁ TACHOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 6,Kamýcká KAMÝCKÁ PRAHA 6 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 6,Evropská EVROPSKÁDO CENTRA PRAHA 6  LIBOC 

SHELL Pha 5,Vrchlického VRCHLICKÉHO PRAHA 5 

SHELL Kladno,Vítězná VÍTĚZNÁ KLADNO 

ČEPRO A.S. Ústí/Labem,Všebořic. VŠEBOŘICE ÚSTÍ NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vodňany,Budějovická BUDĚJOVICKÁ VODŇANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hluboká nad Vltavou SMETANOVAOBCHVAT HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dačice, Hradecká HRADECKÁ DAČICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kaznějov PLANSKÁ KAZNĚJOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rokycany,Pražská PRAŽSKÁ 1200 ROKYCANY 

ČEPRO A.S. Kadaň ROKELSKÁ 1975 KADAŇ 

ČEPRO A.S. Duchcov,Teplická TEPLICKÁ DUCHCOV 

OMV Znojmo,Pražská PRAŽSKÁ ZNOJMO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrava,Hrabová MÍSTECKÁ 733 OSTRAVA  HRABOVÁ 

ČEPRO A.S. Šumperk,Jesenická JESENICKÁ ŠUMPERK 

ČEPRO A.S. Krnov,Opavská OPAVSKÁ 1018 KRNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bruntál,Opavská OPAVSKÁ BRUNTÁL 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Val.Mez.,U hřbitova HŘBITOVNÍ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

ČEPRO A.S. Bystřice/H.,ČEPRO HOLEŠOVSKÁ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Odry,Hranická HRANICKÁ ODRY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Slušovice ŠKOLNÍ SLUŠOVICE 

ČEPRO A.S. Prostějov,Brněnská BRNĚNSKÁ PROSTĚJOV 

ČEPRO A.S. Hodonín,Velkomor.ČEP VÍDEŇSKÁ HODONÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Králíky MORAVSKÁ KRÁLÍKY 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Pardubice,Chrudimská CHRUDIMSKÁ PARDUBICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kraslice UL.ČS ARMÁDY KRASLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Toužim KARLOVARSKÁ TOUŽIM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Česká Kamenice DUKELSKÝCH HRDINŮ ČESKÁ KAMENICE 

ČEPRO A.S. Libina LIBINA LIBINA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,Kamanova PALACKÉHO TŘÍDA BRNO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Stod,Plzeňská PLZEŇSKÁ STOD 

ČEPRO A.S. Kyjov,město TYRŠOVA KYJOV  MĚSTO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Frymburk FRYMBURK FRYMBURK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rosice,Brněnská BRNĚNSKÁ ROSICE U BRNA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,Slatina HVIEZDOSLAVOVA BRNO  SLATINA 

ČEPRO A.S. Ostravice OSTRAVICE OSTRAVICE 

KM  PRONA,A.S. Police nad Metují OSTAŠSKÁ POLICE NAD METUJÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Svoboda/Úpou,BENZINA HORSKÁ SVOBODA NAD ÚPOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nová Hospoda,okr.PB ŽIŽKOVA 705 PŘÍBRAM 

ČEPRO A.S. Týniště/Orl.,ČEPRO V. OPATRNÉHO TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Železný Brod ŠTEFÁNIKOVA ŽELEZNÝ BROD 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Frýdlant,Liberecká LIBERECKÁ FRÝDLANT V ČECHÁCH 

ČEPRO A.S. Liberec,Budyšínská BUDYŠÍNSKÁ LIBEREC 

ČEPRO A.S. Varnsdorf,Plzeňská PLZEŇSKÁ VARNSDORF 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 2,Svatoplukova SVATOPLUKOVA PRAHA 2 

SHELL Pha 9,Prosecká,SHELL PROSECKÁ PRAHA 9  PROSEK 

KM  PRONA,A.S. Zásmuky SOKOLSKÁ 539 ZÁSMUKY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Suchdol nad Lužnicí PRAŽSKÁ SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 

ČEPRO A.S. Louny,Rybalkova RYBALKOVA LOUNY 

F 9,S.R.O. Rakovník,U nemocnice DUKELSKÝCH HRDINŮ RAKOVNÍK 



22 

GLOBUS ČR, V.O.S. Ústí,TrmiceGLOBUS TYRŠOVA, GLOBUS ÚSTÍ NAD LABEM  TRMICE 

OMV Pha 5,M.ChuchleOMV STRAKONICKÁ PRAHA 5  MALÁ CHUCHLE 

SHELL Pardubice,Teplého TEPLÉHO PARDUBICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Prachatice,Žernovic. ŽERNOVICKÁ PRACHATICE 

ROBIN OIL Skuteč SKUTEČ SKUTEČ 

ROBIN OIL Neštěmice,ROBIN OIL SEIFERTOVA 573 ÚSTÍ NAD LABEMNEŠTĚMICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 3,U nádraží,MOL U NÁKLADOVÉHO NÁDRAŽÍ PRAHA 3  ŽIŽKOV 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS K.V.,Závodu míru ZÁVODU MÍRU 82 KARLOVY VARY  STARÁ ROLE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Plzeň,Gerská GERSKÁ 6 (GARÁŽE) PLZEŇ 23 

ROBIN OIL Kopidlno HUSOVA 111 KOPIDLNO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dačice,Jihlavská JIHLAVSKÁ DAČICE 

ARMEX OIL S.R.O. Dol.Dvořiště,ARMEX HRANIČNÍ PŘECHOD DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chrudim,Pardubická PARDUBICKÁ CHRUDIM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ústí/Labem,Skála MARIANSKÁ SKÁLA ÚSTÍ NAD LABEM 

OMV Č.Buděj.,Litvinovice POD STROMOVKOU LITVÍNOVICE 

TRILOBIT REAL,S.R.O. Tuklaty,I/12 TUKLATY I/12 ÚVALY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nová Houžná NOVÁ HOUŽNÁ LENORA  NOVÁ HOUŽNÁ 

ROBIN OIL Borovy BOROVY 92 BOROVY 

TANK ONO SPOL. S R.O. Zádveřice ODPOČÍVKA MOTOREST ZÁDVEŘICE 427 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Dolní Zálezly,Pražs. PRAŽSKÁ DOLNÍ ZÁLEZLY 

MVD,SPOL. S R.O. Svatobořice SVATOBOŘICE SVATOBOŘICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 9,Klíčov,Prosec. KBELSKÁ PRAHA 9  KLÍČOV 

ROBIN OIL Dlouhá Ves u Sušice DLOUHÁ VES DLOUHÁ VES U SUŠICE 

ČEPRO A.S. Bavorov BAVOROV BAVOROV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Švehlova ŠVEHLOVA PRAHA 10  ZÁBĚHLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rakovník,Na rozcestí NA ROZCESTÍ RAKOVNÍK 

BENOCO,S.R.O. Klatovy,Domažlická DOMAŽLICKÁ KLATOVY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kladruby u Stříbra D 5111 KMSMĚR ROZVADOV  KLADRUBY U STŘÍBRA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Velká DobráI,PS PRAVÁ STRANA VELKÁ DOBRÁ I 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Louny,V.Majera VÁCLAVA MAJERA LOUNY 

BENZ SPOL. S R.O. Čáslav,Pod nádražím POD NÁDRAŽÍM 1248/1 ČÁSLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Slaný Slaný Slaný 

RPRODUKT S.R.O. Zalužany,OMV STRAKONICKÁ ZALUŽANY 

OMV Pha 4,Chodovská CHODOVSKÁ PRAHA 4 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chomutov,Lipská,MOL LIPSKÁ CHOMUTOV 

KAROIL S.R.O.  Brandýs n.L.,Zápská ZÁPSKÁ 1855 BRANDÝS NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Zlín,OkružníDELVITA SÍDLIŠTĚ JIŽNÍ SVAHY ZLÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 5,K Barrandovu K BARRANDOVU PRAHA 5  BARRANDOV 

REGENT OIL, S.R.O. České Velenice,ČSL HRANIČNÍ PŘECHOD ČESKÉ VELENICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Siřejovice SIŘEJOVICE 131 SIŘEJOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Trutnov,Polská POLSKÁ TRUTNOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Mikulášov,D1s.PhaA D 1, 99.KM SMĚR PRAHA MIKULÁŠOV 

OMV Pha 10,Štěrboholy II ŠTĚRBOHOLSKÁ 566 PRAHA 10  HOSTIVAŘ 

ROBIN OIL Most,Žatecká ŽATECKÁ 1402 MOST 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kladno,Kročehlavská KROČEHLAVSKÁ  2744 KLADNO 2 

OMV Hnanice,hr.přechod HRANIČNÍ PŘECHOD HNANICE 

TOP TANK S.R.O. Aš,Rybniční RYBNIČNÍ 2742 AŠ 

EVAPP S.R.O. Jince SLAVÍKOVA JINCE 

AUJESKÝ S.R.O. Kolín,K dílnám K DÍLNÁM KOLÍN 

OMV Pha 8,Atrium,OMV ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ, ATRIUM PRAHA 8  KARLÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Most,Hraniční HRANIČNÍ MOST 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brodce n.Jizerou,D 10s.Pha SILNICE E 65 BRODCE NAD JIZEROU 

VÁCLAV VACHTA  EKOSTAV Chlumčany u Přeštic SILNICE E 53 CHLUMČANY U PŘEŠTIC 

ROBIN OIL Rumburk,H.Jindř.,ROB PRAŽSKÁ 325 RUMBURK 



23 

ČEPRO A.S. Kouřim,Kolínská KOLÍNSKÁ KOUŘIM 

ČEPRO A.S. Děčín,Bynov,Teplická TEPLICKÁ DĚČÍN  BYNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vrbno pod Pradědem NÁDRAŽNÍ VRBNO POD PRADĚDEM 

PASOIL S.R.O. Ledeč nad Sázavou ZOUFALKA 590 LEDEČ NAD SÁZAVOU 

SHELL H.K.,V.Nejedlého V. NEJEDLÉHO HRADEC KRÁLOVÉ 

ING.MARTIN HOMER Kladno,Rozdělov SMEČENSKÁ KLADNO  ROZDĚLOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Zruč n.Sáz.,Náměstí NÁMĚSTÍ ZRUČ NAD SÁZAVOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Karlštejn,U hřiště U HŘIŠTĚ KARLŠTEJN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Velvary SILNICE č.16 SMĚR SLANÝ VELVARY 

ČEPRO A.S. Třebíz TŘEBÍZ TŘEBÍZ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Libochovice VRCHLICKÉHO 823 LIBOCHOVICE 

ČEPRO A.S. Mníšek/Brdy,ČEPRO K NÁDRAŽÍ MNÍŠEK POD BRDY 

OMV Mar.Lázně,Plzeň.OMV PLZEŇSKÁ TŘÍDA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dobřany TŘÍDA 1. MÁJE DOBŘANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klášterec/Ohří KARLOVARSKÁ KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

ČEPRO A.S. Beroun,Pražská PRAŽSKÁ BEROUN 

OMV Pha 5,Barrandov K BARRANDOVU 10 PRAHA 5 

ČEPRO A.S. Ostrava,Vítkovická VÍTKOVICKÁ OSTRAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,H.Počer.D11 HRADECKÁ PRAHA 9 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bečov nad Teplou KARLOVARSKÁ BEČOV NAD TEPLOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nejdek,Karlovarská KARLOVARSKÁ NEJDEK 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Lomnice n.Popelkou 5.KVĚTNA LOMNICE NAD POPELKOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Blovice SETECKÁ 855 BLOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Česká Lípa,Lada BORSKÁ 3289 ČESKÁ LÍPA 

GW DIESEL A.S.  Č.Buděj.,Pražská PRAŽSKÁ TŘ. 2650 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Roztoky u Prahy PŘÍLEPSKÁ 1692 ROZTOKY U PRAHY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Semily BOŘKOV SEMILY 

OMV M.Třebová,DvorníOMV DVORNÍ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ROBIN OIL Pha 5,Strakon.ROBIN STRAKONICKÁ PRAHA 5 

OMV Naháč D 1,smer Praha ODPOČÍVKA NAHÁČ CHOCERADY 

SHELL Sušice,Hradecká HRADECKÁ SUŠICE 

ROBIN OIL Pha 6,Ve struhách VE STRUHÁCH PRAHA 6 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bílina I BÍLINA BÍLINA I 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Dolní Bousov DOLNÍ BOUSOV DOLNÍ BOUSOV 

ČEPRO A.S. Zbraslavice ZBRASLAVICE ZBRASLAVICE 

ČEPRO A.S. Borohrádek 5. KVĚTNA BOROHRÁDEK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Úštěk u Litoměřic ÚŠTĚK ÚŠTĚK U LITOMĚŘIC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  St.Hradiště,Fablovka FÁBLOVKA 69 STARÉ HRADIŠTĚ 

ROBIN OIL Kluk u Poděbrad PRAŽSKÁ UL. KLUK U PODĚBRAD 

LUGO PLUS S.R.O. Neplachovice,Zadky ZADKY NEPLACHOVICE  ZADKY 

ČEPRO A.S. Val.Klobouky,ČEPRO CYRILOMETODĚJSKÁ VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

ČEPRO A.S. Kobeřice KOBEŘICE KOBEŘICE 

PETR CHALOUPEK,FIRMA PLETKA Horní Planá VOLARSKÁ HORNÍ PLANÁ 

LIMITOO S.R.O. Strání MECHNÁČKY STRÁNÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Staňkov VRÁNOV 27 STAŇKOV 

SHELL Týn nad Vltavou BUDĚJOVICKÁ 9 TÝN NAD VLTAVOU 

PASOIL S.R.O. Jirkov,Mostecká MOSTECKÁ JIRKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Přerov n.L,U Obory U OBORY PŘEROV NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nepomuk KOZLOVICKÁ NEPOMUK 

ROBIN OIL Markvartice MARKVARTICE MARKVARTICE U DĚČÍNA 

ČEPRO A.S. Vranov nad Dyjí VRANOV NAD DYJÍ VRANOV NAD DYJÍ 

ČEPRO A.S. Olomouc,Pražská B PRAŽSKÁ B OLOMOUC 

SHELL Brno,Heršpická SHELL HERŠPICKÁ BRNO 

ČEPRO A.S. Týnec nad Labem TYRŠOVA TÝNEC NAD LABEM 



24 

WÁGNEROVÁ S.R.O. Opařany OPAŘANY OPAŘANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Velešín VELEŠÍN VELEŠÍN 

OMV Zlín,Výletní VÝLETNÍ ZLÍN 

ČEPRO A.S. N.Bělá,Plzeňská A PLZEŇSKÁ A 492 OSTRAVA  NOVÁ BĚLÁ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Neratovice,Libiš SILNICE Č.9 SMĚR MĚLNÍK LIBIŠ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jesenice,Plzeňská PLZEŇSKÁ 299 JESENICE U RAKOVNÍKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Teplice,E55,BENZINA E 55, DUBSKÁ TEPLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kralovice,Žatecká ŽATECKÁ KRALOVICE 

ROBIN OIL Chotíkov KARLOVARSKÁE49 SMĚR 
TOUŽIM 

CHOTÍKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Tišice,Chrást BOLESLAVSKÁ 294 TIŠICECHRÁST  

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Sedlčany,Křižovatka SEDLECKÁ 1167KŘIŽOVATKA SEDLČANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Sokolov, Ism.K.V SOKOLOV  SMĚR KARL.VARY SOKOLOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Chomutov,V alejích V ALEJÍCH CHOMUTOV 

ROBIN OIL Strakonice,Písecká PÍSECKÁ 407 STRAKONICE 

SHELL Pha 5,Jeremiáš.SHELL JEREMIÁŠOVA PRAHA 5 

ČEPRO A.S. Hostomice HOSTOMICE HOSTOMICE 

BENTEL,S.R.O. Telnice DRAHA  110 TELNICE 

ČEPRO A.S. Zlaté Hory,Krnovská KRNOVSKÁ ZLATÉ HORY V JESENÍKÁCH 

ZARIS S.R.O. Polná,Malá cihelna MALÁ CIHELNA POLNÁ 

ČEPRO A.S. Rousínov,Čechyňská ČECHYŇSKÁ ROUSÍNOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  K.Hora,Masarykova MASARYKOVA KUTNÁ HORA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Chrudim,Ležáků OBCE LEŽÁKŮ CHRUDIM 

ČEPRO A.S. Lázně Bohdaneč BOHDANEČ LÁZNĚ BOHDANEČ 

ČEPRO A.S. Tuchlovice,Náměstí TUCHLOVICE, NÁMĚSTÍ TUCHLOVICE 

VMAX TRADE S.R.O.  Žlutice,Karlovarská KARLOVARSKÁ ŽLUTICE 

ROBIN OIL Blatná,Plzeňská PLZEŇSKÁ BLATNÁ 

ROBIN OIL Bělá pod Bezdězem TYRŠOVA BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

ČEPRO A.S. Vlkava VLKAVA VLKAVA 

B.R.G. SPOL. S R.O. Pečky,Na dráze CHVALOVICKÁ PEČKY 

POLARI, S.R.O. Čimelice SMĚR PRAHA ČIMELICE 126 

KM  PRONA,A.S. Opatovice nad Labem HRADECKÁ OPATOVICE NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mramotice MRAMOTICE 145  ŽERŮTKY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Humpolec,Vystrkov HUMPOLEC HUMPOLEC  VYSTRKOV 

SHELL Rokycany,D 5,s.Praha DÁLNICE D5SMĚR PRAHA ROKYCANY 

SHELL Svojkovice,D 5,s.Plz. DÁLNICE D5SMĚR Plzeň ROKYCANY 

ČEPRO A.S. Žarošice ŽAROŠICE ŽAROŠICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kralupy n.V.,Lobeček KRALUPY  LOBEČEK KRALUPY  LOBEČEK 

OKTANNEW CZ, S.R.O. Mladá Vožice MLADÁ VOŽICE MLADÁ VOŽICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Poruba,Opavská OPAVSKÁ OSTRAVA  PORUBA 

KM  PRONA,A.S. Budyně nad Ohří SLÁNSKÁ 43 BUDYNĚ NAD OHŘÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Štětí,U stadionu U STADIONU ŠTĚTÍ 

ČEPRO A.S. Hronov,Hostovského HOSTOVSKÉHO HRONOV 

SHELL Teplice,Masarykova MASARYKOVA TEPLICE 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS Dolní Žďár,Jáchymov. JÁCHYMOVSKÁ 73 DOLNÍ ŽĎÁR 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ústí/Labem,Děč.,MOL DĚČÍNSKÁ ÚSTÍ NAD LABEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vyšší Brod VYŠŠÍ BROD VYŠŠÍ BROD 

COMMODITY PETROL S.R.O.  Libčeves LIBČEVES LIBČEVES 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Prachatice,Krumlov. KRUMLOVSKÁ PRACHATICE 

SHELL Ústí/Labem,S.terasa SEVERNÍ TERASA ÚSTÍ NAD LABEM 

SHELL Plzeň,Koterovská KOTEROVSKÁ PLZEŇ 

ČEPRO A.S. Lišov TŘ. 5.KVĚTNA LIŠOV 

ČEPRO A.S. Holýšov,Jiráskova JIRÁSKOVA HOLÝŠOV 

ČEPRO A.S. Choceň,Litomyšlská LITOMYŠLSKÁ CHOCEŇ 

ČEPRO A.S. Světlá n.Sáz.,Sázav. SÁZAVSKÁ SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU 



25 

KAMU S.R.O. Jistebnice,náměstí NÁMĚSTÍ JISTEBNICE 

MOTRANS STŘÍLKY,S.R.O. Střílky,Zámecká STŘÍLKY STŘÍLKY 

GO! MŠENO S.R.O.  Mšeno MĚLNICKÁ MŠENO 

SHELL Hrabová,Frýdecká FRÝDECKÁ OSTRAVA  HRABOVÁ 

KOBLASA,S.R.O. Osnice,Kocanda KOCANDA OSNICE 

OMV Draženov DRAŽENOV DRAŽENOV 

ŠAFRÁNKA PRAHA A.S. Pha 5,Šafránka JEREMIÁŠOVA 1106/1 PRAHA 5  LUŽINY 

PASOIL S.R.O. Přibyslav,U nádraží HUSOVA 697 PŘIBYSLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mimoň,Žitavská ŽITAVSKÁ MIMOŇ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Žatec,Okurkovo nám. OKURKOVO NÁMĚSTÍ ŽATEC 

BENZ SPOL. S R.O. Rataje nad Sázavou RATAJE NAD SÁZAVOU RATAJE NAD SÁZAVOU 

KM  PRONA,A.S. Stráž pod Ralskem STRÁŽ POD RALSKEM 99 STRÁŽ POD RALSKEM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pardubice,Svítkov PRAŽSKÁ PARDUBICE  SVÍTKOV 

OMV H.K.,Sokolská SOKOLSKÁ HRADEC KRÁLOVÉ 

CZ FUEL S.R.O.   Chvalenice SILNICE E49 CHVÁLENICE 

ČEPRO A.S. Zdice ZDICE ZDICE 

WARMAN S.R.O. Slapy nad Vltavou SILNICE č.102 SLAPY NAD VLTAVOU 

PASOIL S.R.O. Žandov NÁDRAŽNÍ 189 ŽANDOV 

ČEPRO A.S. Hřensko,hran.přechod HRANIČNÍ PŘECHOD HŘENSKO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Habartov,Okružní 1. MÁJE 814 HABARTOV 

OLVAN NÁCHOD S.R.O.  Č.Kostelec,Lhota 392 LHOTA 392 ČERVENÝ KOSTELEC 

ČEPRO A.S. Česká Třebová MORAVSKÁ ČESKÁ TŘEBOVÁ 

ČEPRO A.S. Jablonné nad Orlicí A.HANUŠE JABLONNÉ NAD ORLICÍ 

ČEPRO A.S. Chvaletice,Kolínská KOLÍNSKÁ CHVALETICE 

LIAD S.R.O. Liberec,Čes.mládeže ČESKÉ MLÁDEŽE LIBEREC 

SHELL Plzeň,Skvrňanská SKVRŇANSKÁ PLZEŇ 

IFCAO S.R.O. Lovčice,směr Hradec LOVČICE LOVČICE 

ČEPRO A.S. Hulín,Kroměřížská SKAŠTICKÁ 1264 HULÍN 

OMV Pha 5,Bucharova BUCHAROVA 1093/20 PRAHA 5 

ČEPRO A.S. Počátky,Žirovnická ŽIROVNICKÁ POČÁTKY 

ČEPRO A.S. Krásné Březno PODMOKELSKÁ 839 KRÁSNÉ BŘEZNO 

OMV Pha 4,K Horkám K HORKÁM PRAHA 4  CHODOV 

HDB, S.R.O. Lično LIČNO LIČNO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Litomyšl,Sokolovská SOKOLOVSKÁ 122 LITOMYŠL 

ČEPRO A.S. Petrovice,Táborská TÁBORSKÁ PETROVICE 

ČEPRO A.S. Chrastava,Novoborská NOVOBORSKÁ CHRASTAVA 

ČEPRO A.S. Peruc PERUC PERUC 

ČEPRO A.S. Chlum u Třeboně CHLUM U TŘEBONĚ CHLUM U TŘEBONĚ 

ČEPRO A.S. Lomnice nad Lužnicí M LOMNICE NAD LUŽNICÍ 

ČEPRO A.S. Letohrad,Šedivská ŠEDIVSKÁ LETOHRAD 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chvojenec CHVOJENEC HOLICE V ČECHÁCH 

VS PETROL S.R.O. Neveklov,Pražská PRAŽSKÁ 310 NEVEKLOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Frýdlant n/Os.2 SMĚR OSTRAVICE FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 2 

ČEPRO A.S. Vratislavice n.Nisou TANVALDSKÁ VRATISLAVICE NAD NISOU 

ČEPRO A.S. Sedlice u Blatné SEDLICE U BLATNÉ SEDLICE U BLATNÉ 

ČEPRO A.S. Manětín MANĚTÍN MANĚTÍN 

ČEPRO A.S. Poběžovice,Šaldova ŠANDOVA 281 POBĚŽOVICE 

ČEPRO A.S. Žirovnice,Hradecká ŽIROVNICE ŽIROVNICE 

OMV M.B.,JičínskáOMV JIČÍNSKÁ  OMV MLADÁ BOLESLAV 

ČEPRO A.S. Malšice MALŠICE MALŠICE 

ČEPRO A.S. Černovice PACOVSKÁ ČERNOVICE 

ČEPRO A.S. Kozojedy KOZOJEDY KOZOJEDY 

ČEPRO A.S. Žihle ŽIHLE ŽIHLE 

ČEPRO A.S. Veselí/Luž.,ČEPRO TŘ.ČS.ARMÁDY 609 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 



26 

ČEPRO A.S. Bystré u Poličky MORAVSKÁ BYSTRÉ U POLIČKY 

ČEPRO A.S. Jevíčko,Třebovská TŘEBOVSKÁ 714 JEVÍČKO 

ČEPRO A.S. Žacléř,Komenského KOMENSKÁHO 488 ŽACLÉŘ 

ČEPRO A.S. Křižanov KŘIŽANOV KŘIŽANOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Dvůr Králové,Krkonoš TRUTNOVSKÁ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

AGRO ŽAMBERK A.S. Šedivec,sever ŠEDIVEC ŽAMBERK 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Obrataň OBRATAŇ 195 OBRATAŇ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Záluží,do Plzně D5, 37 km SMĚR PLZEŇ ZÁLUŽÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Záluží,do Prahy D5, 37 km SMĚR PRAHA ZÁLUŽÍ 

SHELL Pha 10,H.Měch. SHELL HORNOMĚCHOLUPSKÁ 487 PRAHA 10 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,Novovysočan.II NOVOVYSOČANSKÁ 107 PRAHA 9  VYSOČANY 

TEMPEX,S.R.O. Uh.Brod,Vazová VAZOVÁ 2366 UHERSKÝ BROD 

KM  PRONA,A.S. Č.Buděj.,Rudolf.KM RUDOLFOVSKÁVRÁTO 90 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ČEPRO A.S. Hluk HLUK HLUK 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Ostrava,Vratimovská VRATIMOVSKÁ 711 OSTRAVA  KUNČICE 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Bohuňovice BOHUŇOVICE 655 BOHUŇOVICE 

SHELL Zábřeh,Olomoucká OLOMOUCKÁ ZÁBŘEH NA MORAVĚ 

TRAKO SPOL. S R.O. Slavičín,Hrádek HRÁDEK SLAVIČÍN 

ČEPRO A.S. Ořechov KYSELKOVA OŘECHOV U BRNA 

TMAS CZ, S.R.O. Ostrava,Svinov,Bíl. BÍLOVECKÁ OSTRAVA  SVINOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Studénka BUTOVICKÁ STUDÉNKA 

ČEPRO A.S. Jablunkov,Alej Míru ALEJ MÍRU JABLUNKOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Náměšť nad Oslavou TŘEBÍČSKÁ NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

MONTECO SPOL. S R.O. Ostrožská Nová Ves OSTROŽSKÁ NOVÁ VES OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 

ČEPRO A.S. Olomouc,Krapkova KRAPKOVA 1168/41 OLOMOUC 

ČEPRO A.S. Olomouc,Tabul.vrch TABULOVÝ VRCH OLOMOUC 

SHELL Velké Meziříčí,SHELL VELKÉ MEZIŘÍČÍD1,SM.PHA VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

ROBIN OIL Rýmařov,Opavská OPAVSKÁ 4 RÝMAŘOV 

SHELL Hlučín,Markvartická MARKVARTICKÁ HLUČÍN 

SHELL Vyškov,Brněnská BRNĚNSKÁ VYŠKOV 

M+P WORD,S.R.O. Dubňany HODONÍNSKÁ DUBŇANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Uničov,Litovelská LITOVELSKÁ UNIČOV 

MALINKA S.R.O. Rakvice,Nová 733 RAKVICE 823 RAKVICE 

ČEPRO A.S. Mohelno MOHELNO 535 MOHELNO 

A+S, S.R.O. Kostická Váha BŘECLAVSKÁ KOSTICKÁ VÁHA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Česká DÁLNÍČNÍ PŘAVADĚČ ČESKÁ U BRNA 

JOFRAPELET, S.R.O. Huslenky HUSLENKY 662 HUSLENKY 

NOBLE TRADE S.R.O. Velké Němčice VELKÉ NĚMČICE VELKÉ NĚMČICE 

PH  MOBIL S.R.O. Bohuslavice u Zlína BOHUSLAVICE BOHUSLAVICE U ZLÍNA 

UNIXAN S.R.O. Hodonín,Brněn.,TITAN BRNĚNSKÁ, PRAVÁ STRANA HODONÍN 

ČEPRO A.S. Jedovnice JEDOVNICE JEDOVNICE 

ROBIN OIL Dvorce OLOMOUCKÁ UL. DVORCE 

ČSAD HODONÍN, A.S. Veselí n.Mor.,ČSAD TŘ. MASARYKOVA 1689 VESELÍ NAD MORAVOU 

OMV Modřice,Brněnská BRNĚNSKÁ 671 MODŘICE 

ČEPRO A.S. Osvětimany OSVĚTIMANY OSVĚTIMANY 

ČEPRO A.S. Budišov n.Budišovkou UL.9.KVĚTNA BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU 

KREVES S.R.O. Kuchařovice KUCHAŘOVICE KUCHAŘOVICE 

SHELL Brno,Žarošická,SHELL ŽAROŠICKÁ BRNO  VINOHRADY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rousínov,dálnice SLAVKOVSKÁ 941 ROUSÍNOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,ZvonařkaMasná MASNÁ BRNO 

UNIXAN S.R.O. ZLÍNSKÁ 314  KVÍTKOVICKÁ ZLÍN  OTROKOVICE 

FOTO MORAVA,S.R.O. Štramberk NÁDRAŽNÍ UL. ŠTRAMBERK 

RS & SYNEK,S.R.O. Nesovice,E 50 E 50 NESOVICE 

ARMEX OIL S.R.O. Ostrava,Výškovická VÝŠKOVICKÁ OSTRAVA  VYŠKOVICE 



27 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Tišnov,Hradčany HRADČANSKÁ 905 TIŠNOV  HRADČANY 

KMLUTONSKÝ,S.R.O. Lutonina LUTONINA VIZOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Třebíč,Pražská PRAŽSKÁ 998 TŘEBÍČ 

OIL TEAM A.S. Vrbno pod Pradědem NÁDRAŽNÍ 607 VRBNO POD PRADĚDEM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mohelnice,město 1.MÁJE 16 MOHELNICE 

GLOBUS ČR, V.O.S. Opava,TěšínsGLOBUS TĚŠÍNSKÁ, I/11 OPAVA 

UNIXAN S.R.O. Černá studánka,D1 DÁLNICE D1 ČERNÁ STUDÁNKA 

BORS SERVIS S.R.O.   Břeclav,Bratislavská BRATISLAVSKÁ 2284/26 BŘECLAV 

TANK ONO SPOL. S R.O. Spytihněv,I/55 I/55 SPYTIHNĚV 572 

SILMET HP,A.S. Fryšták ZLÍNSKÁ 392 FRYŠTÁK 

SHELL Staré Město,SHELL HRADIŠŤSKÁ STARÉ MĚSTO U 
UH.HRADIŠTĚ 

SHELL Ladná,dál.,do Brna DÁLNICE  SMĚR BRNO LADNÁ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Otrokovice,Bahňák BAHŇÁK OTROKOVICE 

MORAVAGAS CZ S.R.O. Klobouky KLOBOUKY KLOBOUKY U BRNA 

KM  PRONA,A.S. Podivín,Bratislavská BRATISLAVSKÁ 922 PODIVÍN 

OMV Klimkovice,Čs.Armády VÁCLAVOVICE 93 KLIMKOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Přerov,Předmostí OLOMOUCKÁ 283/50  PŘEROV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  LipůvkaMOL SMĚR DO BRNA LIPŮVKA 

RECAP TRADE A.S. Boskovice,O.Kubína OT.KUBÍNA BOSKOVICE 

MB SKUTEČ S.R.O. Dobrotice DOBROTICE POŠTA HOLEŠOV 

ZARIS S.R.O. Jemnice,Budějovická BUDĚJOVICKÁ 982 JEMNICE 

ČEPRO A.S. Petřvald,do Ostravy SMĚR DO OSTRAVY PETŘVALD U NOVÉHO JIČÍNA 

JIVAS PLUS S.R.O.  Sedlec u Mikulova SEDLEC SEDLEC U MIKULOVA 

DOVATRANS S.R.O.   Luka nad Jihlavou U CIHELNY 704 LUKA NAD JIHLAVOU 

BROJAN, SPOL. S R.O. Čebín ČEBÍN ČEBÍN 

PENTO OIL S.R.O. Litovel,Červenka UNIČOVSKÁ LITOVEL 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pasohlávky,Ivaň KŘIŽOVATKA PASOHLÁVKYIVAŇ 

ADOSA A.S. Moutnice,I/51 I/51 MOUTNICE 

UNIXAN S.R.O. Havířov,Rondel U KOUPALIŠTĚ 1 HAVÍŘOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  N.Jičín,Suvorovova SUVOROVOVA NOVÝ JIČÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bzenec, Vracovská VRACOVSKÁ BZENEC 

ČEPRO A.S. Buchlovice,str I E 50 BUCHLOVICE 

ČEPRO A.S. Tovačov,Sadová SADOVÁ 596 TOVAČOV 

CAROIL,A.S. Kunštát,Sychotín SYCHOTÍN 86 KUNŠTÁT 

SHELL Letovice,Pražská PRAŽSKÁ LETOVICE 

ING.PAVEL PELÁN S.R.O. M.Budějovice,Doprav. DOPRAVNÍ MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Troubsko,dálnice DÁLNICE D1 TROUBSKO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Lipník/B.,město HRANICKÁ 844 LIPNÍK NAD BEČVOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Napajedla NAPAJEDLA NAPAJEDLA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,Slatina,dál.př. DÁL.PŘIVADĚČ BRNO  SLATINA 

OMV Brno,Černovická ČERNOVICKÁ BRNO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Přerov,Polní POLNÍ 5 PŘEROV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pustiměř PUSTIMĚŘ PUSTIMĚŘ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Havířov,Těšínská TĚŠÍNSKÁ HAVÍŘOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Velké Meziříčí,z D1 VÝJEZD Z DÁLNICE D1 VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

ČEPRO A.S. Jemnice JEMNICE JEMNICE 

OLDŘICH SVOBODA  SVA TŘEBÍČ Třebíč,Velkomeziříč. VELKOMEZIŘÍČSKÁ 598 TŘEBÍČ 

SHELL Prostějov,Petr.nám. PETRSKÉ NÁMĚSTÍ PROSTĚJOV 

OMV Troubsko,D1,od Brna DÁLNICE D1  OD BRNA BRNO 

BENALE S.R.O. Oslavany,Ivančická NÁDRAŽNÍ OSLAVANY 

ČEPRO A.S. Střelice u Brna STŘELICE STŘELICE 

A+S, S.R.O. Višňové VIŠŇOVÉ VIŠŇOVÉ 

JAGR OIL S.R.O. Dlouhá Loučka,Rýmař. RÝMAŘOVSKÁ 514 DLOUHÁ LOUČKA 

PLAV OIL S.R.O.  Vojkovice u Dobré VOJKOVICE 153 VOJKOVICE U DOBRÉ 



28 

OMV Vyškov,Dědická DĚDICKÁ VYŠKOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Prostějov,Vrahovická VRAHOVICKÁ PROSTĚJOV 

OMV Pha 7,Argentin.,OMV ARGENTINSKÁ PRAHA 7  HOLEŠOVICE 

SHELL Brno,Jihlavská,SHELL JIHLAVSKÁ BRNO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Znojmo,Vídeňská,BENZ VÍDEŇSKÁ ZNOJMO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Břeclav,Lidická,BENZ LIDICKÁ BŘECLAV 

UNIXAN S.R.O. Žďár n.S.,U Tokozu U TOKOZU ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

PETR ŠKUTA Bohumín,Ostravská OSTRAVSKÁ 204 BOHUMÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrava,Muglinov MUGLINOVSKÁ OSTRAVA  MUGLINOV 

OMV Pávov D 1,od Brna D1  OD BRNA PÁVOV 0021 

ČEPRO A.S. Karviná,Ostravská OSTRAVSKÁ KARVINÁ 

ČEPRO A.S. Havířov, Frýdecká FRÝDECKÁ HAVÍŘOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Frýdlant n/Os. HLAVNÍ FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

ČEPRO A.S. Ruda nad Moravou JESENICKÁ RUDA NAD MORAVOU 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Nová Bělá,Plzeňská  PLZEŇSKÁ OSTRAVA  NOVÁ BĚLÁ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hrušovany/J.,BENZINA NÁDRAŽNÍ HRUŠOVANY NAD 
JEVIŠOVKOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrava,Pustkovec OPAVSKÁ OSTRAVA  PUSTKOVEC 

ČAD BLANSKO A.S. Blansko,Nádražní NÁDRAŽNÍ UL. BLANSKO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Mohelnice,Třebovská TŘEBOVSKÁ MOHELNICE 

OMV Prostějov,Plumlovská PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV 

D & D COMPANY,S.R.O. Brno,Heršpická HERŠPICKÁ BRNO 

RAEDER & FALGE S.R.O.  Bohušovice nad Ohří MASARYKOVA 4 BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ 

TESCO STORES ČR A.S. Plzeň,Bor.PoleTESCO BORSKÁ POLE,U LETIŠTĚ 2 PLZEŇ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,Balabenka,BENZ BALABENKA PRAHA 9  VYSOČANY 

ČS PECINKA,S.R.O. Roudnice,Žižkova ŽIŽKOVA 2493 ROUDNICE NAD LABEM 

AGROPODNIK DOMAŽLICE A.S. Domažlice,Masarykova MASARYKOVA 543 DOMAŽLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Orlík nad Vltavou ORLÍK NAD VLTAVOU ORLÍK NAD VLTAVOU 

ČEPRO A.S. Plzeň,Jasmínová ul. JASMÍNOVÁ 565/34 PLZEŇ 

ROBIN OIL Plzeň,Bílá Hora 28. ŘÍJNA PLZEŇ  BÍLÁ HORA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 4,Podolí MODŘANSKÁ PRAHA 4 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kladno,U nádraží MILADY HORÁKOVÉ KLADNOKROČEHLAVY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Č.Buděj.,Dl.Louka II NA DLOUHÉ LOUCE ČESKÉ BUDĚJOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  J.Hradec,Rezková REZKOVA 1157 JINDŘICHŮV HRADEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ústí/Labem,Revoluční REVOLUČNÍ ÚSTÍ NAD LABEM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Rozvadov,odp.Kateř. SVATÁ KATEŘINA 109 PŘIMDA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 5,Strakonická STRAKONICKÁ PRAHA 5 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Stříbro,Plzeňská PLZEŇSKÁ STŘÍBRO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Praha 4,K sídlišti K SÍDLIŠTI PRAHA 4 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 4,Olbrachtova OLBRACHTOVA PRAHA 4 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrov n. Ohří,Nejda NEJDA 20 OSTROV NAD OHŘÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Lnáře LNÁŘE LNÁŘE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha10,Již.s.III,BENZ JIŽNÍ SPOJKA III PRAHA 10 

SHELL Jablonec/N.,SHELL ŽELIVSKÉHO JABLONEC NAD NISOU 

SHELL Humpolec,D1 do Prahy DÁLNICE D1, SMĚR PRAHA HUMPOLEC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,Hradecká,OMV HRADECKÁ BRNO 

SMR, SPOL. S R.O. Solnice,Sídliště I. SMĚR NA DOBRUŠKU SOLNICE 

ROMAN MÍKA Čechtice VLAŠIMSKÁ ČECHTICE 

A+S, S.R.O. Znojmo,Suchohrdelská SUCHOHRDELSKÁ 3497 ZNOJMO 

KVLEASING, A.S. Teplá,Máchova MÁCHOVA TEPLÁ 

ČEPRO A.S. Velká Bíteš,ČEPRO ČEPRO VELKÁ BÍTEŠ 

ČSAD HODONÍN, A.S. Hodonín,Měšťanská MĚŠŤANSKÁ 4112/76 HODONÍN 

AB  OIL,SPOL. S R.O. Hustopeče nad Bečvou HUSTOPEČE NAD BEČVOU HUSTOPEČE NAD BEČVOU 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. F.Místek,Na Poříčí NA POŘÍČÍ 3241 FRÝDEK  MÍSTEK 

ROAN MARKET S.R.O. Kvasice KVASICE KVASICE 



29 

AGRO ŽAMBERK A.S. Žamberk,Zemědělská ZEMĚDĚLSKÁ 1004 ŽAMBERK 

AUKO SPOL. S R.O. Rokytnice v Orl.hor. U SUS ROKYTNICE V ORLICKÝCH 
HORÁCH 

SAP,SPOL. S R.O. Čechtice,Loket LOKET ČECHTICE 

VLADIMÍR NOVOTNÝ Václavov u Bruntálu VÁCLAVOV VÁCLAVOV U BRUNTÁLU 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS Pha 3,Vinohradská VINOHRADSKÁ PRAHA 3  VINOHRADY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Vršovická VRŠOVICKÁ PRAHA 10  VRŠOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Štěrbohol.LS ŠTĚRBOHOLSKÁ RADIÁLA LS PRAHA 10 

BROJAN, SPOL. S R.O. Cerekvička,Vílanec CEREKVIČKA 43 CEREKVIČKA 

OMV Pha 4,Kačerov,OMV 5.KVĚTNA PRAHA 4 

OIL TEAM A.S. Hanušovice HLAVNÍ 73 HANUŠOVICE 

SHELL Znojmo,Vídeňská,SH. VÍDEŇSKÁ ZNOJMO 

SHELL Ostrava,OpavskáSHELL OPAVSKÁ 201/6 OSTRAVA 

ING. JAN CHALUPNÍK Slatiňany ŠKROVÁD 139 SLATIŇANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Telč,centr.parkovišt CENTRÁLNÍ PARKOVIŠTĚ TELČ 

AERI S.R.O. Loučná nad Desnou LOUČNÁ NAD DESNOU 11 LOUČNÁ NAD DESNOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Protivín PROTIVÍN PROTIVÍN 

OMV M.B.,JičínskáOMV JIČÍNSKÁ  OMV,JIH MLADÁ BOLESLAV 

SHELL Pha 4,J.spojka,SHELL JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4  BRANÍK 

KM  PRONA,A.S. Kardašova Řečice MÍRU 692 KARDAŠOVA ŘEČICE 

TRUCK ARENA A.S. Mn.Hradiště,Černá ČERNÁ SILNICE 369 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

ČSAD HODONÍN, A.S. Velká nad Veličkou VELKÁ NAD VELIČKOU 993 VELKÁ NAD VELIČKOU 

SILMET PLUS, S.R.O. Domažlice, U nádraží U NÁDRAŽÍ DOMAŽLICE 

NOMATRIS,A.S.  Nová Hospoda,D5 KŘIŽOVATKA D5 a sil.č.199 BOR U TACHOVA 

B.C.S., S.R.O. Zastávka u Brna ZASTÁVKA U BRNA ZASTÁVKA U BRNA 

MADOIL S.R.O. Břeclav,Sovadinova SOVADINOVA BŘECLAV 

GLOBUS ČR, V.O.S. Pha 9,ČakovGLOBUS KOSTELECKÁ 823 PRAHA 9  ČAKOVICE 

ROBIN OIL Kladno,Na kopci NA KOPCI 950 KLADNO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jesenice,Budějovická BUDĚJOVICKÁ JESENICE 

AUTOCENTRUM BOURA SPOL. S R.O. Činěves,Auto.Boura ČINĚVES 143 DYMOKURY 

OMV Kroměříž,HulínskáOMV HULÍNSKÁ ULICE  OMV KROMĚŘÍŽ 

AUTODOPRAVA ŘEHÁK S.R.O. Čížkovice,Řehák ČÍŽKOVICE ČÍŽKOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 9,Č.Most AREÁL MAKRO PRAHA 9  ČERNÝ MOST 

ROBIN OIL Turnov,Palackého PALACKÉHO 182 TURNOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Cínovec CÍNOVEC 296 DUBÍ 

OMV Pha 4,Zálesí ZÁLESÍ PRAHA 4  BRANÍK 

OMV Pha 8,Prosecká OMV PROSECKÁ PRAHA 8  LIBEŇ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,Kolbenova KOLBENOVA PRAHA 9 

BÍTEŠSKÁ DOPRAV.SPOLEČ. S.R.O. Velká Bíteš,Vlkovská VLKOVSKÁ VELKÁ BÍTEŠ 

SLUŽBY BOŽÍ DAR, S.R.O. Boží Dar HRANIČNÍ PŘECHOD BOŽÍ DAR 

B.R.G. SPOL. S R.O. Zbýšov u Čáslavi ZBÝŠOV ZBÝŠOV U ČÁSLAVI 

ROBIN OIL Volary,Soumarská SOUMARSKÁ VOLARY 

SHELL Vsetín,RokytniceSH. MOSTECKÁ VSETÍN  ROKYTNICE 

ARMEX OIL S.R.O. Děčín,Folknářská FOLKNÁŘSKÁ 21 DĚČÍN II 

LUGO PLUS S.R.O. Bruntál,Krnovská KRNOVSKÁ BRUNTÁL 

KM  PRONA,A.S. Pha 9,Náchod.PRONA NÁCHODSKÁ 2500PROTI 
IVECU 

PRAHA 9H.POČERNICE 

OMV Praha 3,Želivského ŽELIVSKÉHO PRAHA 3 

SLUŽBY ČERNÁ S.R.O. Černá v Pošumaví ČERNÁ V POŠUMAVÍ ČERNÁ V POŠUMAVÍ 

PNEUSERVIS BÍLÝ & SYN S.R.O. Brno,Kamenice KAMENICE 1 BRNO 

ŠMÍDA GROUP S.R.O. Vracov VRACOV VRACOV 

OMV Siřejovice u D8 U DÁLNICE D 8 SIŘEJOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Štěrb.r. ŠTĚRBOHOLSKÁ RADIÁLA PS PRAHA 10 

LAŠEK SPOL. S R.O. Č.Buděj.,U sirkárny U SIRKÁRNY ČESKÉ BUDĚJOVICE 

HARDWORKERS CHOMUTOV S.R.O.  Chomutov, Pražská PRAŽSKÁ 5491 CHOMUTOV 



30 

MB SKUTEČ S.R.O. Rozhovice ROZHOVICE 92 ROZHOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jirkov, Dvořákova DVOŘÁKOVA JIRKOV 

KAMARO OIL S.R.O. Drhovice DRHOVICE 72 DRAŽICE 

KRALUPOL A.S. Sušice,Volšovská VOLŠOVSKÁ 1228 SUŠICE 

SHELL H.Sv.ŠebestiánaSHELL HORA SV.ŠEBSTIÁNA HORA SV.ŠEBESTIÁNA 

SHELL Pha 4,Roztylská ROZTYLSKÁ PRAHA 4 

ZARIS S.R.O. Bohumín,Drátovenská DRÁTOVENSKÁ ULICE BOHUMÍNPUDLOV 

AUTOSLUŽBY PAVLIŠTA S.R.O. Jablonec/N.,Jateční JATEČNÍ 725/3 JABLONEC NAD NISOU 

TANK ONO SPOL. S R.O. Církvice u Kut.Hory CÍRKVICE U KUTNÉ HORY CÍRKVICE U KUTNÉ HORY 

ČEPRO A.S. Přerov,Tovární  TOVÁRNÍ 2917  PŘEROV IMĚSTO 

OMV Brno,Svitav.radiála SVITAVSKÁ RADIÁLA BRNO 

RADIUS S.R.O. Kralupy n.V.,U dýh. U DÝHÁRNY KRALUPY NAD VLTAVOU 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Svitavy,ALBERT HM U TŘÍ MOSTŮ 2 SVITAVY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Poříčany POŘÍČANY POŘÍČANY 

JANA BLÜMELOVÁ Kladno,Smečenská SMEČENSKÁ KLADNO 

TANK ONO SPOL. S R.O. Strakonice,Kbelnice KBELNICE PŘEŠŤOVICE 

MGR. VÁCLAVA DRECHSLEROVÁ   Kladno,28.října 28.ŘÍJNA 1542 KLADNO 

ČSČH S.R.O. Sedlčany,Červ.hrádek NA ČERVENÉM HRÁDKU 795 SEDLČANY 

LAMAN S.R.O. Kadaň,Průmyslová PRŮMYSLOVÁ 1949 KADAŇ 

T.E.Q. HRANICE, S.R.O. Havl.Brod,Masarykova MASARYKOVA 3679 HAVLÍČKŮV BROD 

MARTIN HUDEC Dolní Dunajovice RUDÉ ARMÁDY 3 DOLNÍ DUNAJOVICE 

CARLAK,SPOL. S R.O. Dolní Lutyně,Třanov. TŘANOVSKÉHO 1182 DOLNÍ LUTYNĚ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 9,Kolbenova KOLBENOVA PRAHA 9 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 9,Českobrod.MOL ČESKOBRODSKÁ PRAHA 9  BĚCHOVICE 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Bořanovice BOŘANOVICE  NA HLAVNÍ LÍBEZNICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  F.Místek,J.Opletala JANA OPLETALA 2282 FRÝDEKMÍSTEK 

HORTIM  INTERNATIONAL,S.R.O. Brno,Kšírova KŠÍROVA BRNO 

ČEPRO A.S. Bohdalov BOHDALOV BOHDALOV 

OKTANNEW CZ, S.R.O. Bechyně,Šibenič.vrch ŠIBENIČNÍ VRCH BECHYNĚ 

JUR TRANS,S.R.O. Návsí NÁVSÍ 935 NÁVSÍ 

ČEPRO A.S. Jihlava,Brněn.ČEPRO BRNĚNSKÁ 4955 JIHLAVA 

PASOIL S.R.O. Březno u Chomutova NECHRANICKÁ 383 BŘEZNO U CHOMUTOVA 

EURO PLAZA PRAGA S.R.O.  Dolní Beřkovice DOLNÍ BEŘKOVICE DOLNÍ BEŘKOVICE 

KM  PRONA,A.S. Chlumec n.C.,Pražská PRAŽSKÁ 781 CHLUMEC NAD CIDLINOU 

OLBENA OIL PRAHA S.R.O.  Helvíkovice HELVÍKOVICE ŽAMBERK 

ŠÁTKA  ČERPACÍ STANICE S.R.O. Pha 6,Unhošťská UNHOŠŤSKÁ UL. PRAHA 6  RUZYNĚ 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Orlová,ALBERT HM MASARYKOVA TŘÍDA 1333 ORLOVÁ 

SPEL, A.S. Kolín,Třídvorská TŘÍDVORSKÁ KOLÍN 

MAJORITY GROUP S.R.O. Louny,Dobroměřice DOBROMĚŘICE LOUNY 

PENTACO,SPOL. S R.O. Boskovice,Hliníky HLINÍKY 2068 BOSKOVICE 

OMV Olomouc,NemilanyR35 RYCHLOSTNÍ SILNICE R 35 OLOMOUC  NEMILANY 

OMV Strakonice,Pís.OMV PÍSECKÁ ULICE STRAKONICE 

AUTO PETROL CZ,S.R.O. Pha 10,Průběžná PRŮBĚŽNÁ 1545/82 PRAHA 10 

BALTIC OIL S.R.O. Karviná,Rudé armády RUDÉ ARMÁDY KARVINÁ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  V.NěmčiceD2od Brna D 2  SMĚR BRATISLAVA VELKÉ NĚMČICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  V.NěmčiceD2do Brna D 2  SMĚR BRNO VELKÉ NĚMČICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Líšnice LÍŠNICE LÍŠNICE 

2 S S.R.O. Býkev BÝKEV MĚLNÍK 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Turnov,Ohrazenice PRŮMYSLOVÁ 3002 TURNOVOHRAZENICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Šluknov,Rožany ROŽANY 153 ŠLUKNOV 

LENKA MANNOVÁ Rokycany,Na cvičišti NA CVIČIŠTI 1201 ROKYCANY 

ČEPRO A.S. F.Místek,Besky.ČEPRO BESKYDSKÁ 2249 FRÝDEKMÍSTEK 

BVŠP S.R.O. Odry,tř.Osvob.LEXUS TŘ.OSVOBOZENÍ ODRY 

SHELL Pha 9,Poděbr.,SHELL PODĚBRADSKÁ PRAHA 9 



31 

MARTIN OIL S.R.O. Lety u Dobřichovic LETY LETY U DOBŘICHOVIC 

RADKA NOVÁKOVÁ  Nový Bydžov,Dukelská DUKELSKÁ ULICE NOVÝ BYDŽOV 

PHM CZECH S.R.O.  Plzeň,Písecká  PÍSECKÁ 972/1 PLZEŇ  ČERNICE 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Lípa nad Orlicí LÍPA NAD ORLICÍ LÍPA NAD ORLICÍ 

VALATRANS A.S. Liptál u Vsetína LIPTÁL LIPTÁL 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Šlovice,směr Rozvad. D 5  SMĚR ROZVADOV ŠLOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Šlovice,směr Plzeň D 5  SMĚR PLZEŇ ŠLOVICE 

SNOL LIPOVÁLÁZNĚ S.R.O. LipováLázně U PARKOVIŠTĚ LIPOVÁLÁZNĚ 

EKO AGROSTAV A.S. Přerov,Tovačovská TOVAČOVSKÁ 300 PŘEROV 

TESCO STORES ČR A.S. Val.Meziříčí,TESCO MASARYKOVA 873 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

SILKOM,SPOL.S R.O. Frýdlant,Dlouhá DLOUHÁ 3037 FRÝDLANT 

FTLFIRST TRANSPORT LINES,A.S. Prostějov,Letecká LETECKÁ 8 PROSTĚJOV 

ČEPRO A.S. Bítov BÍTOV 15 BÍTOV 

ROBIN OIL Vojtanov,77.OIL VOJTANOV 105 VOJTANOV 

PHM CZECH S.R.O.  Vel.Týnec,Olomoucká  OLOMOUCKÁ 90 VELKÝ TÝNEC 

TANK ONO SPOL. S R.O. Mělník,Kokořínská KOKOŘÍNSKÁ 3733 MĚLNÍK 

ČEPRO A.S. Slavičín SLAVIČÍN SLAVIČÍN 

MARHO S.R.O. Mirošovice HLAVNÍ UL. MIROŠOVICE 

OJL A.S. Kolín,Ovčárecká OVČÁRECKÁ KOLÍN  SENDRAŽICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Obořiště R4do Prahy OBOŘIŠTĚ R 4  SMĚR PRAHA DOLNÍ LHOTA U DOBŘÍŠE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 2,Bělehradská BĚLEHRADSKÁ PRAHA 2 

JAN ŠPATENKA A SYN S.R.O. Libřice LIBŘICE 91 LIBŘICE 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Česká Lípa,ALBERT HM ŠLUKNOVSKÁ 3070 ČESKÁ LÍPA 

MWD S.R.O. Louny,Říční ŘÍČNÍ 632 LOUNY 

ST OIL S.R.O. Třebíč,Střítež STŘÍTEŽ U TŘEBÍČE TŘEBÍČ 

TOP TANK S.R.O. Vejprty,Potoční 1300 POTOČNÍ 1300 VEJPRTY 

TESCO STORES ČR A.S. Břeclav,LidickáTESCO LIDICKÁ 3341 BŘECLAV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bříství,D 11od Phy D 11BŘÍSTVÍJIH SADSKÁ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bříství,D 11do Phy D 11BŘÍSTVÍSEVER SADSKÁ 

ČEPRO A.S. Antošovice,D47pravá ANTOŠOVICE D47OD BRNA OSTRAVA 11 

ČEPRO A.S. Antošovice,D47levá ANTOŠOVICE D 47DO BRNA OSTRAVA 11 

SHELL Málkovice,D5 do Roz. MÁLKOVICE D5SMĚR 
ROZVAD. 

BOR U TACHOVA 

SHELL Teplice,Nákladní NÁKLADNÍ TEPLICE 

GLOBUS ČR, V.O.S. Pha 5Zličín,GLOBUS SÁRSKÁ ULICE PRAHA 5  ZLIČÍN 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Králův Dv.,ALBERT HM PLZEŇSKÁ 396ALBERT HM KRÁLŮV DVŮR 

SHELL Málkovice,D5 do Plz. MÁLKOVICE D5SMĚR PLZEŇ BOR U TACHOVA 

SHELL Kolín,Jaselská JASELSKÁ ULICE KOLÍN 

LIBERG IN S.R.O.  Blansko,U Kauflandu U KAUFLANDU BLANSKO 

ČEPRO A.S. Čáslav,Okřesaneč OKŘESANEČ 117 ČÁSLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Gajer u Litomyšle GAJER LITOMYŠL 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Břeclav,Starovičky STAROVIČKY BŘECLAV 

AUJESKÝ S.R.O. Uhl.Janovice,Jungm. U HŘBITOVA UHLÍŘSKÉ JANOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 4,Újezd,Dál.L DÁLNICE D1  LEVÁ ÚJEZD U PRŮHONIC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 4,Újezd,Dál.P DÁLNICE D1  PRAVÁ ÚJEZD U PRŮHONIC 

ČEPRO A.S. Týnec nad Sázavou PRAŽSKÁ TÝNEC NAD SÁZAVOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Devět Křížů I DEVĚT KŘÍŽŮ I VELKÁ BÍTEŠ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Devět Křížů II U DEVÍTI KŘÍŽŮ 2 VELKÁ BÍTEŠ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Č.Těšín,Jablunkovská JABLUNKOVSKÁ ČESKÝ TĚŠÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Drahelčice DÁLNICE D5 DRAHELČICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rumburk,Východní VÝCHODNÍ RUMBURK 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Třinec,Frýdecká FRÝDECKÁ TŘINEC 1 OLDŘICHOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Střechov,D1od Prahy DÁLNICE D1  DO BRNA STŘECHOVPRAVÁ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kolín,U mototechny PRAŽSKÁ KOLÍN 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kolín,HavlíčkovaMOL HAVLÍČKOVA KOLÍN IV 



32 

ARMEX OIL S.R.O. Jablonec/N.,U Nisy U NISY JABLONEC NAD NISOU 

ROBIN OIL Písek,Táborská,TP TÁBORSKÁ 2260 PÍSEK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Strakonice,Volyňská VOLYŇSKÁ STRAKONICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Tábor,Soukeník E 55, SMĚR ČESKÉ BUDĚJ. TÁBOR 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Domažlice,Kozinova KOZINOVA DOMAŽLICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Plzeň,Rokycanská II ROKYCANSKÁ PLZEŇ 

ČEPRO A.S. Cheb,Plzeňská sil. PLZEŇSKÁ SILNICE CHEB 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Přimda PŘIMDA PŘIMDA 

ČEPRO A.S. Prunéřov,Ušák UŠÁK PRUNÉŘOV  UŠÁK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,Kaštanová KAŠTANOVÁ BRNO 

UNIXAN S.R.O. Modřice,Brněnská BRNĚNSKÁ 656 BRNO  MODŘICE 

DB TRANS S.R.O. Bohumín,Bezručova BEZRUČOVA 336 BOHUMÍN 

TANK ONO SPOL. S R.O. Cheb,Ypsilonka YPSILONKA CHEB 

ČEPRO A.S. Pha 9,Poděbr.,ČEPRO PODĚBRADSKÁ PRAHA 9  VYSOČANY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 5,Strakonická STRAKONICKÁ PRAHA 5 

OMV Pha 9,Starokolínská STAROKOLÍNSKÁ PRAHA 9ÚJEZD NAD LESY 

TESCO STORES ČR A.S. Děčín,ÚsteckáTESCO ÚSTECKÁ 1905/8 DĚČÍN 

TESCO STORES ČR A.S. Prostějov,TESCO KONEČNÁ 25 PROSTĚJOV 

TESCO STORES ČR A.S. Pha 9,VeselskáTESCO VESELSKÁ 663 PRAHA 9LETŇANY 

OMV Hranice,Bělotínská I U LIDLU HRANICE 

KM  PRONA,A.S. Pha 10,Průmysl.PRONA PRŮMYSLOVÁ 1477/12 PRAHA 10 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bílina,Spojovací SPOJOVACÍ 380 BÍLINA 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Klatovy,ALBERT HM UL.5.KVĚTNA 689  ALBERT 
HM 

KLATOVY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  H.K.,KoutníkovaMOL KOUTNÍKOVA HRADEC KRÁLOVÉ 

TESCO STORES ČR A.S. K.V.,ChebskáTESCO CHEBSKÁ 370/81A KARLOVY VARY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,Bítešská BÍTEŠSKÁ BRNO 

PASOIL S.R.O. Teplice,Pražská PRAŽSKÁ 3226 TEPLICE 

PROSPEED S.R.O. Pha 9,Ve žlíbku VE ŽLÍBKU PRAHA 9HORNÍ POČERNICE 

OBCHODNÍ DRUŽSTVO IMPRO Spy u N.Města n.Met. SPY NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 

WARMAN S.R.O. Křinec,Chotucká CHOTUCKÁ UL. 406 KŘINEC 

JUR TRANS,S.R.O. Třinec,Oldřichovice OLDŘICHOVICE TŘINEC 

ROBIN OIL Pha 5,PlzeňskáROBIN PLZEŇSKÁ 269 PRAHA 5 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 6,Ankarská ANKARSKÁ PRAHA 6  PETŘINY 

PASOIL S.R.O. Pha 9,Českobrodská ČESKOBRODSKÁ PRAHA 9 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD K.Hora,U nemocnice U NEMOCNICE KUTNÁ HORA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nová Ves NOVÁ VES NOVÁ VES 

OMV Č.Buděj.,Dl.Louka I NA DLOUHÉ LOUCE ČESKÉ BUDĚJOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Č.Krum.,Domoradice BUDĚJOVICKÁ 131 ČESKÝ KRUMLOV
DOMORADICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Smečno KAČICKÁ SMEČNO 

GLOBUS ČR, V.O.S. ChotíkovGLOBUS HYPERMARKET CHOTÍKOV 385 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Liberec,Chrastavská CHRASTAVSKÁ LIBEREC 

ČEPRO A.S. Brno,Opuštěná,jih OPUŠTĚNÁ 468  JIH BRNO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mikulov,Brněnská BRNĚNSKÁ MIKULOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jihlava,Pelhřimovská HOSOV 35 JIHLAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD N.Jičín,Suvorovova SUVOROVOVA A NOVÝ JIČÍN 

UNIXAN S.R.O. Opava,Těšínská B TĚŠÍNSKÁ OPAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Šumperk,Zábřežská ZÁBŘEŽSKÁ ŠUMPERK 

ČEPRO A.S. Pha 4,Vrbova VRBOVA PRAHA 4 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Čáslav,Na st.silnici NA ST. SILNICI ČÁSLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Liběchov,Mělnická MĚLNICKÁ LIBĚCHOV  OKR. MĚLNÍK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mn.Hradiště,BENZINA VÍTA NEJEDLÉHO MNICHOVO HRADIŠTĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rakovník,Na Zátiší NA ZÁTIŠÍ RAKOVNÍK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vlašim,Vlasákova VLASÁKOVA 1898 VLAŠIM 



33 

ČEPRO A.S. J.Hradec,Pražská PRAŽSKÁ JINDŘICHŮV HRADEC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pelhřimov,U nádraží U NÁDRAŽÍ PELHŘIMOV 

ČEPRO A.S. Buštěhrad,Hřebečská HŘEBEČSKÁ BUŠTĚHRAD 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Opava,ALBERT HM OLOMOUCKÁ 115 OPAVA 

ČEPRO A.S. Sokolov,Kraslická KRASLICKÁ 455 SOKOLOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Chodov,Karlovarská KARLOVARSKÁ CHODOV U KARLOVÝCH VARŮ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Havl.Brod,Pražská PRAŽSKÁ HAVLÍČKŮV BROD 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD H.K.,Brněnská BRNĚNSKÁ HRADEC KRÁLOVÉ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nový Bydžov,Dukelská DUKELSKÁ NOVÝ BYDŽOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nová Paka,do centra VLKOV NOVÁ PAKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Polička,Starohradská STAROHRADSKÁ POLIČKA 

CERNIN S.R.O. Vítkov,Dělnická DĚLNICKÁ 958 VÍTKOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Vrchlabí KŘIŽOVATKA VRCHLABÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ústí n.O.,Pod Duklou POD DUKLOU ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

PEVNÝ A SPOL. S R.O. Žirovnice,fi.Pevný AREÁL FIRMY PEVNÝ ŽIROVNICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Lovosice RESSLOVA LOVOSICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Litvínov,S.K.Neuman. S.K.NEUMANNA 2159 LITVÍNOV 

UNIXAN S.R.O. Černá Hora ČERNÁ HORA 53 ČERNÁ HORA 

UNIXAN S.R.O. Blansko,Na Poříčí POŘÍČÍ 2126/11 BLANSKO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hodonín,BrněnskáBEN BRNĚNSKÁ HODONÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Holešov,Palackého PALACKÉHO HOLEŠOV 

UNIXAN S.R.O. Prostějov,Držovice DRŽOVICE 361 PROSTĚJOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Třebíč,Hrotovická HROTOVICKÁ TŘEBÍČ 

OMV Uh.Brod,U Korečnice U KOREČNICE UHERSKÝ BROD 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD F.Místek,Beskydská BESKYDSKÁ FRÝDEK  MÍSTEK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Šternberk,U nádraží U NÁDRAŽÍ ŠTERNBERK 

KM  PRONA,A.S. Olomouc,Pražská A PRAŽSKÁ 243 A OLOMOUC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Opava,Hradecká HRADECKÁ 2437/53 OPAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Zábřeh,Rudná A RUDNÁ A OSTRAVA  ZÁBŘEH 

UNIXAN S.R.O. Lipník/B.,Hranická B HRANICKÁ B LIPNÍK NAD BEČVOU 

UNIXAN S.R.O. Přerov,9.května 9. KVĚTNA PŘEROV 

ZARIS S.R.O. Přerov,Kojetínská KOJETÍNSKÁ PŘEROV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Zábřeh,ČSA ČSA ZÁBŘEH NA MORAVĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rožnov/R.,U koupal. U KOUPALIŠTĚ ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

ZARIS S.R.O. Frenštát/R.,U siber. U SIBERIE FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD RudnáD5,směr Praha DÁLNICE E50 LEVÁ STR. RUDNÁ 

SHELL Pha 6,Evropská,SHELL EVROPSKÁ PRAHA 6  VOKOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 8,Liberecká 1 LIBERECKÁ  DO PRAHY PRAHA 8 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 8,Liberecká 2 LIBERECKÁ  OD PRAHY PRAHA 8 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 9,NáchodskáBENZ NÁCHODSKÁ PRAHA 9  HORNÍ POČERNICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Ruská RUSKÁ PRAHA 10 

ROBIN OIL Pha10,Švehlova,ROBIN ŠVEHLOVA PRAHA 10 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kolín,Zálabí KE HŘBITOVU KOLÍN  ZÁLABÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Trhové Sviny TROCNOVSKÁ 801 TRHOVÉ SVINY 

KM  PRONA,A.S. Vlašim, Průmyslová PRŮMYSLOVÁ VLAŠIM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Nové Vráto,Rudolfov. RUDOLFOVSKÁ ČESKÉ BUDĚJOVICENOVÉ 
VRÁTO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Č.Krum.,U aut.nádr. NEMOCNIČNÍ ČESKÝ KRUMLOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kaplice ČESKOBUDĚJOVICKÁ 279 KAPLICE 

WÁGNEROVÁ S.R.O. Tábor,Klokoty KLOKOTY TÁBORKLOKOTY 

ČEPRO A.S. Dubenec I DUBENEC DUBENEC 

ČEPRO A.S. Tábor,Náchodská NÁCHODSKÁ TÁBOR 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Čelákovice,Spojovací TOUŠEŇSKÁ 1685 ČELÁKOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dobřichovice PRAŽSKÁ DOBŘICHOVICE 



34 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Č.Buděj.,Rožnov LIDICKÁ TŘ. 2177 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kdyně KDYNĚ KDYNĚ 

OMV K.V.,Tuhnice ZÁPADNÍ ULICE KARLOVY VARY  TUHNICE 

ČEPRO A.S. Planá u M.Lázní SILNICE SMĚR PLZEŇ PLANÁ U MARIÁNSKÝCH 
LÁZNÍ 

ČEPRO A.S. Černá za Bory ČERNÁ ZA BORY ČERNÁ ZA BORY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Přelouč,Pard.,BENZ. PARDUBICKÁ PŘELOUČ 

CIHELNA IVANČICE,A.S. Ivančice,Na Brněnce IVANČICE IVANČICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Telč,Hradecká HRADECKÁ TELČ 

ČEPRO A.S. Slavkov u Brna BUČOVICKÁ 1455 SLAVKOV U BRNA 

BENZ SPOL. S R.O. Pučery u Zásmuk PUČERY ZÁSMUKY 

MUSO S.R.O. Orlová,Lazecká LAZECKÁ 1209 ORLOVÁ LAZY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jeseník,Česká Ves ČESKÁ VES JESENÍK  ČESKÁ VES 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zlonice ZLONICE,SMĚR LITOMĚŘICE ZLONICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Velký Osek VELKÝ OSEK VELKÝ OSEK 

ČEPRO A.S. M.B.,Letná PRAŽSKÁ 1366, LETNÁ MLADÁ BOLESLAV 

ČEPRO A.S. Benátky/Jiz.,ČEPRO MLADSKÁ BENÁTKY NAD JIZEROU 

KM  PRONA,A.S. Městec Králové PRAŽSKÁ 992 MĚSTEC KRÁLOVÉ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Úvaly NA ST. SILNICI ÚVALY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Velké Popovice RINGHOFFEROVA 381 VELKÉ POPOVICE 

ČEPRO A.S. Nehvizdy,Pražská PRAŽSKÁ NEHVIZDY 

OKTANNEW CZ, S.R.O. Votice,Klášterní KLÁŠTERNÍ VOTICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Sedlec,Prčice SEDLČANSKÁ SEDLEC  PRČICE 

ČEPRO A.S. Benešov,Vlašimská VLAŠIMSKÁ BENEŠOV U PRAHY 

ASTRA S.R.O. Březnice,Rožmitálská ROŽMITÁLSKÁ 153 BŘEZNICE 

TESCO STORES ČR A.S. Jihlava,Brněn.TESCO BRNĚNSKÁ 74 JIHLAVA 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS Rožmitál/Tř.,Nádraž. NÁDRAŽNÍ ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM 

VÁCLAV RAUFER Liteň LITEŇ LITEŇ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Mirošov KE ČTRNÁCTCE MIROŠOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Protivín,Benzina VE ŠKOLCE PROTIVÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Volyně NÁDRAŽNÍ VOLYNĚ 

ČEPRO A.S. Vysoké Mýto,Husova Č HUSOVA VYSOKÉ MÝTO 

ČEPRO A.S. Horní Těrlicko TĚŠÍNSKÁ HORNÍ TĚRLICKO 

STANISLAV ŠEFL  MEDOS Hořovice,Tyršova TYRŠOVA HOŘOVICE 

FLIMO PLUS S.R.O. Lázně Kynžvart NÁDRAŽNÍ LÁZNĚ KYNŽVART 

GAŠPAREC, SPOL. S R.O. Vizovice VIZOVICE VIZOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Plzeň,Letná JATEČNÍ 2471/6A PLZEŇ  LETNÁ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Třemošná PLZEŇSKÁ TŘEMOŠNÁ 

ADAMOVÁČERPACÍ STANICE Chotěboř,Sokolohrad. SOKOLOHRADSKÁ 1712 CHOTĚBOŘ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Bochov PRAŽSKÁ BOCHOV 

ČEPRO A.S. Broumov BROUMOV BROUMOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nové Město n.Metují TGM NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Jilemnice ČSL. LEGIÍ JILEMNICE 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Děčín,ALBERT HM UHELNÁ ULICE 1896/2 DĚČÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Karviná,Nádražní  NÁDRAŽNÍ ULICEALBERT HM KARVINÁ 

ČEPRO A.S. Brno,Výstaviště VÝSTAVIŠTĚ BRNO 

ČEPRO A.S. Svratka SVRATKA SVRATKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Plavy PLAVY PLAVY 

PROFI AUTO CZ A.S. Pha 5,Zbraslav K VÝTOPNĚ PRAHA 5  ZBRASLAV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Luhačovice UHERSKOBRODSKÁ LUHAČOVICE 

ČEPRO A.S. Strážnice,ČEPRO SKALICKÁ 1423 STRÁŽNICE 

ZARIS S.R.O. Drnholec NÁM. SVOBODY 560 DRNHOLEC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Dobrá u F.Místku,MOL DOBRÁ U F.M. DOBRÁ U FRÝDKU  MÍSTKU 

ČEPRO A.S. Nýrsko,Náměstí KLATOVSKÁ 112 NÝRSKO 



35 

ČEPRO A.S. Vítkov,Komenského KOMENSKÉHO VÍTKOV 

BENZ SPOL. S R.O. Dolní Kralovice DOLNÍ KRALOVICE DOLNÍ KRALOVICE 

HDB, S.R.O. Č.Kostelec,Náchodská NÁCHODSKÁ ČERVENÝ KOSTELEC 

OMV Pávov D 1,do Brna D1  DO BRNA PÁVOV 0221 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Blansko,Svitavská SVITAVSKÁ BLANSKO 

ELGÉ, S.R.O. Štoky,směr Jihlava 11KM SMĚR JIHLAVA ŠTOKY 

ANXIETY S.R.O. Hovorany HOVORANY HOVORANY 

ČEPRO A.S. Doubravník DOUBRAVNÍK DOUBRAVNÍK 

B.R.G. SPOL. S R.O. Žleby DRUŽSTEVNÍ 471 ŽLEBY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Český Brod,Palackého PALACKÉHO ČESKÝ BROD 

EIDK TRADE AGENCY,S.R.O. Černožice nad Labem ČERNOŽICE ČERNOŽICE NAD LABEM 

SHELL Pardubice,Na Drážce NA DRÁŽCE PARDUBICE 

OMV Vrb.LhotaD11,do Phy VRBOVÁ LHOTA PODĚBRADY 

SILMET HP,A.S. Miroslav,Křižovatka NA KŘIŽOVATCE MIROSLAV 

ČEPRO A.S. Litultovice LITULTOVICE 202 LITULTOVICE 

MBZ M S.R.O. Mikulov,K Vápence K VÁPENCE (DO BRNA) MIKULOV 

GATRAK CZ A.S. Rájec,Jestřebí RÁJEC  JESTŘEBÍ RÁJEC  JESTŘEBÍ 

OMV Kladno,AmerickáOMV AMERICKÁ KLADNO 

SHELL Horní Lutyně NA STUCHLÍKOVCI HORNÍ LUTYNĚ 

A+S, S.R.O. Poštorná,Na Valtické NA VALTICKÉ 1206 BŘECLAVPOŠTORNÁ 

LUGO PLUS S.R.O. Horní Bečva HORNÍ BEČVA 436 HORNÍ BEČVA 

PETR HOLOTA Hostivice ČS ARMÁDY HOSTIVICE 

MILAN PROKOP Mšec MŠEC MŠEC 

JANOUT,S.R.O. Jarošov n.Nežárkou JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU 241 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mělník,Nádražní NÁDRAŽNÍ MĚLNÍK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Třebechovice p.Oreb. TÝNIŠŤSKÁ TŘEBECHOVICE POD OREBEM 

TANK ONO SPOL. S R.O. Plzeň,Domažlická DOMAŽLICKÁ 160 PLZEŇ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Krásná Lípa PRAŽSKÁ KRÁSNÁ LÍPA 

ČEPRO A.S. Ostrava,Michálkov. MICHALKOVICKÁ OSTRAVA 

ČEPRO A.S. Hrotovice,Jihlavská JIHLAVSKÁ HROTOVICE 

SILMET PLUS, S.R.O. Krásná Hora KRÁSNÁ HORA 38 KRÁSNÁ HORA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Olomouc,LipenskáMOL LIPENSKÁ OLOMOUC  HODOLANY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Vyškov,dálnice DÁLNICE D1 SMĚR BRNO VYŠKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Dubá,Nový Berštejn SILNICE Č.9 ČESKÁ LÍPA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Veselí/Luž.,Armádní TŘÍDA ČSA 830 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Varvažov,D8do Prahy VARVAŽOV D8DO PRAHY TELNICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Strašnov,R10od Phy STRAŠNOV R10OD PRAHY BRODCE NAD JIZEROU 

TESCO STORES ČR A.S. Jičín,HradeckáTESCO HRADECKÁ 1141 JIČÍN 

PASOIL S.R.O. Střelná u Košťan STŘELNÁ U KOŠŤAN KOŠŤANY 

TESCO STORES ČR A.S. Tábor,TESCO SOBĚSLAVSKÁ 3038 TÁBOR 

ČSAD TIŠNOV,SPOL.S R.O. Tišnov,Nádražní NÁDRAŽNÍ ULICE TIŠNOV 

ARMEX OIL S.R.O. Rumburk,H.Jindř.,ARM RUMBURK RUMBURK 

DOIL S.R.O. Troubsko,Veselka VESELKA TROUBSKO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jablonné v Podj. E 422, U KOUPALIŠTĚ JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Příbor,Borovec PŘÍBOR PŘÍBOR  BOROVEC 

MARIÁN ŠVEC Kokašice u Kon.Lázní KOKAŠICE KONSTANTINOVY LÁZNĚ 

ING.JOSEF DRYML Znojmo,Přímětická PŘÍMĚTICKÁ ULICE 74 ZNOJMO 

MC PRODUCT S.R.O. Přeštice, U stadionu U STADIONU 238/43 PŘEŠTICE 

TENRYU, SPOL. S R.O.   Slavkov,Špitálská ŠPITÁLSKÁ SLAVKOV U BRNA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kolín,Ovčárecká OVČÁRECKÁ 1459 KOLÍN 

GLOBUS ČR, V.O.S. Karlovy Vary,GLOBUS JENIŠOV  GLOBUS KARLOVY VARY 

LAMMEL STAR S.R.O. KocourovecR35 KOCOUROVEC 2 DOLOPLAZY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Rozvadov,TIR ROZVADOVTIR ROZVADOV 

KONACO S.R.O. Sadská,Pražská PRAŽSKÁ SADSKÁ 



36 

KM  PRONA,A.S. Ostrava,Grmelova GRMELOVA 2100/6U 
KAUFLANDU 

OSTRAVAMARIÁNSKÉ HORY 

GLOBUS ČR, V.O.S. Ostrava,OpavGLOBUS OPAVSKÁ 326/90 OSTRAVAPLESNÁ 

OMV F.Místek,R48s.Třin. R 48 FRÝDEKMÍSTEK 

LENDEMAIN S.R.O. Horní Folmava HORNÍ FOLMAVA 55 ČESKÁ KUBICE 

ADOSA A.S. Rosice,Zastávecká ZASTÁVECKÁ 1030 ROSICE 

RECAP TRADE A.S. Starý Hrozenkov STARÝ HROZENKOV STARÝ HROZENKOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Stříbro,Na vinici NA VINICI 1333 STŘÍBRO 

RUDOLF HÁDLÍK S.R.O.  Hustopeče,Nádražní NÁDRAŽNÍ 509 HUSTOPEČE 

GLOBUS ČR, V.O.S. Pardubice,GLOBUS PODĚBRADSKÁ 293GLOBUS PARDUBICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Milovice u Hořic E 442 MILOVICE 

K + K AUTOCENTRUM S.R.O. Drahanovice DRAHANOVICE DRAHANOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Sázava,Černé Budy ČERNÉ BUDY SÁZAVA 

VENDYS PETROL S.R.O. Ústí/Labem,Klíšská KLÍŠSKÁ 3418 ÚSTÍ NAD LABEM 

TANK ONO SPOL. S R.O. Roudnice,Hornická HORNICKÁ ROUDNICE NAD LABEM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Nalžovské Hory NALŽOVSKÉ HORY NALŽOVSKÉ HORY 

SHELL Mělník,Mladoboleslav MLADOBOLESLAVSKÁ MĚLNÍK 

SHELL Ladná,dálnice DÁLNICE D2 LADNÁ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Petřvald 2,Ostravská OSTRAVSKÁ PETŘVALD 2 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Frýdlant n/Os.1 SMĚR FRÝDEK  MÍSTEK FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 1 

ČEPRO A.S. Kolinec KOLINEC KOLINEC 

ČEPRO A.S. Merklín u Přeštic MERKLÍN MERKLÍN U PŘEŠTIC 

ZAPO SPOL.S R.O. StudenecZAPO STUDENEC STUDENEC 

AGROPODNIK DOMAŽLICE A.S. Podbořany,u sila AREÁL ZZN PODBOŘANY 

OMV Brno,Heršpická,OMV HERŠPICKÁ BRNO 

OMV Beroun,D 5,od Prahy E50 Z PRAHY BEROUN  SEVER 

ČEPRO A.S. Zdíkovec ZDÍKOVEC ZDÍKOVEC 

ČEPRO A.S. Koloveč PALACKÉHO 371 KOLOVEČ 

ČEPRO A.S. Deštné v Orl.horách DEŠTNÉ V O.H. DEŠTNÉ V ORLICKÝCH 
HORÁCH 

ČEPRO A.S. Želetava ŽELETAVA ŽELETAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Stará Ves n.Ondřej. STARÁ VES STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ 

ROBIN OIL Horažďovice,Strakon. STRAKONICKÁ 1057 HORAŽĎOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Starý Plzenec SMETANOVA 1094 STARÝ PLZENEC 

A+S, S.R.O. Milíčovice MILÍČOVICE 81 MILÍČOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 8,Horňátecká HORŇATECKÁ 2353 PRAHA 8 

SHELL Měřín,D1,SHELL DÁLNICE D1 MĚŘÍN 

SHELL Zlín,Tř.Tomáše Bati TŘ. TOMÁŠE BATI ZLÍN 

OMV M.B.,Havlíčkova HAVLÍČKOVA MLADÁ BOLESLAV 

SILMET PLUS, S.R.O. Jílové u Prahy ČS ARMÁDY JÍLOVÉ U PRAHY 

EM AL,SPOL. S R.O. Tvrdonice,Slovácká SLOVÁCKÁ TVRDONICE 

AGROPODNIK DOMAŽLICE A.S. Dobrovice KOSOŘICKÁ DOBROVICE 

DUBAOIL S.R.O. Kroměříž,J.Silného JOŽKY SILNÉHO 2873 KROMĚŘÍŽ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bystřice n.Olší,MOL BYSTŘICE NAD OLŠÍ BYSTŘICE NAD OLŠÍ 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Dětmarovice KOUKOLNÁ 75 DĚTMAROVICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Chomutov,Na seníku NA SENÍKU,E7 CHOMUTOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Aš,Okružní,MOL OKRUŽNÍ AŠ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Přerov,Lipnická,MOL LIPNICKÁ PŘEROV 

ČERPACÍ STANICE PRAŽMO S.R.O.  Pražmo PRAŽMO 31 PRAŽMO 

UNIXAN S.R.O. Znojmo,Dobšice BRNĚNSKÁ 341 DOBŠICE 

BENALE S.R.O. Mor.Krumlov,Znojem. ZNOJEMSKÁ 388 MORAVSKÝ KRUMLOV 

SHELL Kladno,Cyrila Boudy CYRILA BOUDY KLADNO 

T.K. OIL S.R.O. Vysoké nad Jizerou VYSOKÉ NAD JIZEROU 337 VYSOKÉ NAD JIZEROU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nový Bor,Arnultovice ARNULTOVICE NOVÝ BOR  ARNULTOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jihlava,dál.přivaděč U BOROVINY JIHLAVA 



37 

OMV H.K.,Okružní OKRUŽNÍ HRADEC KRÁLOVÉ 

W.A.G. PAYMENT SOLUTIONS,A.S. Rozvadov,Sv.Kateřina SVATÁ KATEŘINA ROZVADOV 

SHELL Popůvky,dálnice DÁLNICE D1185 KM POPŮVKY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Chrastava,E442 NOVOBORSKÁ CHRASTAVA U LIBERCE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zdiby,D 8do Teplic E 55, OD PRAHY ZDIBY 

SHELL Chomutov,Vinná zahr. VINNÁ ZAHRADA CHOMUTOV 

SHELL Hrabová,Míst.,SHELL MÍSTECKÁ OSTRAVA  HRABŮVKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Býšť,Hoděšovice U KOLIBY BÝŠŤ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Šluknov,Rumburská RUMBURSKÁ ŠLUKNOV 

OMV Brno,Cimburkova CIMBURKOVA BRNO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kladno,Americká AMERICKÁ KLADNO 

MOTOMO S.R.O. Hustopeče,Bratislav. BRATISLAVSKÁ HUSTOPEČE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Litvínov,Záluží BENEŠÁK LITVÍNOV  ZÁLUŽÍ 

SHELL Brno,Šťouračova ŠŤOURAČOVA 1154/1A BRNO 

MILOŠ KVAČEK Habry HABRY HABRY 

FORS CS,S.R.O. Bílovice n.Svitavou OBŘANSKÁ BÍLOVICE NAD SVITAVOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Jaroměř,Hradecká HRADECKÁ JAROMĚŘ 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Hrušky POLNÍ 562 HRUŠKY 

PRAVA,S.R.O. Bruntál,Staroměstská STAROMĚSTSKÁ 6 BRUNTÁL 

KM  PRONA,A.S. Žatec,Čeradická PLZEŇSKÁ 3095 ŽATEC 

MANO OIL S.R.O. Modřice,Jih MASARYKOVA 670 MODŘICE  JIH 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hradec nad Svitavou HRADEC NAD SVITAVOU 498 HRADEC NAD SVITAVOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Karviná,17.listopadu 17. LISTOPADU KARVINÁ 

PETROIL CZ S.R.O.  Přerov,Lověšice GEN.ŠTEFÁNIKA PŘEROV  LOVĚŠICE 

OMV Beroun,D 5,sm.Praha E50 DO PRAHY BEROUN  JIH 

ČEPRO A.S. Břidličná RÝMAŘOVSKÁ BŘIDLIČNÁ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Šumperk,Jesenic.,MOL JESENICKÁ ŠUMPERK 

OMV Olomouc,D.Hejčínská DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 30 OLOMOUC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hladov HLADOV HLADOV 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Chrudim,Olbrachtova OLBRACHTOVA 36 CHRUDIM 

ROBIN OIL Kroměříž,Kojetínská KOJETÍNSKÁ 1345 KROMĚŘÍŽ  ŠTĚCHOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nová Paka,Pražská PRAŽSKÁ NOVÁ PAKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Opava,Těšínská TĚŠÍNSKÁ OPAVA 

RECAP TRADE A.S. Bystřice p.H.,Meziř. MEZIŘÍČSKÁ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

UNIXAN S.R.O. Dobrá u FrýdkuMíst. DOBRÁ 307 DOBRÁ U FRÝDKU  MÍSTKU 

ROBIN OIL Unhošť,Karlovarská KARLOVARSKÁ UNHOŠŤ 

ROBIN OIL Klatovy,Puškinova PUŠKINOVA 679/IV KLATOVY 

SHELL Svitavy,Lačnov SVITAVY  LAČNOV SVITAVY  LAČNOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Plzeň,Doudlevce ZBOROVSKÁ 30 PLZEŇ  DOUDLEVCE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD K.Vary,Všeborovice SILNICE č.13 SMĚR OSTROV VŠEBOROVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kamenice n.Lipou,Př. KAMENICE NAD LIPOU KAMENICE NAD LIPOU 

MGR. VÁCLAVA DRECHSLEROVÁ   Kařez KAŘEZ 29 KAŘEZ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Černokostelec. ČERNOKOSTELECKÁ PRAHA 10 

SHELL Brno,Jihlavská,SHELL JIHLAVSKÁ BRNO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  H.K.,Třebeš,MOL HRADECKÁ 602/74 HRADEC KRÁLOVÉTŘEBEŠ 

ZARIS S.R.O. Veselí n.Mor.,Velko. BLATNICKÁ 1673 VESELÍ NAD MORAVOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Bystřice n.P.,MOL RÁCOVÁ 1500 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 

ROBIN OIL Trutnov,Vlčická VLČICKÁ TRUTNOV 

PENTO OIL S.R.O. Krčmáň KRČMÁŇ KRČMÁŇ 

ZDENĚK MINAŘÍK Libečov ŽELEZNÁ 43 LIBEČOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Č.Krum.,Chvalšinská CHVALŠINSKÁ ČESKÝ KRUMLOV 

ROBIN OIL Středokluky E48 SMĚR SLANÝ STŘEDOKLUKY 

SHELL Malín MALÍN KUTNÁ HORA  MALÍN 

ČEPRO A.S. Šenov u Ostravy ZÁMECKÁ ŠENOV U OSTRAVY 



38 

OMV Pha 5,RadlickáOMV RADLICKÁ 629 PRAHA 5 

ROBIN OIL Rakovník,U hamru U HAMRU 2505 RAKOVNÍK 

JAN PAVEZA  Litoměřice,U výstav. U VÝSTAVIŠTĚ LITOMĚŘICE 

ROBIN OIL Mýto,Plzeňská PLZEŇSKÁ 565 MÝTO 

PRVNÍ CHODSKÁ DEVELOP, A.S. Klenčí p.Čerchovem KLENČÍ POD ČERCHOVEM KLENČÍ POD ČERCHOVEM 

CAROIL,A.S. Budišov BUDIŠOV BUDIŠOV 

TANK ONO SPOL. S R.O. Břest HULÍNSKÁ 38 BŘEST 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Olomouc,Hněvotínská HNĚVOTÍNSKÁ OLOMOUC 

LENKA MANNOVÁ Kamenný Újezd,OKTAN KAMENNÝ ÚJEZD KAMENNÝ ÚJEZD 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hrdly u Bohušovic E55 HRDLY 

ČEPRO A.S. Nová Říše BŘEZINOVA 315 NOVÁ ŘÍŠE 

ČEPRO A.S. Kojetín KOJETÍN KOJETÍN 

MEDOS/INA SPOL. S R.O. Kralupy n.V.,Minice NA VELVARSKÉ SILNICI 1 KRALUPY NAD VLTAVOU
MINICE 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. H.K.,Holická HOLICKÁ 1750 HRADEC KRÁLOVÉ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hradec nad Moravicí OPAVSKÁ HRADEC NAD MORAVICÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Řevničov,E48 KARLOVARSKÁ E48 ŘEVNIČOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Olomouc,Holice,Přer. PŘEROVSKÁ OLOMOUC  HOLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Varnsdorf,Studánka STUDÁNKA VARNSDORF  STUDÁNKA 

TANK ONO SPOL. S R.O. Pha 10,Štěrboholy ČERNOKOSTELECKÁ PRAHA 10  ŠTĚRBOHOLY 

OMV Brno,St.Lískovec,D1 STARÝ LÍSKOVEC  D 1 BRNO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Stráž nad Nežárkou STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Desná v Jizer.horách KRKONOŠSKÁ 917 DESNÁ V JIZERSKÝCH 
HORÁCH 

ČEPRO A.S. Klobouky u Brna KLOBOUKY U BRNA KLOBOUKY U BRNA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Zlín,Příluky PŘÍLUKY ZLÍN  PŘÍLUKY 

SHELL Chomutov,Březenecká BŘEZENECKÁ CHOMUTOV 

ROBIN OIL Moraveč u Chotovin E 55 MORAVEČ U CHOTOVIN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Žďár n.S.,Brněnská BRNĚNSKÁ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Holešov,Zlínská ZLÍNSKÁ HOLEŠOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Písek,Pražská PRAŽSKÁ 441 PÍSEK 

AUTO NOVÁK SPOL. S R.O. Písek,Táborská,Novák TÁBORSKÁ 2470/16 PÍSEK 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Most,Výsluní,MOL VELEBUDICKÁ MOST  VÝSLUNÍ 

JIVAS PLUS S.R.O.  Nová Bystřice,hr.př. HRANIČNÍ PŘECHOD NOVÁ BYSTŘICE 

UNION ROAD S.R.O. Vsetín,Bobrky,od Vs. BOBRKY VSETÍN 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Svoboda/Úpou,5.květ. 5.KVĚTNA SVOBODA NAD ÚPOU 

OMV Nýrsko,U nádraží U NÁDRAŽÍ NÝRSKO 

T.E.Q. HRANICE, S.R.O.  Hranice,do Olomouce OLOMOUCKÁ 301 HRANICE 

UNIXAN S.R.O. Podolí u Brna,dál. DÁLNIČNÍ PŘIVADĚČ DO BRNA PODOLÍ U BRNA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Žerůvky,dálnice DÁLNICE ŽERŮVKY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 6,Drnovská DRNOVSKÁ PRAHA 6  RUZYNĚ 

SHELL Č.Těšín,Jabl.,SHELL JABLUNKOVSKÁ ČESKÝ TĚŠÍN 

OMV Klíčany,D8,do Prahy D8, KLÍČANY ODOLENÁ VODA 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Liberec,Rochlice KREJČÍHO 994 LIBEREC 6ROCHLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Příbram,Skalka SKALKA PŘÍBRAM  SKALKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Děčín,Kamenická KAMENICKÁ, I/13 DĚČÍN 

ČERMÁK,I.E.S.,S.R.O. Liberec,DoubskáIES DOUBSKÁ LIBEREC 6  ROCHLICE 

OMV Vrb.LhotaD11,od Phy DÁLNICE D 11 PODĚBRADY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klatovy,5.května,OMV E53  UL. 5. KVĚTNA KLATOVY IV 

VOTAVA CZ S.R.O.  Luže LUŽE LUŽE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  K.V.,Slovenská SLOVENSKÁ 2027/6 KARLOVY VARY 

KM  PRONA,A.S. Liberec,Kunratická KUNRATICKÁ 1140 LIBEREC 30 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Rožmitál pod Třemšínem ROŽMITÁL POD TŘEMŠ. 118 ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM 

VÍTĚSLAV HORÁK Dřevohostice DŘEVOHOSTICE DŘEVOHOSTICE 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Turnov,Svobodova SVOBODOVA 2050 TURNOV 



39 

SHELL Plzeň,E.Beneše TŘ. E.BENEŠE PLZEŇ  BORY 

OIL TEAM A.S. Žulová ŽULOVÁ ŽULOVÁ 

ROBIN OIL Velké Březno ÚSTECKÁ VELKÉ BŘEZNO 

KM  PRONA,A.S. M.B.,Nádražní NÁDRAŽNÍ 311 MLADÁ BOLESLAV 

GATRAK CZ A.S. Brtnice BRTNICE BRTNICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Č.Buděj.,Strakonická STRAKONICKÁ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

JAROSLAV HAVEL Libáň SMUTNÁ 203 LIBÁŇ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Doksy,Valdštejnská VALDŠTEJNSKÁ DOKSY 

GAS NET SERVICE, SPOL. S R.O.  Prosiměřice PROSIMĚŘICE 213 PROSIMĚŘICE 

ARMEX OIL S.R.O. Všeruby,Hájek HÁJEK 3 VŠERUBY  HÁJEK 

ČEPRO A.S. Lázně Bělohrad BĚLOHRAD LÁZNĚ BĚLOHRAD 

PENTO OIL S.R.O. Semily,Brodská BRODSKÁ SEMILY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,Mariáns.,MOL MARIÁNSKOHORSKÁ OSTRAVA 

OMV Prostějov,Žešov BRNĚNSKÁ ULICE PROSTĚJOV  ŽEŠOV 

SHELL Havl.Brod,Lidická LIDICKÁ HAVLÍČKŮV BROD 

OMV Olomouc,Slavonín,OMV SLAVONÍN OLOMOUC  SLAVONÍN 

OIL TEAM A.S. Janov u Litomyšle JANOV 345 JANOV U LITOMYŠLE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Výškovice,Proskovic. PROSKOVICKÁ OSTRAVA  VÝŠKOVICE 

ROBIN OIL Drhovle,I/4 DRHOVLE  I/4 POŠTA ČÍŽOVÁ 

ROBIN OIL Rtyně v Podkrkonoší KOSTELECKÁ 823 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ 

OMV Havířov,Moskevská MOSKEVSKÁ HAVÍŘOV 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Most,Čepirožská ČEPIROŽSKÁ  MOST 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,Sedláčkova SEDLÁČKOVA 2 BRNO  LÍŠEŇ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Litoměřice,Českolip. ČESKOLIPSKÁ LITOMĚŘICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zlín,Prštné PRŠTNÉ ZLÍN  PRŠTNÉ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Liberec,Pražská U ČSAD  PRAŽSKÁ LIBEREC 23  DOUBÍ 

OMV Jihlava,Okružní OKRUŽNÍ JIHLAVA 

OMV Žďár n.S.,Hamry HAMRY ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

ROBIN OIL Bílina,Pražská PRAŽSKÁ 368 BÍLINA 

ROBIN OIL Brno,Slatina,Řípská ŘIPSKÁ 3 BRNOSLATINA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Nové Strašecí,I/6 KARLOVARSKÁ DÁLNICE NOVÉ STRAŠECÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ústí/Labem,Neštěmice NEŠTĚMICE ÚSTÍ NAD LABEM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  K.V.,Chebská CHEBSKÁ KARLOVY VARY  DVORY 

SHELL Olomouc,Pasteurova PASTEUROVA OLOMOUC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dvůr Králové,17.lis. 17.LISTOPADU DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

OMV Plzeň,Lidická LIDICKÁ PLZEŇ  LOCHOTÍN 

BALLANS TR.DE S.R.O. Praha 4,Bartoškova  BARTOŠKOVA ULICE PRAHA 4 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Prostějov,Olomoucká OLOMOUCKÁ PROSTĚJOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Město Albrechtice MĚSTO ALBRECHTICE 742 MĚSTO ALBRECHTICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Napajedla,sídliště ZÁBRANÍ 1538 NAPAJEDLA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brandýs n.L.,Pražská PRAŽSKÁ 1825 BRANDÝS NAD LABEM 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Olomouc,Holická HOLICKÁ 149 OLOMOUCHODOLANY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Přelouč,Pardubická PARDUBICKÁ 1517 PŘELOUČ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Nezvěstice,I/19 I/19 NEZVĚSTICE 

ROBIN OIL Smržovka,ROBIN OIL HLAVNÍ 1349 SMRŽOVKA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mikulov,Bavory BAVORY MIKULOV 

ČEPRO A.S. Jičín,obchvat OBCHVAT JIČÍN 

SHELL Písek,Hradišťská HRADIŠŤSKÁ PÍSEK 

ROBIN OIL Kaplice,Omlenická OMLENICKÁ 641 KAPLICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrava,Těšínská TĚŠÍNSKÁ OSTRAVA  RADVANICE 

SHELL F.Místek,Hlav.třída HLAVNÍ TŘÍDA FRÝDEK  MÍSTEK 

TOP TANK S.R.O. Plzeň,Litice,Klatov. KLATOVSKÁ TŘ. 507 PLZEŇ  LITICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mníšek/Brdy,Řevnick. ŘEVNICKÁ MNÍŠEK POD BRDY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Benátky n.Jiz.,dál. U MOTORESTU TEMPO BENÁTKY NAD JIZEROU 



40 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,K.Pole,Hradecká HRADECKÁ BRNO  KRÁLOVO POLE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jablonec/N.,Želivsk. ŽELIVSKÉHO 4540/1B JABLONEC NAD NISOU 

SHELL Brno,Olomoucká,SHELL OLOMOUCKÁ BRNO  ČERNOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hevlín,hran.př.,MOL HRANIČNÍ PŘECHOD HEVLÍN 

SHELL Most,Pod Lajsníkem POD LAJSNÍKEM MOST 

OMV Brno,D.HeršpiceD2 DÁLNICE D2 BRNO  DOLNÍ HERŠPICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrava,Místecká MÍSTECKÁ 3173 MORAVSKÁ OSTRAVA 

OMV Sl.Ostrava,Rudná RUDNÁJIH OSTRAVA  KUNČICE 

TOP TANK S.R.O. Aš,Selbská SELBSKÁ 15 AŠ 

OMV Benešov,Táborská TÁBORSKÁ BENEŠOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Strážný STRÁŽNÝ STRÁŽNÝ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ústí/Labem,Neštěmic. NEŠTĚMICKÁ ÚSTÍ NAD LABEM 

PETROL STATION S.R.O. V.Bílovice,Žižkovská ŽIŽKOVSKÁ 1344 VELKÉ BÍLOVICE 

MIA OIL S.R.O. Zadní Chodov ZADNÍ CHODOV ZADNÍ CHODOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Kynšperk/Ohří,Sokol. SOKOLOVSKÁ KYNŠPERK NAD OHŘÍ I. 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pomezí,směr ČR,jih SMĚR ČR POMEZÍ 

SHELL Brno,Lesná,Okružní OKRUŽNÍ BRNO  LESNÁ 

PASOIL S.R.O. Stochov KARLOVARSKÁ STOCHOV 

ZARIS S.R.O. Dolní Újezd,I/359 DOLNÍ ÚJEZD 589 DOLNÍ ÚJEZD 

ČEPRO A.S. Hněvice,areál ČEPRO AREÁL ČEPRO HNĚVICE 

THT,S.R.O. Polička,Starohr.,THT STAROHRADSKÁ 316 POLIČKA 

GLOBUS ČR, V.O.S. Brno,Ivanov.GLOBUS HRADECKÁ BRNO  IVANOVICE 

KRCHŇAVÝ JAROMÍR Hostěradice HOSTĚRADICE HOSTĚRADICE 

SHELL Nupaky,D1,směr Praha D1, SMĚR PRAHA NUPAKY 

AGRA DEŠTNÁ, A.S. Deštná DEŠTNÁ DEŠTNÁ 

AGROPODNIK DOMAŽLICE A.S. Kněžmost KNĚŽMOST KNĚŽMOST 

TANK ONO SPOL. S R.O. Ústí/Labem,Božtěšic. BOŽTĚŠICKÁ ÚSTÍ NAD LABEM  BUKOV 

ROBIN OIL Veltrusy PALACKÉHO VELTRUSY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,Bauerova BAUEROVA BRNO  PISÁRKY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Černokostel. ČERNOKOSTELECKÁ PRAHA 10  STRAŠNICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Vojtanov I/21 SMĚR HR.PŘECHOD VOJTANOV 34 

SCHNELL PLUS S.R.O.   Cheb,Hradiště PRAŽSKÁ 139 CHEBHRADIŠTĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Dolní Chrastava NÁDRAŽNÍ DOLNÍ CHRASTAVA 

ČSAD PRAHA HOLDING A.S.  Pha 8,Florenc,ÚAN AREÁL AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ PRAHA 8  KARLÍN 

SHELL Č.Buděj.,Pražská PRAŽSKÁ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

SHELL Velký Újezd,I/35 I/35 VELKÝ ÚJEZD 

K1, S.R.O. Uh.Hradiště,Sokolov. SOKOLOVSKÁ 1395 UHER. HRADIŠTĚ  MAŘATICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Písek,Semický kříž SEMICKÝ KŘÍŽ PÍSEK 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pelhřimov,Pražs.,MOL PRAŽSKÁ PELHŘIMOV 

OMV Pardubice,Hradecká HRADECKÁ, SMĚR MĚSTO PARDUBICE 

SHELL Sv.Kateřina,SHELL I D5 SVATÁ KATEŘINA 

OMV Třinec,Lidická LIDICKÁ TŘINEC 

TANK ONO SPOL. S R.O. Nýřany PŘIVADĚČ K D5 NÝŘANY 

PETR CAR A.S. Pha 9,Českobrodská ČESKOBRODSKÁ PRAHA 9  BĚCHOVICE 

OMV Pha 6,Karlovarská KARLOVARSKÁ PRAHA 6  ŘEPY 

ROBIN OIL Rožmberk nad Vltavou ROŽMBERK NAD VLTAVOU 136 ROŽMBERK NAD VLTAVOU 

OIL TEAM A.S. Štíty NA PILNÍKU 287 ŠTÍTY 

OIL TEAM A.S. Jindřichov JINDŘICHOV JINDŘICHOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,Přívoz HLUČÍNSKÁ OSTRAVA  PŘÍVOZ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Hulín,Kroměřížská KROMĚŘÍŽSKÁ HULÍN 

LXM GROUP A.S. N.Jičín,Loučka LOUČKA NOVÝ JIČÍN  LOUČKA 

GLOBUS ČR, V.O.S. Č.BudějoviceGLOBUS SILNICE I/20 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jablonec/N.,Pal.,MOL PALACKÉHO JABLONEC NAD NISOU 



41 

KM  PRONA,A.S. Nová Hospoda PRAŽSKÁ 400 NOVÁ HOSPODA 

DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA DĚČÍNA Děčín,Dělnická DĚLNICKÁ 106 DĚČÍN 

OMV Pha 9,Mladoboleslav. MLADOBOLESLAVSKÁ 103 PRAHA 9  KBELY 

LIMITOO S.R.O. Rožnov/R.,Vigantice VIGANTICE,AREÁL ZOD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,Hněvkovského HNĚVKOVSKÉHO BRNO 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 10,Již.s.II,BENZ JIŽNÍ SPOJKA, ČTK PRAHA 10 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Velká DobráII,LS LEVÁ STRANA VELKÁ DOBRÁ II 

ING.PETR HAVEL  EKOMONT Litoměřice,Mlékojed. MLÉKOJEDSKÁ 2153/3 LITOMĚŘICE 

SHELL Sv.Kateřina,SHELL II D5 SVATÁ KATEŘINA 

RONJA, S.R.O. Hatě,hran.př.GALL 1 HRANIČNÍ PŘECHOD HATĚ 

KM  PRONA,A.S. Hodkovice n.Mohelkou AREÁL NÁDRAŽÍ ČSAD 
RYCHNOVSKÁ 44 

HODKOVICE NAD MOHELKOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Zábřeh na Moravě ŠUMPERSKÁ ZÁBŘEH NA MORAVĚ 

MOTOCENTRUM MILÍN A.S. Milín, silnice I/4 SILNICE I/4 MILÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Liberec,Nákladní NÁKLADNÍ LIBEREC 

SHELL Liberec,Žitavská ŽITAVSKÁ LIBEREC 

SHELL KalnáD1,směr Praha D1, 58 KM  DO PRAHY KALNÁ 

ROBIN OIL Zlín,Broučkova BROUČKOVA 5294 ZLÍN 

ROBIN OIL Pha 9,Českomoravská ČESKOMORAVSKÁ 18 PRAHA 9  VYSOČANY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,17.Listopadu 17.LISTOPADU OSTRAVA  PORUBA 

BEST,SPEDICE, S.R.O. Cínovec,hr.přechod HRANIČNÍ PŘECHOD CÍNOVEC 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 4,Jižní sp. JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4  BRANÍK 

OMV Napajedla,OMV KVÍTKOVICKÁ NAPAJEDLA 

OMV Vyškov,Brněnská BRNĚNSKÁ VYŠKOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Dobříš,Pražská PRAŽSKÁ DOBŘÍŠ 

SILMET PLUS, S.R.O. Ochoz u Brna OCHOZ OCHOZ U BRNA 

TANK ONO SPOL. S R.O. Planá nad Lužnicí PLANÁ NAD LUŽNICÍ PLANÁ NAD LUŽNICÍ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Modřice,U dálnice U DÁLNICE 744ALBERT HM BRNO  MODŘICE 

ČEPRO A.S. Včelná,areál ČEPRO AREÁL ČEPRO VČELNÁ 

GLOBUS ČR, V.O.S. Pha 9,Č.MostGLOBUS CHLUMECKÁ, AREÁL CČM PRAHA 9  ČERNÝ MOST 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Podůlší u Jičína PODŮLŠÍ PODŮLŠÍ U JIČÍNA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Hošťka LITOMĚŘICKÁ HOŠŤKA 

OLDŘICH SVOBODA  SVA TŘEBÍČ TřebíčTýn MARIE MAJEROVÉ, TÝN TŘEBÍČ  TÝN 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 9,NáchodskáMOL NÁCHODSKÁ 2410 PRAHA 9  HORNÍ POČERNICE 

SHELL Vestec u Prahy VÍDEŇSKÁ VESTEC U PRAHY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Nymburk,Poděbradská PODĚBRADSKÁ NYMBURK 

TOP TANK S.R.O.  Lísková,do ČR  LÍSKOVÁ 11 LÍSKOVÁ U NEMANIC 

PROFI AUTO CZ A.S. Říčany,Kolovratská KOLOVRATSKÁ 1367 ŘÍČANY 

MK OIL S.R.O. Strakonice,Letiště LETIŠTĚ STRAKONICE 

OMV Lednice,OMV LEDNICE LEDNICE 

SHELL N.Jičín,Máchova ZBOROVSKÁ NOVÝ JIČÍN 

SHELL Pha 6,Aviatická AVIATICKÁ UL. PRAHA 6  RUZYNĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Rožnov/R.,BENZINA 1.MÁJE ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

SHELL Ostrava,Těšínská TĚŠÍNSKÁ UL. OSTRAVA 

C PETROL S.R.O.  Dolní Břežany II ZBRASLAVSKÁ 406 DOLNÍ BŘEŽANY II 

A+S, S.R.O. Sokolnice,křižovatka KŘIŽOVATKA SOKOLNICE 

ROBIN OIL Běšiny,E 53 BĚŠINY KLATOVY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Mikulov,E 461 28.ŘÍJNA  MIKULOV 

OMV Pha 4,ul.5.května,3H 5.KVĚTNA PRAHA 4 

ŽEROTÍN,A.S. Strážnice,Žerotín ŽEROTÍNSKÁ STRÁŽNICE 

MARTIN LORENC  Rokytno,areál ZD ROKYTNO,AREÁL ZD ROKYTNO 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 10,Štěrbohol.PS ŠTĚRBOHOLSKÁ RADIÁLA PS PRAHA 10 

OMV Sokolov,Borovského K.H.BOROVSKÉHO SOKOLOV 

EKONA  PETROL S.R.O. Přerov,gen.Štefánika GEN.ŠTEFÁNIKA PŘEROV 



42 

JFSPED,S.R.O.  Domažlice,Cihlářská CIHLÁŘSKÁ 520, AREÁL DOMAŽLICE 

OMV K.V.,Dolní Kamenná DOLNÍ KAMENNÁ KARLOVY VARY 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Brno,Sportovní SPORTOVNÍ 39 BRNO 

SHELL Havířov,Ostravská OSTRAVSKÁ 1493/2 HAVÍŘOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 4,Vídeňská VÍDEŇSKÁ PRAHA 4  KUNRATICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Plzeň,Částkova ČÁSTKOVA PLZEŇ  SLOVANY 

AMT HROTOVICE,SPOL. S R.O. Valeč u Hrotovic VALEČ U HROTOVIC VALEČ U HROTOVIC 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,Ruská RUSKÁ OSTRAVA  VÍTKOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Borovany BOROVANY BOROVANY 

F GAS S.R.O. Rychnov n.K.,Zbuzany ZBUZANY 978 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

SHELL Č.Buděj.,Novohradská NOVOHRADSKÁ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

TECHNICKÉ SLUŽBY, A.S.  Olomouc,Libušina ul. LIBUŠINA ULICE OLOMOUC 

SHELL Pha 4,Výstavní ulice VÝSTAVNÍ PRAHA 4 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Ostrava,Hlučínská HLUČÍNSKÁ OSTRAVA 

GLOBUS ČR, V.O.S. Chomutov,GLOBUS ČERNOVICKÁ 5430 CHOMUTOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Děčín,Boletice n.L. VÍTĚZSTVÍ 181 DĚČÍNBOLETICE NAD LABEM 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Nasavrky NASAVRKY NASAVRKY 

SHELL Napajedla,Prům.zóna PRŮMYSLOVÁ ZÓNA NAPAJEDLA 

RS PETROL,S.R.O. Pha 4,Před nádražím PŘED NÁDRAŽÍM PRAHA 4  KRČ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Vel.Meziříčí,D1,MOL D 1, 144 km VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

B.C.S., S.R.O. Velká Bíteš KPT. JAROŠE 279 VELKÁ BÍTEŠ 

GLOBUS ČR, V.O.S. Olomouc,GLOBUS PRAŽSKÁ  OC GLOBUS OLOMOUC 

CZECH PROSPEED S.R.O. Zlatá Olešnice ZLATÁ OLEŠNICE ZLATÁ OLEŠNICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Svatý Kříž SVATÝ KŘÍŽ 287 CHEB 

ROBIN OIL Kladno,Libušina LUBUŠINA 172 KLADNO  DŘÍŇ 

SILMET HP,A.S. Bechyně,Bežerovice BEŽEROVICE BECHYNĚ 

ZARIS S.R.O. Veverská Bítýška VEVERSKÁ BITÝŠKA VEVERSKÁ BÍTÝŠKA 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Střítež II STŘÍTEŽ 2 STŘÍTEŽ U JIHLAVY 

MATIMEX,SPOL. S.R.O. Písková Lhota PÍSKOVÁ LHOTA PÍSKOVÁ LHOTA U PODĚBRAD 

T.E.Q. HRANICE S.R.O.  Hranice,Teplická TEPLICKÁ 302 HRANICE NA MORAVĚ 

SILMET PLUS, S.R.O. Tochovice TOCHOVICE 83 TOCHOVICE 

SHELL Pha 3,U st.cihelny U STARÉ CIHELNY PRAHA 3  MALEŠICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 9,E 65do Phy E 65,DO PRAHY PRAHA 9  HORNÍ POČERNICE 

K. UHLÍŘ S.R.O. Čelákovice,Mochovská MOCHOVSKÁ ČELÁKOVICE 

JSM SOMAC S.R.O.   Krabčice ROVNÉ POD ŘÍPEM KRABČICE U ROUDNICE 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. H.K.,ALBERT HM KUTNOHORSKÁ 226ALBERT 
HM 

HRADEC KRÁLOVÉPLAČICE 

ČEPRO A.S. Ostrov,HájekČEPRO HÁJEK  ČEPRO OSTROV NAD OHŘÍ 

AUTO KÁPL S.R.O. Písek,Malé Nepodřice MALÉ NEPODŘICE PÍSEK 

ČEPRO A.S. Bělčice,ČEPRO BĚLČICE  ČEPRO BĚLČICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pha 5,ZbraslavBaně LESÁKŮ 1413 PRAHA 5, ZBRASLAVBANĚ 

SHELL Kralupy n.V.,Přemys. PŘEMYSLOVA 537 KRALUPY NAD VLTAVOU 

AGRO CHOCEŇ A.S. Choceň,Pernerova PERNEROVA 22 CHOCEŇ 

ZARIS S.R.O. Polička,Lezník LEZNÍK 21 POLIČKA 

OMV F.Místek,Beskyd.OMV BESKYDSKÁ FRÝDEK  MÍSTEK 

TESCO STORES ČR A.S. Ostrava,TESCO NOVINÁŘSKÁ 3178/6A OSTRAVA 

ČEPRO A.S. Mstětice u Zelenče AREÁL ČEPRO ZELENEČ V ČECHÁCH 

TESCO STORES ČR A.S. Brno,VídeňskáTESCO VÍDEŇSKÁ 100 BRNO 

HDB, S.R.O. Skuhrov nad Bělou SKUHROV NAD BĚLOU SKUHROV NAD BĚLOU 

CZ FUEL S.R.O.   Pha 10,Opravářská OPRAVÁŘSKÁ 944/2 PRAHA 10 

MILFOR SPOL. S R.O. Třešť,Dr.Richtra DR.RICHTRA 1382/79 TŘEŠŤ 

JOSEF HOS S.R.O. Zliv BEZDREVSKÁ ZLIV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Lety LETY  HOROSEDLY MILOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Slaný,Ouvalova OUVALOVA ULICE SLANÝ 



43 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Plzeň,Borská BORSKÁ ULICE PLZEŇ  KARLOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Pardubice,Palackého PALACKÉHO PARDUBICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Praha 7,U elektrárny U ELEKTRÁRNY PRAHA 7  HOLEŠOVICE 

KM  PRONA,A.S. Tursko TURSKO 180 TURSKO 

KATEŘINA ŠTOLCOVÁ Ondřejov DRUŽSTEVNÍ 322 ONDŘEJOV 

ČSAD HODONÍN, A.S. Brno,Tuřanka TUŘANKA 1222/115 BRNO 

RADIUS S.R.O. Podhořany PODHOŘANY NELAHOZEVES 

SILMET PLUS, S.R.O. Červená Hospoda ČERVENÁ HOSPODA TŘEBÍČ 

ZARIS S.R.O. Budislav BUDISLAV BUDISLAV 

JOSEF ŠUSTA Varnsdorf,Strakon. STRAKONICKÁ VARNSDORF 

OMV Plzeň,DomažlickáOMV DOMAŽLICKÁ ULICE PLZEŇ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Cheb,Obchvat OBCHVAT  SMĚR POMEZÍ CHEB 

WARMAN S.R.O. Sibřina SIBŘINA SIBŘINA 

AGRO ŽAMBERK A.S. Dolní Dobrouč DOLNÍ DOBROUČ DOLNÍ DOBROUČ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ostrava,Opavská OPAVSKÁ OSTRAVA  SVINOV 

DB OIL S.R.O. Pohořelice,Znojemská ZNOJEMSKÁ 1147 POHOŘELICE 

DOTA BUS, S.R.O. Lanškroun,Králická KRÁLICKÁ 1007 LANŠKROUN 

FLODUR S.R.O. Sušice,Pražská PRAŽSKÁ SUŠICE 

OIL TEAM A.S. Ludgeřovice MARKVARTOVICKÁ 1358/9c LUDGEŘOVICE 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Nymburk,ALBERT HM PODĚBRADSKÁ 1037 NYMBURK 

ŠEBESTA SPOL. S R.O. Kyjov,Svatoborská SVATOBORSKÁ ULICE KYJOV 

ESA S.R.O. Kladno,Oldřichova OLDŘICHOVA 158 KLADNO 

OIL TEAM A.S. Staré Město p.Sněžn. NÁM. OSVOBOZENÍ STARÉ MĚSTO POD 
SNĚŽNÍKEM 

TANK ONO SPOL. S R.O. Sokolov,Star.ovčárna STARÁ OVČÁRNA SOKOLOV 

VENDYS PETROL S.R.O. Jílové u Děčína MODRÁ 176 JÍLOVÉ U DĚČÍNA 

J V M OIL,S.R.O. Pilníkov,Pražská PRAŽSKÁ 266 PILNÍKOV 

ČEPRO A.S. Havl.Brod,Strojírenská  STROJÍRENSKÁ 3581 HAVLÍČKŮV BROD 

CYKLOS,VÝROBNÍ DRUŽSTVO Choltice CHOLTICE CHOLTICE 

B.C.S., S.R.O. N.Město na Moravě PODLOUCKÉHO 1359 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

TAVI OIL S.R.O. OlovíHory HORY OLOVÍ 

KM  PRONA,A.S. Pec pod Sněžkou Č.P.330 PEC POD SNĚŽKOU 

ING.MARTIN HOMER Liberec,Doubská 13 DOUBSKÁ 13 LIBEREC 

LURA, SPOL.S R.O.  Nová Bystřice,Šverm. ŠVERMOVA ULICE NOVÁ BYSTŘICE 

WARMAN S.R.O. Bobnice JÍKEVSKÁ 195 BOBNICE 

ČSAD KARVINÁ A.S. Orlová,Okružní OKRUŽNÍ ORLOVÁLUTYNĚ 

AGRO ŽAMBERK A.S. Němčice u Č.Třebové NĚMČICE NĚMČICE U ČESKÉ TŘEBOVÉ 

GASCONTROL,S.R.O. Havířov,Dělnická DĚLNICKÁ HAVÍŘOV 

KONTAKTSLUŽBY MOTORISTŮM Vrchlabí,Lánovská LÁNOVSKÁ 1511 VRCHLABÍ 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  H.K.,Koutníkova KOUTNÍKOVA HRADEC KRÁLOVÉ 

MARTIN OIL S.R.O. Praha 9,Náchodská NÁCHODSKÁ PRAHA 9  HORNÍ POČERNICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Česká Lípa,Šluknovs. PRAŽSKÁ 4 ČESKÁ LÍPA 

OLGA MINAŘÍKOVÁ  Nové Město n.Cidl. HRADECKÁ ULICE 155  NOVÉ MĚSTO NAD CIDLINOU 

VS PETROL S.R.O. Davle K PIVOVARU 302 DAVLE 

V.J. STATION S.R.O.  Praha 9,Chlumecká CHLUMECKÁ 1608 PRAHA 9 

QATRO,SPOL. S R.O.  Neratovice,Byškovice BYŠKOVICE NERATOVICE 

ČEPRO A.S. Chropyně,Drahy DRAHY CHROPYNĚ 

FRANTIŠEK DVOŘÁK  Obora u Netolic OBORA OBORA U NETOLIC 

ROBIN OIL Horní Folmava,ROBIN HRANIČNÍ PŘECHOD FOLMAVA 
65 

ČESKÁ KUBICE 

MK OIL S.R.O. Volyně,Nádražní NÁDRAŽNÍ VOLYNĚ 

FATO PLUS S.R.O. Praha 5,Ořešská OŘEŠSKÁ 939/55 PRAHA 5  ŘEPORYJE 

DÍTĚ LOGISTIC S.R.O. H.K.,Kladská KLADSKÁ 916 HRADEC KRÁLOVÉ 

SOFISOL S.R.O. Rudíkov RUDÍKOV 31 RUDÍKOV 



44 

ITVV SPOL. S R.O. Hatě,Dyjákovičky DYJÁKOVIČKY DYJÁKOVIČKY 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Čestlice,ALBERT HM OBCHODNÍ 111ALBERT HM ČESTLICE 

SHELL Stochov,R6 sm.Praha R 6  SMĚR PRAHA STOCHOV 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ústí/Labem,U Hypern. STŘÍBRNICKÁU HYPERNOVY ÚSTÍ NAD LABEM 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Pardubice,ALBERT HM PALACKÉHO 2748ALBERT HM PARDUBICE 

SILMET HP,A.S. Praha 4,Dobronická DOBRONICKÁ 1256 PRAHA 4KUNRATICE 

KM  PRONA,A.S. Čkyně NA JEDLINCE 327 ČKYNĚ 

TOP TANK S.R.O. Svatý Kříž,do ČR  CHEBHÁJE 310 CHEB 

STAJAM, S.R.O. Poříčí nad Sázavou PRAŽSKÁ POŘÍČÍ NAD SÁZAVOU 

ČEPRO A.S. Č.Buděj.,Rudolfovská RUDOLFOVSKÁ TŘ. 676 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

JAN HEFNER Rychvald,Orlovská ORLOVSKÁ RYCHVALD 

SANTEPARTNERSHIP,SPOL.S R.O. Všestary u Říčan VŠESTARY U ŘÍČAN STRÁNČICE 

ARMEX OIL S.R.O. Jestřebí JESTŘEBÍ 63 JESTŘEBÍ 

JAN HEFNER Bohumín,Šunychelská ŠUNYCHLEBSKÁ 1196 BOHUMÍN 

ČEPRO A.S. Pha 10,Přátelství UL.PŘÍTELSTVÍ PRAHA 10  UHŘÍNĚVES 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Cheb,Obilná OBILNÁ CHEB 

SHELL Pustiměř,SHELL PUSTIMĚŘ  R46 PUSTIMĚŘ 

KM  PRONA,A.S. Stránčice,Všechromy VŠECHROMY 76 STRÁNČICE 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Příbram,ALBERT HM BRODSKÁALBERT HM PŘÍBRAM 

JVU SPOL. S R.O. Polná,Jihlavská PRŮMYSLOVÁ ZÓNA POLNÁ 

LUTO GAS S.R.O. Bohumín,Lidická LIDICKÁ 1207 BOHUMÍNSKŘEČOŇ 

ALBEVA MORAVA S.R.O. Šternberk,Věžní VĚŽNÍ 480/1 ŠTERNBERK 

SHELL Slaný,R 7obchvat R7 SLANÝ 

OMV DuniceD1,směr Praha D 172 KM SMĚR PRAHA DOLNÍ KRALOVICE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Kojetice u Prahy TŮMOVKA 228 KOJETICE 

TOMÁŠ VĚNTUS Potštát DOLNÍ PŘEDMĚSTÍ POTŠTÁT 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Šumperk,Jesen.,AVANT JESENICKÁ ŠUMPERK 

ANTONÍN MIŠKOVSKÝ Jindice u Uh.Janovic JINDICE 2 UHLÍŘSKÉ JANOVICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Varvažov,D8od Prahy VARAVŽOV D8OD PRAHY TELNICE 

SILMET PLUS, S.R.O. Stod,Domažlická DOMAŽLICKÁ 236 STOD 

UNIXAN S.R.O. Jarošov u U.Hradiště PIVOVARSKÁ 553 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
JAROŠOV 

VENDYS PETROL S.R.O. Častolovice u Č.Lípy ČASTOLOVICE ČESKÁ LÍPA 

POLYGON TECH S.R.O. Mar.Lázně,Plzeňská PLZEŇSKÁ 378 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

LIMITOO S.R.O. Bystřička u Vsetína BYSTŘIČKA BYSTŘIČKA U VSETÍNA 

SHELL Pha 10,Průmyslová PRŮMYSLOVÁ PRAHA 10 

TESCO STORES ČR A.S. H.K.,RašínovaTESCO RAŠÍNOVA TŘÍDA 1669 HRADEC KRÁLOVÉ 

TESCO STORES ČR A.S. Olomouc,Slav.TESCO KAFKOVA 8 OLOMOUC 

ROBIN OIL Jítrava JÍTRAVA 179 KŘIŽANY 

JUR TRANS,S.R.O. Čeladná ČELADNÁ ČELADNÁ 

TESCO STORES ČR A.S. Opava,TěšínskáTESCO TĚŠÍNSKÁ 2914/44 OPAVA 

ING.JIŘÍ BLÁHA EUROTRANS S.R.O Milín,Buk BUK 33 MILÍN 

INFORM  TOUR,SPOL. S R.O. Pha 5,PlzeňskáINF. PLZEŇSKÁ 316/225PARKOV. PRAHA 5 MOTOL 

JT INVEST GROUP S.R.O. Sadová u Hr.Králové SADOVÁ 131 NECHANICE 

HELENA MOTLOCHOVÁ Smědeč u Prachatic SMĚDEČ PRACHATICE 

FRANTIŠEK PODEŠVA Velké Karlovice VELKÉ KARLOVICE 1037 VELKÉ KARLOVICE 

PHOIL PRO S.R.O.  Doksy,Vrchlického VRCHLICKÉHO DOKSY 

JAPOTRANSPORT S.R.O. Popůvky,Vintrovna VINTROVNA POPŮVKY 

GLOBUS ČR, V.O.S. Liberec,RůžoGLOBUS RŮŽODOL LIBEREC 

ALBERT ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. Hodonín,ALBERT HM  VELKOMORAVSKÁ HODONÍN 

BENALE S.R.O. Bantice u Znojma BANTICE BANTICE 

PETROL STATION S.R.O. Strážnice,Skalická SKALICKÁ 730 STRÁŽNICE NA MORAVĚ 

SILMET PLUS, S.R.O. Litovel,Uničovská UNIČOVSKÁ 20 LITOVEL 

OSA STERA SPOL. S R.O.   Horní Loděnice NOVÉ DVORCE HORNÍ LODĚNICE 

W.A.G. PAYMENT SOLUTIONS,A.S. Modletice,Zděbradská D 1,EXIT 11 MODLETICE 



45 

W.A.G. PAYMENT SOLUTIONS,A.S. Cheb,Karlovarská KARLOVARSKÁ CHEB 

TESCO STORES ČR A.S. Ostrava,Sjízdná SJÍZDNÁ 5554 OSTRAVATŘEBOVICE 

PETR CAR A.S. Velký Osek,U hřbit. VELKÝ OSEK VELKÝ OSEK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Osice,D 11sm.Praha OSICE  D11 OSICE 

ARMEX OIL S.R.O. Rozvadov,h.př.ARMEX HRANIČNÍ PŘECHODARMEX PŘIMDA 

CATERONE S.R.O. Proseč u Skutče PODMĚSTÍ 69 PROSEČ U SKUTČE 

TANK ONO SPOL. S R.O. Řasnice ŘASNICE 3 STÁŽNÝ 

SIZ OIL S.R.O. Velké Hamry VELKÉ HAMRY VELKÉ HAMRY 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Brno,Bystrc BYSTRCKÁ 1276/36b BRNO 

JIŘÍ MORAVEC Jílové,Radlík PRAŽSKÁ 218 JÍLOVÉ U PRAHY  RADLÍK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klimkovice,D47levá KLIMKOVICE,D 47LEVÁ KLIMKOVICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Klimkovice,D47pravá BRAVANTICE 272 BRAVANTICE 

SHELL Vražné,D1 od Ostravy VRAŽNÉ D1319 KM OD OSTR. ODRY 

SHELL Vražné,D1 od Brna VRAŽNÉ,D1OD BRNA ODRY 

M+P WORD,S.R.O. Hluk,Antonínská ANTONÍNSKÁ 593  HLUK 

TOP TANK S.R.O.  RozvadovD5,cel.pr.do ČR D5CELNÍ PROSTOR ROZVADOV 

OKTANNEW CZ, S.R.O. Horky u Tábora HORKY U TÁBORA TÁBOR 

TANK ONO SPOL. S R.O. Podolí I PODOLÍ I,č.p.98 PODOLÍ I 

ROBIN OIL Praha 8,Žernosecká ŽERNOSECKÁ 1849 PRAHA 8 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Liberec,Londýnská LONDÝNSKÁ 598/87 LIBEREC 

SVAN OIL S.R.O. Skuhrov,Olešná  SKUHROV,OLEŠNÁ 71 OLEŠNÁ 

ZARIS S.R.O. Olomouc,Tovární TOVÁRNÍ 40 OLOMOUC 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Velká Bystřice,ČSA  ČSA VELKÁ BYSTŘICE 

SILKOM,SPOL.S R.O. Frýdlant,Nádražní 1485 NÁDRAŽNÍ 1485 FRÝDLANT 

DHD PLUS A.S. Milovice,Ostravská  OSTRAVSKÁ 778 MILOVICE 

MTV GROUP S.R.O. Mezirolí MEZIROLÍ 184 NOVÁ ROLE 

ARMEX OIL S.R.O. Pomezí n.Ohří,ARMEX Č.P.56 POMEZÍ NAD OHŘÍ 

SANYTRÁK S.R.O. Lhota u Luhačovic HORNÍ LHOTA LHOTA U LUHAČOVIC 

TRAVIKO CZ,A.S.  Brno,Roviny  ROVINY BRNO  CHRLICE 

RODOS V+J TEODORIDIS S.R.O. Dvůr Králové,Lipnice LIPNICE 145 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

ČEPRO A.S. Litoměřice,Žernosecká ŽERNOSECKÁ LITOMĚŘICE 

TM STAV, SPOL. S .R.O.  Vsetín,Jasenice JASENICE 729 VSETÍN 

TEMPEX,S.R.O. Uh.Brod, Pod valy  POD VALY 2446 UHERSKÝ BROD 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Praha 4,Na Jelenách NA JELENÁCH PRAHA 4 

SHELL Ostrov,Obchodní OBCHODNÍ OSTROV NAD OHŘÍ 

A A A RADIOTAXI S.R.O. Stará Živohošť,molo STARÁ ŽIVOHOŠŤHOTEL 
ATLANTIDA 

NOVÝ KNÍN  

LEŠENÍ HENDRYCH S.R.O. Sázava,Pražská PRAŽSKÁ 364 SÁZAVAČERNÉ BUDY 

PALMGAS S.R.O. Křimov,směr SRN  KŘIMOV 35 CHOMUTOV 

STAVEBNINY PLUS, SPOL. S R.O. Ivančice,Krumlovská KRUMLOVSKÁ IVANČICE 

AUTOSERVIS NOVOTNÝ Týn n.Vl.,Táborská TÁBORSKÁ TÝN NAD VLTAVOU 

KKS REALITY,SPOL. S R.O. Zlín,PřílukyKKS PŘÍLUKY 386AREÁL KKS ZLÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kelč KELČ KELČ 

GLOBUS ČR, V.O.S. Havířov,U skleníků U SKLENÍKŮ 1490/24 HAVÍŘOV 

NATANKUJ S.R.O. Pečky,P.Bezruče PETRA BEZRUČE 1078 PEČKY 

BEXXON PLUS S.R.O. Žatec,Osvoboditelů OSVOBODITELŮ ŽATEC 

KM  PRONA,A.S. M.Hradiště,Jiráskova JIRÁSKOVA 1539 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mezno,D3směr Tábor MEZNO D363,4 KM PS MILIČÍN 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Mitrovice,D3s.Praha MITROVICE,D363,4 LS MILIČÍN 

BENALE S.R.O. Žabčice ZEMEDĚLSKÁ 498 ŽABČICE 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Jablonec n.Jizerou JABLONEC NAD JIZEROU 800 JABLONEC NAD JIZEROU 

EIKA ZNOJMO. A.S.   Znojmo,Oblekovice EVROPSKÁ 6/41 ZNOJMOOBLEKOVICE 

LUGO PLUS S.R.O. Studená Loučka  STUDENÁ LOUČKA 144 MOHELNICE 

C.S.PETROL S.R.O.  Boršov nad Vltavou NA PLANÝRCE 250 BORŠOV NAD VLTAVOU 

MOL ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Plzeň,Jateční JATEČNÍ 49A PLZEŇ 



46 

HONEM, SPOL. S R.O.  Brno,MoravanskáOPT MORAVANSKÁ 207 BRNO 

PAVEL MATUŠEK Prušánky OPT PRUŠÁNKY PRUŠÁNKY 

AUTO UNGER S.R.O. Brno,Podruhova PODRUHOVA BRNO 

DOVATRANS S.R.O. Jihlava,PávovskáOPT PÁVOVSKÁ JIHLAVA 

ČS SRNÍ S.R.O.   Srní Srní 220 KAŠPERSKÉ HORY 

ROBIN OIL Praha 9,Vys.radiála VYSOČ.RADIÁLAU SATALIC PRAHA 9 

BENALE S.R.O. Dukovany DUKOVANY 268 DUKOVANY 

VENDYS PETROL S.R.O. M.B.,Hrdlořezy HRDLOŘEZY MLADÁ BOLESLAV 

TANK ONO SPOL. S R.O. Popovice u Rajhradu POPOVICE U RAJHRADU 89 RAJHRAD 

IPARI PARK S.R.O.  Studénka,Butovická BUTOVICKÁ 904 STUDÉNKA 

SHELL Dobšice,D11směr H.K. DOBŠICE DOBŠICE 

OPOS CZ S.R.O. Dobruška,SolnickáOPT SOLNICKÁ 967 DOBRUŠKA 

OMV Ostrava,Bohumínská BOHUMÍNSKÁ OSTRAVA 

ZDENĚK FALTA Rumburk,Tř.9.května ULICE TŘÍDA 9.KVĚTNA RUMBURK 

VENDYS PETROL S.R.O. Jablonec/N.,Podhors. PODHORSKÁ 5265/150A  JABLONEC NAD NISOU
PASEKY 

CAROIL,A.S. Vyškov,Olomoucká OLOMOUCKÁ VYŠKOV 

SHELL K.V.,Jáchymovská JÁCHYMOVSKÁ KARLOVY VARY 

AUTOSHOP PAULUS,SPOL. S R.O. Kroměříž,Hulín.OPT HULÍNSKÁ KROMĚŘÍŽ 

PLYN BOUDA,S.R.O. Dobřichovice,Pražská PRAŽSKÁ DOBŘICHOVICE 

ARMEX OIL S.R.O. Pardubice,Podě.OPT 1 PODĚBRADSKÁ PARDUBICE 

K.UHLÍŘ S.R.O. Čelákovice,Záluží ZÁLUŽSKÁ 118 ČELÁKOVICEZÁLUŽÍ 

JAN POSPÍŠIL  Louňovice p.Blaníkem TÁBORSKÁ LOUŇOVICE POD BLANÍKEM 

GABENA PROFI S.R.O. Ústí n.L.,Havíř.OPT HAVÍŘSKÁ ÚSTÍ NAD LABEM 

AGRO ŽAMBERK A.S. Krouna KROUNA 384 KROUNA 

BENZ SPOL. S R.O. Načeradec NAČERADEC NAČERADEC 

PROSPEED S.R.O. Mníšek KE KŘÍŽŮM 206 MNÍŠEK 

RE & FI S.R.O.  Beroun,Na parkáněOPT NA PARKÁNĚ 367 BEROUN 

ADW HOLDING, A.S.  KojeticeOPT Kojetice KOJETICE 

NORD OIL S.R.O.  Zábřeh,Postřelmovská POSTŘELMOVSKÁ 2271/33  ZÁBŘEH 

KM  PRONA,A.S. Chodov,Horní HORNÍ CHODOV 

SPETRA CZ S.R.O. Třanovice TŘANOVICE 296 HNOJNÍK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 3,Olšanská OLŠANSKÁ PRAHA 3  

VENDYS PETROL S.R.O. Třebívlice,Dřemčice DŘEMČICE TŘEBÍVLICE 

APH IN S.R.O.  Bučovice,Marefy MAREFY BUČOVICE 

DAVO OIL,S.R.O.   Olbramovice OLBRAMOVICE 203 VOTICE 

TOP DIESEL S.R.O. Pardubice,Drozdice HOLANDSKÁ 46  PARDUBICE 

FRANTIŠEK VLK Pha 5,Výpadovápřístav VÝPADOVÁ 157 PRAHA 5  RADOTÍN 

MARKOIL S.R.O. Havl.Brod,Ledečská LEDEČSKÁ HAVLÍČKŮV BROD 

AUTOSPRINT MAX S.R.O. Toužim,E49 PLZEŇSKÁ 614   TOUŽIM 

VARIEL, A.S Zruč n.Sáz.,1.máje 1.MÁJE 1101 ZRUČ NAD SÁZAVOU 

C.S.CARGO A.S. Jičín,Hradecká HRADECKÁ  JIČÍN 

VS PETROL S.R.O. Černošice,Radotínská RADOTÍNSKÁ ČERNOŠICE 

CARGO SPED S.R.O. Dobrovíz,Kladen. OPT KLADENSKÁ 186 DOBROVÍZ 

SILEKA S.R.O. Znojmo,Dobšická DOBŠICKÁ 4a ZNOJMO 

APH IN S.R.O.  Zdounky ZDOUNKY 434 ZDOUNKY 

VÁCLAV JANEČEK  Kladno,Libušina LIBUŠINA 1009 KLADNO 

AUTOSTYL RAKOVNÍK S.R.O.  KřivoklátOPT HRADEBNÍ KŘIVOKLÁT 

ELGÉ, S.R.O.  H.Brod, HavlíčkovaVS HAVLÍČKOVA 3305 HAVLÍČKŮV BROD 

UNISTAV CONSTRUCTION A.S. Brno,Příkop,IBC OPT PŘÍKOP  IBC  BRNOZÁBRDOVICE 

TOP TANK S.R.O.  RozvadovD5 z ČR ROZVADOV 277CEL.PR.DO ČR ROZVADOV 

AUTO ŠEVČÍK C.Z., SPOL. S R.O. Strakonice,DopravníOPT DOPRAVNÍ 35 STRAKONICE 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Osice,D 11sm.H.K. ODPOČÍVKA OSICEPS80 KM LHOTA POD LIBČANY 

ČEPRO A.S. Stráž n.Nisou,Londýnská LONDÝNSKÁ 745 STRÁŽ NAD NISOU 



47 

W.A.G. PAYMENT SOLUTIONS,A.S. Ústí n.L.,Havíř.OPT HAVÍŘSKÁ 347 ÚSTÍ NAD LABEM 

SILMET PLUS, S.R.O. Pha 5,Skandin.,OPT 1 SKANDINÁVSKÁ 15A PRAHA 5ZLIČÍN 

NA RANČI S.R.O.  Lysá n.Labem,Dvorce DVORCE 1 LYSÁ NAD LABEM 

MARTIN OIL S.R.O. Nový Knín,Mokrovraty MOKROVRATY NOVÝ KNÍN 

AD GROUP S.R.O.  Karviná,17.listopadu 17.LISTOPADU 1630/8  KARVINÁ 

ING.MARTIN HOMER Kozojedy,Kostelecká  KOSTELECKÁ 301 KOZOJEDY 

LIMITOO S.R.O. Dolní Bečva DOLNÍ BEČVA 693 DOLNÍ BEČVA  

START STEP S.R.O. Lískováhr.přechod  LÍSKOVÁ 2HR.PŘECHOD DOMAŽLICE 

SLOTTET S.R.O. Rozvadovst.přechod STARÝ PŘECHOD ROZVADOV 

SLOTTET S.R.O. Rozvadovhr.přechod ROZVADOV 20 ROZVADOV  

ČS F1G STUDENEC S.R.O. Branka,Pavl.Studenec BRANKA 100 TACHOV 

ČERPACÍ STANICE HRANICE S.R.O. Hranice u Aše,do SRN HRANICE U AŠE HRANICE U AŠE 

TOP TANK S.R.O. Mníšekdo ČR MNÍŠEK  DO ČR NOVÁ VES V HORÁCH   

TOP TANK S.R.O. Potůčky POTŮČKY 180  POTŮČKY 

PALMGAS S.R.O.  H.Sv.ŠebestiánaF 1 POHRANIČNÍ 80 HORA SV.ŠEBESTIÁNA 

TOP TANK S.R.O. Aš,Selbská 2865  SELBSKÁ ULICE 2865 AŠ 

TOP TANK S.R.O. Brandov  RUDÉ ARMÁDY 10  BRANDOV 

TOP TANK S.R.O. Kraslice,Hraničná 5 HRANIČNÁ 5 KRASLICE 

TOP TANK S.R.O. Kraslice,Hraničná 1 HRANIČNÁ 1 KRASLICE 

TOP TANK S.R.O. Mníšekz ČR MNÍŠEK 233 NOVÁ VES V HORÁCH  

LENDEMAIN S.R.O. Horní Folmava 39 HORNÍ FOLMAVA 39 ČESKÁ KUBICE 

OIL SMART TRADE S.R.O. BezvěrovVS BEZVĚROV BEZVĚROV 

SLOVÁCKÉ STROJÍRNY A.S. Uherský Brod,Nivnická NIVNICKÁ 2713 UHERSKÝ BROD 

KV SLUŽBY S.R.O. Sokolov,ChebskáVS CHEBSKÁ 53AREÁL BSS SOKOLOV 

AGROPODNIK DOMAŽLICE A.S.  Svitavy,PražskáVS PRAŽSKÁ 920/69 SVITAVY 

CS GRANTA S.R.O Slaný,Netovice NETOVICE   SLANÝ 

WARMAN S.R.O. Nymburk,Dopravní DOPRAVNÍ 2212 NYMBURK 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Kadaň,Na Průtahu NA PRŮTAHU 2037  KADAŇ 

TOP TANK S.R.O.  Jiříkov,9.května 9.KVĚTNA 137 JIŘÍKOV 

HARDWORKERS CHOMUTOV S.R.O.  Moldava MOLDAVA 182  MOLDAVA  

WARMAN S.R.O. Městec Králové  VINICKÁ 775 MĚSTEC KRÁLOVÉ 

OVOX SERVIS,S.R.O.  MořiceD1,exit 244 MOŘICE  MOŘICE  

LIMITOO S.R.O. Bystřičkado Vsetína BYSTŘIČKA 354DO VSETÍNA  BYSTŘIČKA U VSETÍNA 

OKTANNEW CZ, S.R.O. BorotínOPT BOROTÍN 319 BOROTÍN  

TOP TANK S.R.O. Petrovicedo ČROPT  PETROVICE 575DO ČR PETROVICE  

D1 ROAD SERVICE S.R.O. Ostrovačice,VeveříD1  VEVEŘÍ 270 OSTROVAČICE 

LUBOŠ ŽILÁK   J.Hradec,Rodvínov RODVÍNOV 54 RODVÍNOV 

A.G. SERVICE S.R.O. Sulejovice,Kaplířova KAPLÍŘOVA 255 SULEJOVICE 

KONEKTUM S.R.O.   Litomyšl,VlkovOPT  VLKOV LITOMYŠL 

HAVEL PLYN A.S.  Studenec STUDENEC 311  STUDENEC  

MILAN SVOBODA Šebetov ŠEBETOV 205 ŠEBETOV 

COMMODITY PETROL S.R.O.   Kněževes u Rakovníka LIBUŠINA 397 KNĚŽEVES U RAKOVNÍKA 

MARTIN WINKLER   Horní Datyně  VRATIMOVSKÁ 306 VRATIMOVH.DATYNĚ  

KM  PRONA,A.S. Tisá  TISÁ 447 TISÁ 

ROBIN OIL Pištín PIŠTÍN  PIŠTÍN  

ČSAD KYJOV SERVISNÍ A.S. Kyjov,Boršovská  BORŠOVSKÁ 2228/5  KYJOV 

ADONIS OIL S.R.O. Boskovice,Sudice  SUDICE 50 BOSKOVICE 

BENALE S.R.O. Vémyslice  VÉMYSLICE 45 VÉMYSLICE 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. Slaný,Smečenská SMEČENSKÁ 315 SLANÝ 

EUROBITČERPACÍ STANICE S.R.O. H.K.,K dolikám  K DOLIKÁM 700/7  HRADEC KRÁLOVÉSV.DVORY 

MILAN BAYER  Slaný,OuvalovaOPT  OUVALOVA 554  SLANÝ 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Opava,Krnovská KRNOVSKÁ  OPAVA 

UNIPETROL RPA,S.R.O.BENZINA ODŠ. ZÁVOD Svatá Kateřina  SVATÁ KATEŘINA  NÝRSKO 

HARDWORKERS CHOMUTOV S.R.O.  Otvice,obch.zóna  OBCHODNÍ ZÓNA 291  OTVICE 



48

NIKEY S.R.O. Ostrava,Vítkov./OPT VÍTKOVICKÁ 5 OSTRAVA

NIKEY S.R.O. Olomouc,Rolsber./OPT ROLSBERSKÁ 638/66 OLOMOUC

NIKEY S.R.O. N.Jičín,Palac./OPT PALACKÉHO 25 NOVÝ JIČÍN

NIKEY S.R.O. Mohelnice,Olom./OPT OLOMOUCKÁ 61 MOHELNICE

NIKEY S.R.O. N.Bydžov,Smetan./OPT TŘ.B.SMETANY 71 NOVÝ BYDŽOV

ROMAN MÍKA Zbizuby ZBIZUBY 83 UHLÍŘSKÉ JANOVICE

NIKEY S.R.O. Hranice,Nová NOVÁ 1454/AREÁL NIKEY HRANICE

NIKEY S.R.O. Chotěboř,Sokol./NIK. SOKOLOHRADSKÁ 629 CHOTĚBOŘ

NIKEY S.R.O. Chrudim,Na Ostrově NA OSTROVĚ 177 CHRUDIM

NIKEY S.R.O. Jeseník,Bezručova BEZRUČOVA 6 JESENÍK

NIKEY S.R.O. Ledeč n.Sáz.,Koželská KOŽELSKÁ 679 LEDEČ NAD SÁZAVOU

EXON SERVICE S.R.O. Lipovec LIPOVEC 313 LIPOVEC

NIKEY S.R.O. Přerov,9.května/OPT 9.KVĚTNA 228/92 PŘEROV

ROMAN MAŘÍK Heřmaničky/VS HEŘMANIČKY 25 HEŘMANIČKY

DÍTĚ LOGISTIC S.R.O. Náchod,Bražecká/OPT BRAŽECKÁ 97 NÁCHOD

SILMET PLUS, S.R.O. Pha 5,Skandinávská SKANDINÁVSKÁ 15A PRAHA 5/ZLIČÍN

EURO GROUP MORAVIA S.R.O. Dub nad Moravou BRODECKÁ ULICE DUB NAD MORAVOU

GRAGNANI INVEST,A.S. Praha 8,Voctářova VOCTÁŘOVA 261/6 PRAHA 8

FLÍDR PLAST S.R.O. Polička,Široký Důl/VS ŠIROKÝ DŮL 200 POLIČKA

PAŠEK S.R.O. Kaznějov KAZNĚJOV 618 KAZNĚJOV

ADOSA A.S. Židlochovice,Nádražní NÁDRAŽNÍ 316 ŽIDLOCHOVICE

PROFER PLUS S.R.O. H.Králové,Na Rybárně NA RYBÁRNĚ 464 HRADEC KRÁLOVÉ

KM / PRONA,A.S. Dušejov DUŠEJOV DUŠEJOV

EUROBIT/ČERPACÍ STANICE S.R.O. Roudnice n.L./OPT ŽIŽKOVA 2497 ROUDNICE NAD LABEM

ZDV FRYŠTÁK Fryšták,Holešovská HOLEŠOVSKÁ FRYŠTÁK

UNIPETROL RPA,S.R.O./BENZINA ODŠ. ZÁVOD Pha 6,Karlovar./BEN. KARLOVARSKÁ PRAHA 6

GEMINI PETROL S.R.O. Fulnek,Opavská OPAVSKÁ FULNEK

VENDYS PETROL S.R.O. Chřibská CHŘIBSKÁ 326 CHŘIBSKÁ

TEDIS ŠTERNBERK S.R.O. Tvarožná/VS TVAROŽNÁ 375 TVAROŽNÁ

ČEPRO A.S. Křenovice/D1/PS D1/SMĚR KROMĚŘÍŽ KŘENOVICE

ČEPRO A.S. Křenovice/D1/LS D1/SMĚR PRAHA KŘENOVICE

JAROSLAV DAMAŠEK Javorník,Bernartická BERNARTICKÁ 602 JAVORNÍK

SHELL Vysoké Mýto,Husova HUSOVA VYSOKÉ MÝTO


